
Matterhorn Ultraks
Active - Juniors Filles

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1001 ULRICH CAROLINE VILLARS-SUR-OLLON VD SUI Active - Juniors
Filles

2002 01:48:51

RUNNING CONSEILS TEAM

2 1151 GRAF ROSALIE ROUGEMONT A SUI Active - Juniors
Filles

2003 02:18:11 00:29:20

ROUGEMONT VIDEMANETTE RUN

3 1089 FARNIKOVA
KAROLINA

BECHYNE CZE Active - Juniors
Filles

2001 02:27:27 00:38:36

-

4 1675 BINER ANOUK ZERMATT VS SUI Active - Juniors
Filles

2004 02:30:29 00:41:38

CHINOOK

5 1677 BRUNNER JADE ST.TRIPHON VD SUI Active - Juniors
Filles

2002 02:34:34 00:45:43

-

6 1681 SCHILTER MELANIE ALTDORF (UR) UR SUI Active - Juniors
Filles

2003 02:35:20 00:46:29

-

7 1378 MOMY LOLA SATIGNY GE SUI Active - Juniors
Filles

2004 02:39:55 00:51:04

-

8 1680 SCHMID JELENA ZERMATT VS SUI Active - Juniors
Filles

2002 02:41:25 00:52:34

SCHNAGGINI

9 1002 JOLIAT VIRGINIE MIEGE VS SUI Active - Juniors
Filles

2002 02:47:37 00:58:46

-

10 1377 BUELER ZOE BERNEX GE SUI Active - Juniors
Filles

2003 02:51:22 01:02:31

FSG BERNEX-CONFIGNON

11 2017 KORTLUKE NELE NONNENHORN GER Active - Juniors
Filles

2006 02:53:37 01:04:46

-

12 1864 BERTHOLET ZOE POLIEZ-LE-GRAND VD SUI Active - Juniors
Filles

2005 02:58:19 01:09:28

-

13 1678 PITTET MATHILDA BREMBLENS VD SUI Active - Juniors
Filles

2001 02:59:35 01:10:44

RUNNING TEAM PRILLY

14 1676 PERREN SARAH ZERMATT VS SUI Active - Juniors
Filles

2003 03:01:01 01:12:10

CHINOOK

15 1975 PORQUEDDU ELIA ZERMATT VS SUI Active - Juniors
Filles

2002 03:03:27 01:14:36

-

16 1275 BAGNOUD ELISA ATHENAZ (AVUSY) GE SUI Active - Juniors
Filles

2003 03:03:50 01:14:59

-

17 1375 DUVOISIN MATHILDE BOUDEVILLIERS NE SUI Active - Juniors
Filles

2002 03:09:49 01:20:58

-

18 1679 FISCHER PAULINE ZERMATT VS SUI Active - Juniors
Filles

2003 03:22:59 01:34:08

SCHNAGGINI

19 1825 PENNEVEYRE
CHARLEEN

COINRIN GE SUI Active - Juniors
Filles

2006 03:28:58 01:40:07

-

20 2018 CHERBULIEZ TEA VESSY GE SUI Active - Juniors
Filles

2005 03:30:42 01:41:51

LA TRIBU CHERBU
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Matterhorn Ultraks
Active - Juniors Garçons

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1008 FUX FABIAN ST.NIKLAUS VS SUI Active - Juniors
Garçons

2001 01:30:48

BCVS MOUNT ASICS TEAM

2 1004 LIVACHE YANN CHARMEY (GRUYERE) FR SUI Active - Juniors
Garçons

2001 01:42:56 00:12:08

CRO SKI-ALPINISME

3 1379 BATTAGLINI LENZO LE GRAND SACONNEX GE SUI Active - Juniors
Garçons

2003 01:45:14 00:14:26

-

4 1051 SULLIGER DENNIS ZERMATT VS SUI Active - Juniors
Garçons

2002 01:45:36 00:14:48

-

5 1009 BETRISEY LOUIS LENS VS SUI Active - Juniors
Garçons

2001 01:46:11 00:15:23

ZERMATTEN SPORTS CRANS MONTANA

6 1052 GIRARDIN SAM COPPET VD SUI Active - Juniors
Garçons

2002 01:47:07 00:16:19

-

7 1053 JOLY LENNART BERELDANGE SUI Active - Juniors
Garçons

2005 01:48:56 00:18:08

-

8 1007 CRETTENAND THEO FULLY VS SUI Active - Juniors
Garçons

2004 01:51:02 00:20:14

LES TROTTEURS

9 1006 MONNET PIERRE ISERABLES VS SUI Active - Juniors
Garçons

2003 01:55:29 00:24:41

MOUNTAIN PERFORMANCE

10 1048 CLARK NOAM COLOMBIER NE NE SUI Active - Juniors
Garçons

2002 01:55:43 00:24:55

-

11 1050 BACHMANN PASCAL LONDON SUI Active - Juniors
Garçons

2006 02:03:29 00:32:41

-

12 1003 BIELER BASTIAN ZERMATT VS SUI Active - Juniors
Garçons

2004 02:09:08 00:38:20

SKI CLUB ZERMATT

13 1826 COYLE ELIAS OLSTED DEN Active - Juniors
Garçons

2001 02:10:29 00:39:41

KIWI TEAM

14 1683 LEHNER ARNAUD ZERMATT VS SUI Active - Juniors
Garçons

2004 02:12:32 00:41:44

CHINOOK

15 1685 LEHNER LUKAS ZERMATT VS SUI Active - Juniors
Garçons

2002 02:12:56 00:42:08

SCHNAGGINI

16 1005 DOUGOUD VINCENT CHAPELLE FR SUI Active - Juniors
Garçons

2002 02:13:29 00:42:41

-

17 1153 GRAF BJORN ROUGEMONT VD SUI Active - Juniors
Garçons

2001 02:16:36 00:45:48

ROUGEMONT VIDEMANETTE RUN

18 1684 GFELLER MALO COURGENAY JU SUI Active - Juniors
Garçons

2003 02:17:32 00:46:44

-

19 1370 COMERON ALEXANDRE SANT CUGAT DEL VALLES ESP Active - Juniors
Garçons

2004 02:20:11 00:49:23

N/A

20 1682 PLAN MATHIS CONFIGNON GE SUI Active - Juniors
Garçons

2006 02:22:27 00:51:39

FSG BERNEX-CONFIGNON

21 1686 PERREN NOEL ZERMATT VS SUI Active - Juniors
Garçons

2003 02:32:01 01:01:13

SCHNAGGINI

22 1152 LENZ RAY LANGNAU BE SUI Active - Juniors
Garçons

2001 02:33:58 01:03:10
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Matterhorn Ultraks
Active - Juniors Garçons

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

-

23 1687 GFELLER COLIN COURGENAY JU SUI Active - Juniors
Garçons

2001 02:39:52 01:09:04

-

24 1276 GIRARDIN FLORIAN AUBORANGES FR SUI Active - Juniors
Garçons

2006 02:49:02 01:18:14

-

25 1866 ZIMMERMANN LUCAS VILLARS-LE-TERROIR VD SUI Active - Juniors
Garçons

2004 02:58:19 01:27:31

-

26 1865 STADELMAYER NIKLAS GINGEN GER Active - Juniors
Garçons

2004 03:10:05 01:39:17

-

27 2019 CHERBULIEZ VICTOR VESSY GE SUI Active - Juniors
Garçons

2006 03:18:06 01:47:18

LA TRIBU CHERBU

28 1277 ZANUS-FORTES THEO SATIGNY GE SUI Active - Juniors
Garçons

2005 03:52:20 02:21:32

-

998 1010 MURISET JEREMY VAL-DE-CHARMEY FR SUI Active - Juniors
Garçons

2003 DNF

D-TEAM DUPASQUIER/SCOTT
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Matterhorn Ultraks
Active - M1

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1065 MARCHON VALENTIN AVRY-DEVANT-PONT FR SUI Active - M1 1995 01:26:13

-

2 1017 DENERVAUD REMY LES SCIERNES FR SUI Active - M1 1996 01:30:15 00:04:02

D-TEAM DUPASQUIER/SCOTT

3 1014 MERIDIO MICHELE DUEVILLE ITA Active - M1 1997 01:33:38 00:07:25

BROOKS TRAIL TEAM ITALY

4 1061 CERESA NATHAN RUPT SUR MOSELLE FRA Active - M1 1999 01:37:36 00:11:23

MAT TRAIL COACHING

5 1750 WISARD QUENTIN BERNEX GE SUI Active - M1 1996 01:38:35 00:12:22

N/A

6 1011 HENCHOZ VALENTIN PRINGY FR SUI Active - M1 1999 01:40:18 00:14:05

D-TEAM SCOTT/CS LE PAQUIER

7 1068 BRUNNER NIELS BRIG VS SUI Active - M1 1993 01:44:06 00:17:53

BOSCH RUNNING TEAM

8 1165 ECKERT NIKLAS KOLN GER Active - M1 1997 01:48:27 00:22:14

-

9 1054 CORDEIRO BRUNO MARACON VD POR Active - M1 1994 01:48:58 00:22:45

RUNNING CONSEILS

10 1012 STEINER DANIEL FRUTIGEN BE SUI Active - M1 1999 01:49:57 00:23:44

-

11 1094 GENDRE QUENTIN BROC FR SUI Active - M1 1994 01:54:17 00:28:04

CS BROC

12 1058 BACHMANN BEN LONDON SUI Active - M1 2000 01:55:15 00:29:02

-

13 1066 KUSTER SANTIAGO ZERMATT VS SUI Active - M1 1999 01:55:57 00:29:44

-

14 1063 SCHEITLER BEN SAEUL LUX Active - M1 1993 01:56:13 00:30:00

-

15 1062 KRAUS JO AACHEN LUX Active - M1 1995 01:57:11 00:30:58

-

16 1067 GILLIERON JOEL GRANGES-PACCOT FR SUI Active - M1 1993 01:57:40 00:31:27

-

17 1013 ZENKLUSEN JEROME SION VS SUI Active - M1 1992 02:00:15 00:34:02

-

18 1164 SCHMITT GERMAIN WATTWILLER FRA Active - M1 1992 02:01:38 00:35:25

-

19 1055 KERN PHILIPP TROSSINGEN GER Active - M1 1998 02:02:45 00:36:32

-

20 1161 BURGAT KEVIN SAINT-AUBIN-SAUGES NE SUI Active - M1 1993 02:02:59 00:36:46

-

21 1160 BURGAT YOANN CORTAILLOD NE SUI Active - M1 1993 02:03:00 00:36:47

-

22 1059 SCHMITT EMILIEN BESANCON FRA Active - M1 1994 02:04:18 00:38:05

-

23 1583 RIECK LORENZ BERLIN GER Active - M1 1995 02:05:18 00:39:05

-

24 1688 DEL PIETRO DAMIEN COINTRIN GE SUI Active - M1 1993 02:07:00 00:40:47

-

25 1069 TERIACA ALARIC BIERE SUI Active - M1 1999 02:09:33 00:43:20

-

26 1280 MAIMONE MATT MOSSEL FR SUI Active - M1 1996 02:10:16 00:44:03

CARC

27 1383 CHARLES CANDIOTTI GENEVE GE SUI Active - M1 1992 02:12:24 00:46:11

-

28 1060 ?AFRANEK TOMAS HORNI MO?T?NICE CZE Active - M1 1992 02:12:32 00:46:19
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Matterhorn Ultraks
Active - M1

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

KLIMATEX RUNNING TEAM

29 1382 CHAPUISAT LUC ETAGNIERES SUI Active - M1 1995 02:13:20 00:47:07

-

30 1156 USTER RAPHAEL ZURICH ZH SUI Active - M1 1993 02:13:40 00:47:27

-

31 1384 PITTET ARTHUR BREMBLENS VD SUI Active - M1 1999 02:16:59 00:50:46

-

32 1582 BEPOIX STEPHANE VILLERS LE LAC FRA Active - M1 1993 02:17:28 00:51:15

-

33 1278 HEIMO FRANCK BROC FR SUI Active - M1 1994 02:19:01 00:52:48

CS BROC

34 1689 VINCENT LOIC GENEVE GE SUI Active - M1 1994 02:19:12 00:52:59

LES PIRES

35 1166 SCHMIDIG DOMINGO ADLISWIL ZH SUI Active - M1 1993 02:20:35 00:54:22

-

36 1064 CLAUDE THIERRY BASTENDORF LUX Active - M1 1992 02:21:22 00:55:09

-

37 1282 TEHRANI SEVERINO SAINT-LEGIER-LA CHIESAZ VD SUI Active - M1 1993 02:23:07 00:56:54

-

38 1092 BENDER FELIX EUSKIRCHEN GER Active - M1 1996 02:24:17 00:58:04

-

39 1385 TAVERNIER JULES DENGES VD SUI Active - M1 2000 02:24:48 00:58:35

-

40 1387 PETITPIERRE THEO LULLY FR FR SUI Active - M1 1999 02:26:54 01:00:41

-

41 1388 GOLLIARD FABIEN YVORNE VD SUI Active - M1 1998 02:27:34 01:01:21

-

42 1386 PETREMAND
GUILLAUME

LAUSANNE VD SUI Active - M1 1995 02:28:43 01:02:30

-

43 1159 SCHEURING TONI MUNCHEN GER Active - M1 1994 02:30:24 01:04:11

-

44 1158 PITTET LUCAS CAROUGE (GE) GE SUI Active - M1 1992 02:30:35 01:04:22

-

45 1279 LUCKHARDT HEINZ KONIGSTEIN GER Active - M1 1993 02:35:11 01:08:58

TEAM PERGOLA

46 1380 ROSSIER KEVIN CHENES-BOUGERIES GE SUI Active - M1 1992 02:35:14 01:09:01

HYPO ADVISORS

47 1162 TORTELLA JEREMY BEVAIX NE SUI Active - M1 1999 02:38:33 01:12:20

-

48 1167 GALLIGAN HENRY LONDON GBR Active - M1 1996 02:39:09 01:12:56

NORQAIN

49 1381 JUEN GUILLAUME KEMBS FRA Active - M1 1996 02:40:53 01:14:40

-

50 1155 BEN-OLIEL NICOLAS GENEVE GE FRA Active - M1 1992 02:42:28 01:16:15

-

51 1867 OSTINELLI LUCA GENEVE GE SUI Active - M1 1994 02:50:27 01:24:14

LUCA OSTINELLI

52 1690 MASSON GAUTHIER ERDE VS BEL Active - M1 1993 02:52:07 01:25:54

-

53 1163 NUSSBAUMER
MICKAEL

MONTBRELLOZ FR SUI Active - M1 1992 03:06:03 01:39:50

TDC MONTBRELLOZ LIBRE

54 2020 LIN SHENG ESCH-ALZETTE LUX Active - M1 1996 03:12:35 01:46:22

PICON-BEIER

55 1157 HELDNER LUCA BERN BE SUI Active - M1 1998 03:16:28 01:50:15

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 25.01.2026 Page 5/127



Matterhorn Ultraks
Active - M1

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

-

56 1691 UNNAMED UNNAMED UNNAMED - Active - M1 1994 03:19:18 01:53:05

S PERFORMANCE TRAINING

57 1869 STRALEK CHRISTIAN MUNCHEN GER Active - M1 1995 03:24:37 01:58:24

-

58 1868 OFFERMANNS MARC ALSDORF GER Active - M1 1995 03:40:33 02:14:20

-

59 1827 DUBUIS MAVRICK GENEVE GE SUI Active - M1 1993 03:47:37 02:21:24

FITSDUB
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Matterhorn Ultraks
Active - M30

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1022 RAYA JONATHAN LES HAUTS-GENEVEYS NE SUI Active - M30 1982 01:26:36

DUBAIL PAYSAGISTE

2 1019 NIEDERGANG ERIC VALLORBE VD SUI Active - M30 1991 01:36:20 00:09:44

SKI CLUB VALLEE DE JOUX

3 1514 LAHAYE JESSE CORSEAUX USA Active - M30 1971 01:43:23 00:16:47

N/A

4 1073 GABERELL VINCENT AUVERNIER NE SUI Active - M30 1984 01:50:15 00:23:39

-

5 1072 FREI QUENTIN LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Active - M30 1990 01:51:01 00:24:25

LES TABLARDS

6 1106 GUINAND EMILE LA CHAUX DE FONDS NE SUI Active - M30 1991 01:54:28 00:27:52

DANS LE MILLE COACHING

7 1076 BISELX GUILLAUME VERNAYAZ VS SUI Active - M30 1987 01:55:25 00:28:49

-

8 1096 BRUCHEZ GILLIAN AYENT VS SUI Active - M30 1990 01:55:37 00:29:01

-

9 1075 HELFER FREDERIC CORSEAUX VD SUI Active - M30 1990 01:57:39 00:31:03

LES TABLARDS

10 1021 BLATTER SEBASTIEN SION VS SUI Active - M30 1988 01:58:26 00:31:50

-

11 1145 SORGATZ DIRK STUTTGART GER Active - M30 1983 01:59:17 00:32:41

N/A

12 1070 BOHLER MICHAEL GENEVE GE SUI Active - M30 1984 01:59:21 00:32:45

-

13 1172 VAN LOOCKE KOEN GENT BEL Active - M30 1988 02:01:06 00:34:30

-

14 1699 ZIMMERMANN PASCAL VANDOEUVRES GE SUI Active - M30 1986 02:01:48 00:35:12

-

15 1297 DORNINGER CHRISTOPH SCHWENDAU LU AUT Active - M30 1985 02:03:00 00:36:24

CHRISTOPH DORNINGER

16 1185 HUGUENEL PAUL SARREBOURG FRA Active - M30 1991 02:03:10 00:36:34

-

17 1191 GARESSUS ROMEO FULLINSDORF BL SUI Active - M30 1990 02:06:11 00:39:35

-

18 1413 RUMO JULIEN FOREL (LAVAUX) VD SUI Active - M30 1986 02:08:42 00:42:06

AGGRO

19 1074 LE DORTZ SAMUEL BAAR ZG FRA Active - M30 1989 02:09:25 00:42:49

JUGULAIRECREW

20 1104 KREITTNER ANTHONY WITTELSHEIM FRA Active - M30 1988 02:14:01 00:47:25

CGFM/EGMA

21 1098 SCHILLINGER THOMAS CHEXBRES VD SUI Active - M30 1989 02:14:50 00:48:14

LES TABLARDS

22 1095 HOYOS JOSE CHEXBRES VD SUI Active - M30 1991 02:14:50 00:48:14

-

23 1284 HIJANO FABIAN VEVEY VD SUI Active - M30 1982 02:16:05 00:49:29

-

24 1097 GROSSENBACHER
OLIVIER

VILLARS-LE-GRAND VD SUI Active - M30 1988 02:16:28 00:49:52

-

25 1694 RISOLD MICKAEL VAL-DE-RUZ NE SUI Active - M30 1989 02:16:43 00:50:07

-

26 1099 MATHIEU YOANN PETIT-LANCY GE SUI Active - M30 1984 02:18:28 00:51:52

HS TEAM

27 1107 BUCLIN MATTHIEU PULLY VD SUI Active - M30 1991 02:19:29 00:52:53

-

28 1368 BUSH THOMAS FREIBURG IM BREISGAU AUS Active - M30 1986 02:19:50 00:53:14
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Matterhorn Ultraks
Active - M30

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

N/A

29 1702 CHEVALLEY GREGORY ROMANEL-SUR-LAUSANNE VD SUI Active - M30 1989 02:20:28 00:53:52

-

30 1394 LAFUITE FLORIAN ZURICH ZH FRA Active - M30 1991 02:20:46 00:54:10

-

31 1416 MANETSCH CLAUDIO VERSOIX GE SUI Active - M30 1989 02:21:13 00:54:37

-

32 1290 HADORN PATRICK 0792393765 BE SUI Active - M30 1989 02:21:51 00:55:15

-

33 1144 SCHELHORN
SVEND-JONAS

GENEVA GER Active - M30 1986 02:22:56 00:56:20

N/A

34 1178 KAISER OLIVIER TROINEX GE SUI Active - M30 1989 02:23:21 00:56:45

-

35 1697 KEENE BRIAN BIEL (BE) BE SUI Active - M30 1987 02:23:27 00:56:51

-

36 1417 BLANC VALENTIN LESSOC FR SUI Active - M30 1983 02:23:28 00:56:52

VALENTIN BLANC

37 1024 JEANDUPEUX JONAS ZERMATT VS SUI Active - M30 1988 02:24:20 00:57:44

-

38 1411 HASSIG BRUNO GENEVE GE SUI Active - M30 1987 02:24:21 00:57:45

LES TRIS

39 1415 BONGIOVANNI GIANLUCA COLOMBIER NE SUI Active - M30 1990 02:24:49 00:58:13

-

40 1100 FUSETTI MICHAEL 3600 BE SUI Active - M30 1982 02:25:20 00:58:44

-

41 1420 KUFFER TOBIAS BELLMUND BE SUI Active - M30 1990 02:26:35 00:59:59

-

42 1102 DOS SANTOS CARLOS CHENE-BOUGERIES GE POR Active - M30 1984 02:26:56 01:00:20

-

43 1285 BRUN CHRISTOPHE CAROUGE (GE) GE SUI Active - M30 1988 02:27:46 01:01:10

LE CLUB

44 1176 CABEZAS FABIEN BELLEVUE GE SUI Active - M30 1991 02:28:07 01:01:31

SIS

45 1189 BUSSY ANTOINE GLAND VD SUI Active - M30 1983 02:28:14 01:01:38

-

46 1590 URBAN MARCO LAUSANNE VD SUI Active - M30 1987 02:28:22 01:01:46

-

47 1295 CHACON ALAIN BONNEFONTAINE FR PER Active - M30 1984 02:28:25 01:01:49

-

48 1186 REICHENBACH
CHRISTOPHE

LAUSANNE VD SUI Active - M30 1987 02:28:38 01:02:02

-

49 1287 HANTZ MATHIEU LA BRESSE FRA Active - M30 1989 02:29:17 01:02:41

-

50 1399 BARATIER GUILLAUME 0782357849 FRA Active - M30 1990 02:29:18 01:02:42

-

51 1397 BARTHASSAT JULIEN PLAN-LES-OUATES GE SUI Active - M30 1989 02:29:19 01:02:43

HYPO ADVISORS

52 1396 NEUHAUS THIERRY GENEVE GE SUI Active - M30 1985 02:29:19 01:02:43

HYPO ADVISORS

53 1071 ALMEIDA BRUNO NEUCHATEL NE POR Active - M30 1983 02:29:27 01:02:51

-

54 1391 BEN HAMIDA SELIM VERSOIX GE SUI Active - M30 1985 02:29:34 01:02:58

-

55 1289 RIGONI MATTEO BELLINZONA TI SUI Active - M30 1989 02:29:53 01:03:17
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Matterhorn Ultraks
Active - M30

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

-

56 1023 ISELI GREGOIRE LAUSANNE VD SUI Active - M30 1987 02:30:04 01:03:28

-

57 1584 FAUL PIERRE EPALINGES VD FRA Active - M30 1986 02:30:10 01:03:34

-

58 1169 PITTET NICOLAS ST-SULPICE VD SUI Active - M30 1989 02:30:35 01:03:59

-

59 1408 LOVEY PIERRE-FRANCOIS SEMBRANCHER VS SUI Active - M30 1990 02:31:00 01:04:24

-

60 1168 NEYROUD ALEXANDRE VAND?UVRES GE SUI Active - M30 1987 02:32:09 01:05:33

-

61 1418 DEMEULEMEESTER
XAVIER

LE MOURET FR FRA Active - M30 1982 02:32:12 01:05:36

SMUF

62 1187 DONZELOT ROMAIN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Active - M30 1991 02:32:27 01:05:51

-

63 1703 METRAILLER MICHAEL CORBIERES FR SUI Active - M30 1987 02:32:33 01:05:57

LDM

64 1108 OTREBSKI BARTOSZ LE GRAND-SACONNEX POL Active - M30 1987 02:35:52 01:09:16

-

65 1390 PERRIN CEDRIC EPALINGES VD SUI Active - M30 1983 02:36:12 01:09:36

TEAM PPT

66 1174 CALAME DIONYS LE LOCLE NE SUI Active - M30 1982 02:36:43 01:10:07

LA BICYCLETTERIE SUISSE

67 1103 TOUMI NADIR MEYRIN GE SUI Active - M30 1984 02:36:46 01:10:10

-

68 1173 BOTTARELLI ADRIEN LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Active - M30 1990 02:36:47 01:10:11

ADRIEN BOTTARELLI

69 1648 VISSER BRAM WOLVERTEM BEL Active - M30 1989 02:37:56 01:11:20

BRAM VISSER

70 1405 JENOUVRIER FLORIAN LIGNON GE FRA Active - M30 1988 02:41:12 01:14:36

-

71 1077 NIEDERHAUSER
MATTHIEU

TROINEX GE SUI Active - M30 1989 02:41:57 01:15:21

-

72 1828 GERSTL RICARDO ZURICH ZH ITA Active - M30 1991 02:42:17 01:15:41

MICCI & RICCI

73 1587 CAGNEUX FABIEN FOUNEX VD SUI Active - M30 1982 02:42:43 01:16:07

-

74 1876 MAGNIN GIOVANNI GENEVE GE SUI Active - M30 1989 02:43:13 01:16:37

GIOVANNI

75 1181 MARCELLI STEPHANE CAROUGE GE SUI Active - M30 1988 02:44:01 01:17:25

FITSDUB

76 1180 MARCELLI JULIEN VEYRIER GE SUI Active - M30 1985 02:44:01 01:17:25

TEAM MMA GENEVE

77 1874 LAMMENS BENOIT AMSTERDAM BEL Active - M30 1990 02:44:36 01:18:00

-

78 1184 PILLET AURELIEN BASEL BS SUI Active - M30 1987 02:46:03 01:19:27

LES TRIS

79 1698 MATHYS MICHAEL LAUSANNE VD SUI Active - M30 1986 02:46:24 01:19:48

-

80 1591 HEJE JORGEN OBERAGERI ZG NOR Active - M30 1983 02:46:44 01:20:08

-

81 1704 FIEVEZ HUGO CORTAILLOD NE SUI Active - M30 1989 02:47:11 01:20:35

PLAISIR DE COURIR

82 1398 JUSTO MICKAEL YVERDON-LES-BAINS VD ESP Active - M30 1990 02:47:41 01:21:05
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MICKAEL JUSTO

83 1392 VANTOUROUT JULIEN LAUSANNE VD SUI Active - M30 1989 02:47:42 01:21:06

VANTOUROUT

84 1175 HELFER JULIEN SAINT-LEGIER VD SUI Active - M30 1985 02:48:49 01:22:13

-

85 1286 KLERK ALBERT DORDRECHT NED Active - M30 1982 02:49:18 01:22:42

FORTIUS

86 1701 FAVRE YOANN LAUSANNE VD SUI Active - M30 1983 02:49:23 01:22:47

-

87 1298 PELLICCIOTTA MICHAEL GENEVE GE ITA Active - M30 1986 02:50:20 01:23:44

-

88 1410 AUMER THOMAS TASSIN LA DEMI-LUNE FRA Active - M30 1990 02:50:33 01:23:57

-

89 1871 MANCINI LOIC LES MOSSES VD SUI Active - M30 1985 02:50:53 01:24:17

-

90 1878 CARDINAUX JULIEN VEVEY VD SUI Active - M30 1990 02:51:00 01:24:24

-

91 1389 FISCHLI DEREK BOUDRY NE SUI Active - M30 1989 02:52:29 01:25:53

CROSSFIT 975

92 1409 VOCK YANNICK BERNEX GE SUI Active - M30 1986 02:52:31 01:25:55

-

93 1404 PERISSET STEVE FOREL (LAVAUX) VD SUI Active - M30 1987 02:52:31 01:25:55

-

94 1018 FOURNIER ANTHONY GENEVE GE SUI Active - M30 1989 02:54:15 01:27:39

LE CLUB

95 1138 GOLBACH MARC MECHERNICH GER Active - M30 1965 02:56:19 01:29:43

N/A

96 1403 GAUYE FLORENT EUSEIGNE VS SUI Active - M30 1991 02:57:30 01:30:54

-

97 1879 CHERIX NICOLAS BEX VD SUI Active - M30 1982 02:57:46 01:31:10

-

98 1870 MARQUES HENRIQUE GENEVE GE SUI Active - M30 1985 02:59:55 01:33:19

HS TEAM

99 1586 ACKERMANN VINCENT DENGES VD SUI Active - M30 1983 03:01:33 01:34:57

-

100 1179 ROUILLER JOJO ESTAVAYER FR SUI Active - M30 1990 03:06:02 01:39:26

GAMIN D'TALUS

101 1183 FLUCKIGER MARC ESTAVAYER FR SUI Active - M30 1991 03:06:03 01:39:27

PETIT BUVEUR DE BIERE

102 1101 BLATTER ARNAUD VERSEGERES VS SUI Active - M30 1988 03:07:42 01:41:06

-

103 1693 MARRO MICHAEL BELLEVUE GE SUI Active - M30 1984 03:07:47 01:41:11

-

104 1829 DELSETH DAVID VIONNAZ VS SUI Active - M30 1988 03:08:38 01:42:02

-

105 1170 VILLA CHARLES COPPET VD SUI Active - M30 1991 03:10:06 01:43:30

-

106 1664 GUILLET GREGORY BEX VD SUI Active - M30 1987 03:10:07 01:43:31

N/A

107 1401 RESPEN JEAN BULLE 1 FR SUI Active - M30 1984 03:10:25 01:43:49

DOOTIX

108 1588 LATHION RODOLPHE GENEVE GE SUI Active - M30 1991 03:12:20 01:45:44

LES GYPAETES BARBUES

109 1294 GLAUS JEROME CAROUGE GE GE SUI Active - M30 1989 03:12:21 01:45:45

-
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110 1171 NUSBAUMER LAURENT FARVAGNY FR SUI Active - M30 1989 03:12:43 01:46:07

-

111 1978 PAX NICOLAS LUXEMBURG LUX Active - M30 1991 03:13:08 01:46:32

PICON-BEIER

112 1407 MANDALLAZ LUC LACONNEX GE SUI Active - M30 1986 03:14:08 01:47:32

-

113 1692 KUNKEL CORENTIN LEYTRON VS SUI Active - M30 1991 03:16:57 01:50:21

-

114 1400 NADIN NICOLAS JOUXTENS-MEZERY VD FRA Active - M30 1983 03:17:37 01:51:01

MOTIVEYOURSELF

115 1585 DEGLI ESPOSTI VENTURI
JEROME

VALLEIRY GE SUI Active - M30 1987 03:20:16 01:53:40

LE CLUB

116 2022 SCHENK HAGEN MUNCHEN GER Active - M30 1990 03:20:26 01:53:50

-

117 1976 SCHMIT MARC GOSTINGEN LUX Active - M30 1983 03:22:44 01:56:08

PICON-BEIER

118 1395 BESSE LUDOVIC VAIRANO TI SUI Active - M30 1985 03:23:41 01:57:05

GREENBEAR

119 1419 GHAZZAWI MARWAN VEVEY VD LIB Active - M30 1986 03:23:52 01:57:16

-

120 1875 GYBELS RUUD DELFT A BEL Active - M30 1989 03:24:03 01:57:27

-

121 1877 DIZON LESTER GENTHOD GE SUI Active - M30 1986 03:44:39 02:18:03

-

122 1695 BOSCHETTI STEEN PREVERENGES VD SUI Active - M30 1991 04:32:51 03:06:15

-
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1 1027 BETRISEY YVAN AYENT VS SUI Active - M40 1974 01:34:47

CS 13 ETOILES

2 1028 GRAF THOMAS ROUGEMONT VD SUI Active - M40 1973 01:38:41 00:03:54

ROUGEMONT VIDEMANETTE RUN

3 1032 TREMBLET STEPHAN BERNEX GE SUI Active - M40 1975 01:41:15 00:06:28

SWISSRUN

4 1026 MEIER JOEL SORAL GE SUI Active - M40 1974 01:46:18 00:11:31

TEAM ECOTRAIL

5 1031 DEBAZ PHILIPPE FEUSISBERG SZ SUI Active - M40 1978 01:47:24 00:12:37

CHAMPAGNE BAR - ZERMATT

6 1025 MUNARI VINCENT LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Active - M40 1979 01:50:54 00:16:07

-

7 1079 GOBET PHILIPPE GAILLARD FRA Active - M40 1973 01:52:32 00:17:45

-

8 1080 BACHMANN ANDRIN LONDON SUI Active - M40 1972 01:59:54 00:25:07

-

9 1367 BULL-KIELLAND LASSE ZERMATT VS NOR Active - M40 1976 02:00:59 00:26:12

TJOME LOPEKLUBB

10 1081 AIGROZ LUDOVIC COLLONGES VS SUI Active - M40 1980 02:01:01 00:26:14

-

11 1305 HAAG VINCENT NEUCHATEL NE SUI Active - M40 1976 02:01:36 00:26:49

VC VIGNOBLE/CYCLERC

12 1198 IMBODEN IVAN TASCH VS SUI Active - M40 1975 02:03:19 00:28:32

-

13 1193 WEYERMANN THOMAS STUDEN BE SUI Active - M40 1977 02:03:53 00:29:06

-

14 1110 JEKER DOMINIQUE ZURICH ZH SUI Active - M40 1972 02:05:10 00:30:23

RAVENS CITY OF LONDON RC

15 1111 GAMPER ROGER LAUSANNE VD SUI Active - M40 1973 02:05:56 00:31:09

-

16 1029 DAUCOURT JULIEN PORRENTRUY JU SUI Active - M40 1976 02:06:00 00:31:13

-

17 1109 PORTMANN FABIEN CRANS-MONTANA VS SUI Active - M40 1978 02:09:28 00:34:41

BEEHEIDI

18 1307 THEVENAZ FLORENT BULLET VD SUI Active - M40 1979 02:10:22 00:35:35

-

19 1078 TORRENTE ALAIN PETIT LANCY GE SUI Active - M40 1978 02:11:49 00:37:02

-

20 1114 GOURBIERE YVAN RUMILLY FRA Active - M40 1974 02:13:21 00:38:34

-

21 1115 BERTHOLET JULIEN POLIEZ-LE-GRAND VD SUI Active - M40 1979 02:17:03 00:42:16

-

22 1600 NICOLAI CARL-OSCAR EINSIEDELN SUI Active - M40 1980 02:20:59 00:46:12

-

23 1112 TACHE LAURENT VOUVRY VS SUI Active - M40 1974 02:22:06 00:47:19

TEAM VALERETTE

24 1443 DECOSTERD MARC MEYRIN GE SUI Active - M40 1973 02:22:11 00:47:24

TOWN TO TRAIL

25 1302 FROIDEVAUX TIBOR LE LOCLE NE SUI Active - M40 1981 02:24:35 00:49:48

-

26 1203 SCHLUP CHRISTOPHE MONT-SUR-ROLLE VD SUI Active - M40 1973 02:25:38 00:50:51

-

27 1195 HAMMETT PAUL ZERMATT VS GBR Active - M40 1972 02:26:10 00:51:23

-

28 1450 SARBACH STEFAN ZERMATT VS SUI Active - M40 1979 02:26:36 00:51:49
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-

29 1204 EGGENBERGER ELFRING
ANDREAS

ZURICH ZH SUI Active - M40 1974 02:27:13 00:52:26

-

30 1199 HEIZMANN CHRYS OLLON VD SUI Active - M40 1977 02:28:41 00:53:54

-

31 1437 BRUNNER PASCAL ST.TRIPHON VD SUI Active - M40 1972 02:29:18 00:54:31

-

32 1652 RUCH SEBASTIEN LACONNEX GE SUI Active - M40 1980 02:30:02 00:55:15

-

33 1308 BASSET PATRICK VEYRIER GE FRA Active - M40 1974 02:31:18 00:56:31

-

34 1439 CRONEL ARNAUD PRILLY VD SUI Active - M40 1973 02:33:01 00:58:14

-

35 1205 KEFEDER MICHAEL HUNDWIL AR AUT Active - M40 1980 02:34:37 00:59:50

SWINGTIME LAUSANNE

36 1304 BATAILLARD NICOLAS YENS VD SUI Active - M40 1978 02:34:56 01:00:09

-

37 1433 JOLISSAINT JEROME COURTEDOUX JU SUI Active - M40 1979 02:35:21 01:00:34

-

38 1833 ZIMMERMANN URS VILLARS-LE-TERROIR VD SUI Active - M40 1974 02:35:56 01:01:09

-

39 1427 GUBELMANN REMO WINTERTHUR ZH SUI Active - M40 1979 02:36:59 01:02:12

-

40 1426 MOSER HEINZ WINTERTHUR ZH SUI Active - M40 1981 02:36:59 01:02:12

-

41 1653 PENY BERTRAND COPPET VD SUI Active - M40 1980 02:37:12 01:02:25

LE CLAN TRUELS-BERNARD

42 1431 SINGARELLA GIOVANNI THONEX GE SUI Active - M40 1980 02:38:05 01:03:18

HYPO ADVISORS

43 1596 DOERFLIGER JULIEN CORCELLES-CORMONDRECHE NE SUI Active - M40 1980 02:38:17 01:03:30

-

44 1303 JIMENEZ JORGE COLOGNY GE SUI Active - M40 1973 02:41:16 01:06:29

-

45 1980 SCHMID JULIEN LA FORTERESSE FRA Active - M40 1978 02:42:17 01:07:30

-

46 1030 STRAHM JEAN-MARC SAINT-AUBIN-SAUGES NE SUI Active - M40 1979 02:43:31 01:08:44

-

47 1595 BRUNSCHWILER
CHRISTOPH

NIEDERSCHERLI BE SUI Active - M40 1975 02:44:40 01:09:53

-

48 1424 GRANGES OLIVIER FULLY VS SUI Active - M40 1979 02:44:42 01:09:55

-

49 1425 ANEX FREDERIC ECHALLENS VD SUI Active - M40 1974 02:46:17 01:11:30

-

50 2024 SANCHO MANUEL ST. LEGIER-LA-CHIESAZ VD SUI Active - M40 1976 02:46:37 01:11:50

-

51 1301 PASQUIER LAURENT LA TOUR-DE-TREME FR SUI Active - M40 1979 02:46:58 01:12:11

-

52 1981 GASCON ROCA FERRAN FRASCATI ESP Active - M40 1974 02:47:37 01:12:50

-

53 1300 STADELMANN YVES TROINEX GE SUI Active - M40 1975 02:48:36 01:13:49

SWISSRUN

54 1441 CARAFA FABIO DAILLENS VD SUI Active - M40 1979 02:48:40 01:13:53

-

55 1194 GIRARDIN CHRISTOPHE AUBORANGES FR SUI Active - M40 1973 02:49:02 01:14:15
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-

56 1710 NGUYEN-TANG THAI VESSY GE SUI Active - M40 1974 02:49:28 01:14:41

-

57 1445 YAZMACIYAN LAURENT TROINEX GE SUI Active - M40 1973 02:51:03 01:16:16

-

58 1428 RABOUD GUY SION VS SUI Active - M40 1976 02:52:55 01:18:08

-

59 1446 VAN DRIEL SANDER GRAND-LANCY GE NED Active - M40 1976 02:53:03 01:18:16

-

60 1447 BORSOS ATTILA JAK HUN Active - M40 1978 02:53:32 01:18:45

-

61 1717 EMIDIO GUERREIRO
FERNANDO

CAROUGE (GE) GE SUI Active - M40 1975 02:57:01 01:22:14

-

62 1714 BAUMGARTNER OLIVIER SAINT-PREX VD SUI Active - M40 1977 02:57:05 01:22:18

-

63 1440 ALVES JOAO NEUCHATEL NE POR Active - M40 1973 02:58:22 01:23:35

N/A

64 1594 IMBODEN REMO WINDISCH AG SUI Active - M40 1973 02:58:29 01:23:42

-

65 1712 PITTET MATTHIAS BREMBLENS VD SUI Active - M40 1972 02:59:33 01:24:46

-

66 1979 CASULA NICO ECUBLENS (VD) VD SUI Active - M40 1975 03:00:23 01:25:36

GO

67 1206 SALTOFTE STEFFEN BAAR ZG DEN Active - M40 1978 03:03:37 01:28:50

-

68 1706 LEUTWILER ALEX AUBONNE VD SUI Active - M40 1973 03:05:31 01:30:44

-

69 1599 CAPPONI FAUSTO PLAN-LES-OUATES GE SUI Active - M40 1978 03:06:14 01:31:27

-

70 1715 DEMISSY CAZEILLES
OLIVIER

GILLY VD FRA Active - M40 1973 03:08:21 01:33:34

-

71 1832 NONORGUE
CHRISTOPHE

NEUCHATEL NE SUI Active - M40 1980 03:08:35 01:33:48

-

72 1834 FONTANINI MARCO MEYRIN GE SUI Active - M40 1974 03:10:32 01:35:45

-

73 1434 VERON JAMES MONTHEROD VD SUI Active - M40 1976 03:12:25 01:37:38

CORNALIN RACING TEAM

74 1430 PERDRIZAT REMY PLAN-LES-OUATES GE SUI Active - M40 1974 03:16:40 01:41:53

-

75 1432 COUSIN DAVID ANDORRA AND Active - M40 1974 03:18:01 01:43:14

ELTOKINA

76 1202 MUEHLBAUER STEEVE CHATEL-SAINT-DENIS FR SUI Active - M40 1976 03:19:02 01:44:15

VC LAUSANNE

77 1429 POINTET ALAIN FLEURIER NE SUI Active - M40 1973 03:23:41 01:48:54

AU TAQUET!

78 1883 DOBROVOLSKIY SERGIY PIJNACKER NED Active - M40 1974 03:26:02 01:51:15

SERGIY DOBROVOLSKIY

79 1593 FINO LORENZO MEYRIN GE SUI Active - M40 1972 03:28:02 01:53:15

-

80 1831 PENNEVEYRE FRANCOIS COINTRIN GE SUI Active - M40 1975 03:28:59 01:54:12

SWISSTEAM

81 1449 WASCHULL MARIO ULPENICH GER Active - M40 1973 03:38:44 02:03:57

LAUFTRAINERMARIO
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82 1716 PERRIER
JEAN-CHRISTOPHE

VEYRAS VS SUI Active - M40 1981 03:39:52 02:05:05

-

83 2025 ARENAS DANIEL AGIEZ VD SUI Active - M40 1981 03:40:48 02:06:01

-

84 1306 ZANUS-FORTES YAN SATIGNY GE SUI Active - M40 1973 03:52:21 02:17:34

-

85 1423 ALANO VINCENZO LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Active - M40 1976 03:53:46 02:18:59

-

86 2026 FURRER FREDY STEFFISBURG BE SUI Active - M40 1979 03:54:39 02:19:52

HIBSCHI GAMSCHE

87 1708 HALL DUSTIN REICHENBACH-STEEGEN USA Active - M40 1977 03:55:07 02:20:20

-

88 1885 DESNUELLES PAULINE GENEVE FRA Active - M40 1979 04:04:14 02:29:27

-

89 1448 STUBER RALF BLIESKASTEL GER Active - M40 1972 04:04:25 02:29:38

LAUFTRAINERMARIO

90 2027 BOSSY JOHN VILLAZ-ST-PIERRE FR SUI Active - M40 1973 04:17:36 02:42:49

SANTE BONHEUR

998 1033 PHILIPONA NICOLAS CHATEL-ST-DENIS FR SUI Active - M40 1981 DNF

D-TEAM DUPASQUIER/SCOTT

998 2023 KRUMMENACKER DENIS GORCY FRA Active - M40 1975 DNF

FABIENNE DENIS
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1 1036 RIBEIRO RUI CRANS-MONTANA VS SUI Active - M50 1971 01:45:20

-

2 1118 HEGG HANSJORG IPSACH BE SUI Active - M50 1966 01:52:46 00:07:26

JOGGING BIEL-BIENNE

3 1038 LONFAT MICHEL SAVIESE VS SUI Active - M50 1968 01:53:52 00:08:32

WWW.PLONGEUR.CH

4 1037 SCHNEIDER PASCAL PESEUX NE SUI Active - M50 1968 01:55:22 00:10:02

-

5 1116 VON SPEE EMANUEL KILCHBERG (ZH) ZH SUI Active - M50 1970 02:05:35 00:20:15

VON SPEE

6 1365 MENETREY GILLES SATIGNY GE SUI Active - M50 1969 02:05:43 00:20:23

N/A

7 1121 BAUMGARTNER DANIEL WIDNAU SG SUI Active - M50 1969 02:07:52 00:22:32

BISCHIS BIKESHOP

8 1219 OSSIPOW VINCENT TANNAY VD SUI Active - M50 1968 02:09:55 00:24:35

-

9 1210 BUELER MARC BERNEX GE SUI Active - M50 1970 02:10:00 00:24:40

FSG BERNEX CONFIGNON

10 1117 PACHE BERNARD LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Active - M50 1966 02:10:33 00:25:13

-

11 1120 SUMMERMATTER JORG TASCH VS SUI Active - M50 1964 02:15:20 00:30:00

-

12 1603 FANKHAUSER LAURENT ZUG ZG SUI Active - M50 1965 02:22:13 00:36:53

TEAM ADVANTAGE

13 1314 DANDRES DAVID VEYRAS VS SUI Active - M50 1971 02:29:15 00:43:55

-

14 1312 GABARRON JOAQUIN TROINEX GE SUI Active - M50 1968 02:30:14 00:44:54

SPORT QUEST

15 1084 PUGLIESE DANIEL POMY VD SUI Active - M50 1964 02:30:38 00:45:18

USY

16 1725 GENEQUAND NICOLAS AIRE-LA-VILLE GE SUI Active - M50 1970 02:31:24 00:46:04

-

17 1887 JUTTNER THOMAS MAINZ GER Active - M50 1970 02:31:48 00:46:28

50° NORD CROSSFIT

18 1207 OEHLER STEFAN ZERMATT VS SUI Active - M50 1966 02:32:03 00:46:43

-

19 1461 TREIER JEAN-MARC LAUSANNE VD SUI Active - M50 1967 02:32:19 00:46:59

-

20 1319 FUGENSCHUH DIETER SONTHOFEN GER Active - M50 1968 02:32:35 00:47:15

ALLGAUER VIERGESTIRN

21 1451 BESSE CHRISTOPHE MARTIGNY-BOURGMARTIGNY VS SUI Active - M50 1966 02:32:41 00:47:21

-

22 1467 DENERVAUD PATRICE NYON VD SUI Active - M50 1971 02:33:00 00:47:40

DENERVAUD

23 1455 RYTZ BERNHARD LONAY VD SUI Active - M50 1964 02:33:37 00:48:17

BCV

24 1311 DESAIRE RICHARD VETRAZ-MONTHOUX SUI Active - M50 1971 02:34:04 00:48:44

AUCUN

25 1122 BERSIER CHRISTIAN VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Active - M50 1962 02:34:22 00:49:02

-

26 1604 CHATELAN
PIERRE-ALAIN

GENEVE SUI Active - M50 1966 02:34:33 00:49:13

-

27 1454 REISENBICHLER
MARTIN

SCHEIBBS AUT Active - M50 1968 02:37:11 00:51:51

-
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28 1726 BETRISEY JEROME LENS VS SUI Active - M50 1971 02:37:40 00:52:20

-

29 1464 REICHLE MARKUS LAUSANNE VD SUI Active - M50 1965 02:37:58 00:52:38

-

30 1211 CHANEX JEAN-LUC DELLEY FR SUI Active - M50 1970 02:40:03 00:54:43

MOLLETS DE COQ

31 1720 LABRADOR OVIDIO COLLONGE-BELLERIVE GE SUI Active - M50 1971 02:40:58 00:55:38

OVIDIO LABRADOR

32 1313 LUISIER SYLVAIN PLAN-LES-OUATES GE SUI Active - M50 1968 02:41:29 00:56:09

-

33 1459 BULLIARD PHILIPPE PLAN-LES-OUATES GE SUI Active - M50 1969 02:42:57 00:57:37

-

34 1215 TORTELLA
GIAN-MAURO

BEVAIX NE SUI Active - M50 1970 02:43:30 00:58:10

-

35 1315 EMERY JACQUES SAVIESE VS SUI Active - M50 1962 02:44:00 00:58:40

-

36 1512 KAHLERT ALEXANDER LES VERRINES VS SUI Active - M50 1965 02:45:19 00:59:59

WASYFLOPETTE

37 1649 PETITPIERRE YVES LULLY FR SUI Active - M50 1967 02:49:20 01:04:00

-

38 1221 FRISCHETEAU
STEPHANE

MONTHEY VS SUI Active - M50 1964 02:51:05 01:05:45

TRT MONTHEY

39 1896 WEBB JAMES LONDON GBR Active - M50 1971 02:51:19 01:05:59

-

40 1218 BOULES PARIS PERAMA-PIREAUS GRE Active - M50 1969 02:52:18 01:06:58

ROCKRUNNERS

41 1895 DAVEL PHILIPPE MEYRIN GE SUI Active - M50 1969 02:56:26 01:11:06

-

42 1463 ZEITER ROMED BALTSCHIEDER VS SUI Active - M50 1971 02:59:57 01:14:37

-

43 1452 PELLET LAURENT CONFIGNON GE SUI Active - M50 1967 03:02:08 01:16:48

-

44 1456 RICOU CEDRIC VESSY GE SUI Active - M50 1965 03:02:17 01:16:57

ECOTRAIL GENEVE

45 1453 MONTANDON JEROME ZERMATT VS SUI Active - M50 1970 03:03:23 01:18:03

-

46 1216 BUTTY FRANCIS MONTBRELLOZ FR SUI Active - M50 1964 03:06:02 01:20:42

TDC MONTBRELLOZ LIBRE

47 1214 CASTROVINCI BRUNO ESTAVAYER LE LAC FR SUI Active - M50 1968 03:06:03 01:20:43

SWISS MASTERS ATHLETICS

48 1723 IRASCHKO HARALD DEIZISAU GER Active - M50 1965 03:10:40 01:25:20

-

49 1654 WILHELM FRANK HOMBURG GER Active - M50 1962 03:10:40 01:25:20

LAUFSCHULE SAARPFALZ LSSP

50 1605 SCHWAEDERLE JEAN VIEUX-FERRETTE FRA Active - M50 1965 03:12:01 01:26:41

-

51 1724 MOIX DANIEL MOLLENS VS VS SUI Active - M50 1970 03:13:41 01:28:21

-

52 2028 BLEIJ JURIAAN WOERDEN NED Active - M50 1971 03:16:49 01:31:29

-

53 1891 MARTIN REGIS FOUNEX VD SUI Active - M50 1969 03:17:07 01:31:47

-

54 1458 VIENET LIONEL GRANDSON VD SUI Active - M50 1968 03:17:56 01:32:36

-
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Matterhorn Ultraks
Active - M50

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

55 1894 COPT PIERRE-YVES SEMBRANCHER VS SUI Active - M50 1970 03:18:38 01:33:18

TEAM TOP BIKE

56 1729 MEIER RAPHAEL VESSY GE SUI Active - M50 1971 03:20:17 01:34:57

-

57 1728 FRANCONNET PASCAL BETTEMBOURG LUX Active - M50 1970 03:22:14 01:36:54

-

58 1890 BOMANS ROLAND WERNAU GER Active - M50 1967 03:24:06 01:38:46

-

59 1602 FREY MICHEL VIEUX FERRETTE FRA Active - M50 1964 03:25:52 01:40:32

-

60 1721 JOLLIEN PATRICE SAVIESE VS SUI Active - M50 1962 03:27:11 01:41:51

-

61 1983 GASTANN ALEXANDER KARLSRUHE GER Active - M50 1971 03:28:33 01:43:13

-

62 1892 PELLET OLIVIER PLAN-LES-OUATES GE SUI Active - M50 1970 03:29:28 01:44:08

SWISSRUN

63 1468 LANNERS JOHN MERTER LUX Active - M50 1964 03:36:08 01:50:48

LAUFTRAINERMARIO

64 2029 FUSETTI ALESSANDRO MERATE (LC) ITA Active - M50 1969 03:36:40 01:51:20

-

65 1888 PETER MARTIN SPREITENBACH AG SUI Active - M50 1970 03:42:07 01:56:47

-

66 1601 CONRAD PETER HOMBURG / SAAR GER Active - M50 1966 03:42:28 01:57:08

LAUFSCHULE SAARPFALZ

67 1722 MEYER THIERRY SONDERSDORF FRA Active - M50 1967 03:45:30 02:00:10

-

68 1893 REINER THOMAS MUNCHEN GER Active - M50 1962 03:49:39 02:04:19

-

69 1982 FRICK DANIEL BELLEVUE GE SUI Active - M50 1963 03:50:57 02:05:37

-

70 1662 CHERBULIEZ MICHEL VESSY GE SUI Active - M50 1971 03:56:06 02:10:46

LA TRIBU CHERBULIEZ

71 1035 GOLLIARD FREDERIC YVORNE VD FRA Active - M50 1966 04:06:12 02:20:52

UBS BIKE AND RUN

72 2030 RIVAL CHRISTIAN ST JULIEN EN GENEVOIS FRA Active - M50 1964 04:11:25 02:26:05

-

998 1123 TRUFFER PAUL ST. NIKLAUS VS SUI Active - M50 1963 DNF

-

998 1316 HEINZER STEVE LUTRY VD SUI Active - M50 1970 DNF

TRI TEAM LUTRY
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Matterhorn Ultraks
Active - M60+

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1126 SPICHTY MARKUS HOCHWALD SO SUI Active - M60+ 1955 02:14:54

TRAILRUNNERS FURKABLITZ

2 1127 SAVA LAURENCE BRIGHTON GBR Active - M60+ 1953 02:20:05 00:05:11

-

3 1222 DOERFLIGER
CLAUDE

CORCELLES NE NE SUI Active - M60+ 1951 02:21:24 00:06:30

MARTISPORTS

4 1223 MOSER CHRISTIAN SCHWADERNAU BE SUI Active - M60+ 1960 02:23:09 00:08:15

JOGGING BIEL-BIENNE

5 1323 JUNGO ROLAND PRAROMAN FR SUI Active - M60+ 1956 02:35:42 00:20:48

-

6 1321 LENZ MARTIN LANGNAU IM EMMENTAL BE SUI Active - M60+ 1961 02:41:16 00:26:22

-

7 1471 OULE JEAN-CAUDE FAA'A FRA Active - M60+ 1954 02:41:30 00:26:36

-

8 1124 VOLKART
WOLFGANG

BULACH ZH SUI Active - M60+ 1958 02:41:36 00:26:42

-

9 1125 EMERY OLIVIER LA CROIX-DE-ROZON GE SUI Active - M60+ 1960 02:53:21 00:38:27

MOLLETS DE COQ

10 1473 WEBER PATRICK ECHANDENS VD SUI Active - M60+ 1959 02:56:58 00:42:04

TERRE DES HOMMES

11 1320 SCHWARZ KARSTEN ZURICH ZH SUI Active - M60+ 1959 03:01:51 00:46:57

ASVZ

12 1322 GYGER PETER ADELBODEN BE SUI Active - M60+ 1957 03:02:38 00:47:44

OESTERSPORT

13 1734 GALLAY PASCAL ESSERTINES-SUR-ROLLE VD SUI Active - M60+ 1959 03:04:19 00:49:25

-

14 2034 LOZANO PEDRO NEUCHATEL NE SUI Active - M60+ 1957 03:19:54 01:05:00

-

15 1576 ROSE HARALD HUCKELHOVEN GER Active - M60+ 1955 03:26:02 01:11:08

N/A

16 2033 STROBL PETER MURAZ (COLLOMBEY) VS AUT Active - M60+ 1951 03:26:08 01:11:14

TRT MONTHEY

17 1731 ROTH JUERGEN DEIZISAU GER Active - M60+ 1959 03:32:38 01:17:44

JUERGEN ROTH

18 1732 BARCELLINI
DOMINIQUE

PETIT-LANCY GE SUI Active - M60+ 1960 03:33:11 01:18:17

-

19 1472 RESPEN MARC ROSSINIERE VD BEL Active - M60+ 1953 03:33:36 01:18:42

DOOTIX

20 1607 YERSIN SAMUEL CHATEAU-D'OEX VD SUI Active - M60+ 1942 03:33:36 01:18:42

-

21 1836 INK UELI DUREN GER Active - M60+ 1958 03:44:18 01:29:24

SQUASHFLITZER DUREN

22 1606 WOLF CHRISTIAN SEPPOISLE HAUT FRA Active - M60+ 1960 03:45:20 01:30:26

COURIR DANS LE 68

23 2032 BOSSY ALBERT LENTIGNY FR SUI Active - M60+ 1952 04:17:37 02:02:43

SANTE BONHEUR

998 1733 BENDER STEFAN EUSKIRCHEN GER Active - M60+ 1960 DNF

-
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Matterhorn Ultraks
Active - W1

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1142 TROXLER SIMONE CHARDONNE VD SUI Active - W1 1996 01:41:38

N/A

2 1085 DALY SOPHIE ANNECY IRL Active - W1 1998 01:52:24 00:10:46

-

3 1488 NYS JANA ZUTENDAAL BEL Active - W1 1995 02:13:14 00:31:36

-

4 1903 DE NUL RUTH BRUSSEL BE BEL Active - W1 1993 02:14:46 00:33:08

ATLETIEKCLUB PAJOTTENLAND

5 1227 JAQUET MATHILDE FARVAGNY FR SUI Active - W1 1995 02:16:09 00:34:31

-

6 1737 BUFFAT REBECA OULENS-SOUS-ECHALLENS VD SUI Active - W1 1997 02:18:32 00:36:54

REBECA BUFFAT

7 1090 BELOTTI MARION ANNIVIERS VS SUI Active - W1 2002 02:23:24 00:41:46

N/A

8 1486 TORBEYNS FIEN WILLISAU LU BEL Active - W1 1993 02:23:55 00:42:17

-

9 1366 SELL JANNA KONSTANZ GER Active - W1 1993 02:26:28 00:44:50

N/A

10 1906 DE NUL MARLIES GRIMBERGEN SUI Active - W1 1995 02:27:03 00:45:25

ATLETIEKCLUB PAJOTTENLAND

11 1905 NIEUWBORG LIZE GOOIK BEL Active - W1 1995 02:28:06 00:46:28

-

12 1490 BARTH MURIELLE NEUCHATEL NE SUI Active - W1 1992 02:31:59 00:50:21

-

13 1493 SUAREZ BELINDA LE LOCLE NE SUI Active - W1 1996 02:32:00 00:50:22

-

14 1481 BENEY ALINE AYENT VS SUI Active - W1 1993 02:34:46 00:53:08

-

15 1224 BRUELHART
GWENDOLINE

LE PAQUIER FR SUI Active - W1 1992 02:35:03 00:53:25

CS LE PAQUIER

16 1039 PORTUGAL AINHOA ERMUA SUI Active - W1 1996 02:35:18 00:53:40

-

17 1489 FISCHER NELE ZURICHZURICH ZH SUI Active - W1 1994 02:36:51 00:55:13

-

18 1487 WALCARIUS SARAH WORTEGEM-PETEGEM BEL Active - W1 1995 02:38:13 00:56:35

HENK RUNNERS

19 1492 OBERSON LAURIE VAULRUZ FR SUI Active - W1 1994 02:38:51 00:57:13

-

20 1128 HILDEBRANDT SANDRA BUCHILLON VD SUI Active - W1 1992 02:39:44 00:58:06

-

21 1225 KREITTNER MARINE WITTELSHEIM FRA Active - W1 1993 02:39:55 00:58:17

-

22 1897 MOLLIET NADIA COLOMBIER NE SUI Active - W1 1993 02:41:44 01:00:06

-

23 1325 BENAGLIA ELEONORA BELLINZONA TI SUI Active - W1 2000 02:44:06 01:02:28

-

24 1327 DUBUIS MARCELLI
MEGANE

GENEVE GE SUI Active - W1 1992 02:44:08 01:02:30

FITSDUB

25 1226 HADORN MELISSA LES BREULEUX JU SUI Active - W1 1993 02:45:51 01:04:13

-

26 1902 GHARBI AMINA GENEVE GE SUI Active - W1 1992 02:49:56 01:08:18

-

27 1907 SCHUMACHER
PAULINE

CHARRAT VS SUI Active - W1 1993 02:50:45 01:09:07

-
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20.08.2021
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28 1748 GREGOIRE CYRIELLE NAMUR BEL Active - W1 1995 02:51:41 01:10:03

-

29 1743 FELTEN IRIS CORSIER-SUR-VEVEY VD BEL Active - W1 1992 02:52:07 01:10:29

-

30 1911 FERNANDEZ FIONA ZERMATT VS ESP Active - W1 1995 02:53:51 01:12:13

-

31 1739 CIUCCHI AUDREY VANDOEUVRES GE SUI Active - W1 1995 02:53:53 01:12:15

LES PIRES

32 1478 LARCHER LUCIE SERGY SUI Active - W1 2000 02:56:52 01:15:14

-

33 1482 FAVRE JULIE GENEVE GE SUI Active - W1 1993 02:58:13 01:16:35

LE CLUB

34 1611 SUDAN MANON REMAUFENS FR SUI Active - W1 1994 03:01:41 01:20:03

-

35 1610 POSTIGUILLO CLAIRE BULLE FR SUI Active - W1 1995 03:02:20 01:20:42

CS BROC

36 1742 MENDALLAZ
ALBERTINE

LACONNEX GE - Active - W1 1992 03:02:34 01:20:56

N/A

37 1608 VIGUIER DORIANE COLLOMBEY-MURAZ VS SUI Active - W1 1992 03:02:50 01:21:12

-

38 1746 FERRIER CHARLINE PARIS FRA Active - W1 1992 03:03:02 01:21:24

-

39 1485 IVIN ANASTASIA CHAMONIX-MONT-BLANC FRA Active - W1 1995 03:03:39 01:22:01

-

40 1908 BATTISTOLO LEA ONNENS VD VD SUI Active - W1 1998 03:05:33 01:23:55

LEA BATTISTOLO

41 1909 BERNETTI MARGOT YVERDON-LES-BAINS VD SUI Active - W1 1996 03:05:33 01:23:55

-

42 1609 BOISSONNAS AUDREY GENEVE GE SUI Active - W1 1992 03:12:19 01:30:41

LES GYPAETES BARBUES

43 1736 ZUFFEREY JULIA SULLENS VD SUI Active - W1 1994 03:13:13 01:31:35

-

44 1838 MAIER GUYVELINE MARTIGNY VS SUI Active - W1 1993 03:13:48 01:32:10

-

45 1744 BINETTI LAURA ZERMATT VS SUI Active - W1 1994 03:14:04 01:32:26

-

46 1745 JOPPINI CLARA ZERMATT VS SUI Active - W1 1993 03:14:08 01:32:30

CLARA JOPPINI

47 1328 WOHLESER ANGELA ZERMATT VS AUT Active - W1 1993 03:14:17 01:32:39

LCA BERN

48 1741 YOON ROBIN ZURICH ZH CAN Active - W1 1993 03:15:20 01:33:42

-

49 1483 DALL OMO CAMILLE NYON VD SUI Active - W1 1992 03:19:13 01:37:35

-

50 1839 CORONEL CAMILLE CHEYRES-CHABLES FR SUI Active - W1 1994 03:20:03 01:38:25

CAMILLE RAPO

51 2040 FELLER CLEMENCE LAUSANNE VD SUI Active - W1 1993 03:21:43 01:40:05

-

52 1910 FLUCKIGER JULIETTE MORGES VD SUI Active - W1 1999 03:22:38 01:41:00

-

53 2038 CORCIULO MAICA NEUCHATEL NE SUI Active - W1 1992 03:23:23 01:41:45

-

54 1655 GRAZIOLI MARA BONSTETTEN ZH SUI Active - W1 1992 03:38:40 01:57:02

-

55 1904 WAEGELL LAETITIA ONEX GE SUI Active - W1 1993 03:47:37 02:05:59
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FITSDUB

56 2036 ZUBLIN MIRJAM ZERMATT VS SUI Active - W1 1995 03:48:07 02:06:29

-

57 1749 HAAS PAULINE LE SEPEY VD SUI Active - W1 1992 04:02:52 02:21:14

-

58 2035 GASSER SARAH YVERDON-LES-BAINS VD SUI Active - W1 1993 04:15:28 02:33:50

-

59 1738 IMREI OFELIA LAUSANNE VD SUI Active - W1 1993 04:32:51 02:51:13

-

998 1900 REISENBICHLER
LISA-MARIA

ZERMATT VS AUT Active - W1 1992 DNF

-
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1 1658 DE MARZO AMELIE FLEURIER NE SUI Active - W30 1991 01:58:24

-

2 1241 ADAM LINE YVERDON-LES-BAINS VD SUI Active - W30 1991 02:04:00 00:05:36

-

3 1530 VETSCH JOLANDA ZOLLIKOFEN BE SUI Active - W30 1987 02:10:26 00:12:02

-

4 1234 BANNWART FLAVIE GRIMISUAT VS SUI Active - W30 1987 02:15:33 00:17:09

-

5 1931 ROCHAT DIDIANE LULLY VD SUI Active - W30 1987 02:15:46 00:17:22

-

6 1240 HOCHSTETTER VIRGINIA WADENSWIL ZH ARG Active - W30 1986 02:19:08 00:20:44

-

7 1502 CHANVRY ELODIE ZURICH ZH SUI Active - W30 1990 02:20:45 00:22:21

ELODIE CHANVRY

8 1369 LANGENSTEIN JANICKE ENGELBERG OW SWE Active - W30 1985 02:21:30 00:23:06

INTERSPORT TITLIS

9 1230 POURCHAYRE JUSTINE ROMANEL-SUR-LAUSANNE VD FRA Active - W30 1990 02:22:22 00:23:58

MOTIVEYOURSELF

10 1235 MAEGLI ALEXANDRA GENEVE GE SUI Active - W30 1982 02:22:34 00:24:10

ROLEX SPORT

11 1243 GUNTHARD CORALIE NEUCHATEL NE SUI Active - W30 1984 02:23:12 00:24:48

-

12 1232 LUYET ANNE-VALERIE SAVIESE VS SUI Active - W30 1987 02:23:41 00:25:17

-

13 1989 BADOUD DEBORAH GENEVE GE SUI Active - W30 1985 02:23:50 00:25:26

-

14 1129 BENDER KATHARINA EUSKIRCHEN GER Active - W30 1988 02:24:38 00:26:14

-

15 1341 FORTE SAMANTHA LAUSANNE VD SUI Active - W30 1989 02:24:47 00:26:23

MOTIVEYOURSELF

16 1238 BARUSELLI JOELLE BOUDEVILLIERS NE SUI Active - W30 1987 02:27:07 00:28:43

-

17 1245 KRATT SILVANA PORT BE SUI Active - W30 1987 02:27:17 00:28:53

-

18 1338 MIKOLAJCZAK ANN-LISE GENEVE GE FRA Active - W30 1991 02:28:56 00:30:32

-

19 1985 BARATIER JULIE BEAUMONT FRA Active - W30 1987 02:29:18 00:30:54

-

20 1237 ROULET EMILY DIESSE BE/JB SUI Active - W30 1987 02:29:20 00:30:56

TEAM EMICK

21 1239 KOTCHETKOVA ALYONA ZURICH ZH ESP Active - W30 1987 02:29:30 00:31:06

-

22 1497 MARMY MARGAUX GENEVE GE SUI Active - W30 1990 02:30:59 00:32:35

-

23 1332 HITZER IRENE ZERMATT VS SUI Active - W30 1984 02:31:54 00:33:30

-

24 1929 HUBERS ANNEMARIE GENEVE GE SUI Active - W30 1982 02:32:00 00:33:36

N/A

25 1539 IMHOF SABRINA MONTEVRAZ FR SUI Active - W30 1983 02:32:13 00:33:49

-

26 1535 BARTENS MARIE CAROUGE (GE) GE GER Active - W30 1989 02:32:27 00:34:03

-

27 1229 MAILLARD AMANDINE BULLE 1 FR SUI Active - W30 1991 02:34:22 00:35:58

-

28 1504 SCHNEITER TANIA NYON VD SUI Active - W30 1987 02:36:08 00:37:44
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-

29 1778 ZUKAUSKAITE-TATORE
MIGLE

VILNIUS LTU Active - W30 1991 02:37:30 00:39:06

-

30 1776 MARILLIER SOPHIE LE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Active - W30 1985 02:37:51 00:39:27

-

31 1236 BRECHBUHL SIMONA LANGNAU I. E. BE SUI Active - W30 1983 02:38:17 00:39:53

-

32 1621 GAFNER KARINE VULLY-LES-LACS VD SUI Active - W30 1982 02:39:17 00:40:53

-

33 1515 CLADY JULIE SATIGNY GE FRA Active - W30 1982 02:41:36 00:43:12

N/A

34 1130 DARBELLAY JUSTINE VERSEGERES VS SUI Active - W30 1988 02:41:57 00:43:33

JUSTINE DARBELLAY

35 1757 CALAME DEBORA LANDERON-COMBES NE SUI Active - W30 1985 02:42:11 00:43:47

LA BICYCLETTERIE SUISSE

36 1840 WAGNER MICHELE ZURICH ZH LUX Active - W30 1990 02:42:18 00:43:54

MICCI & RICCI

37 1625 ZANGGER ANNA LAUSANNE VD SUI Active - W30 1987 02:42:31 00:44:07

-

38 1774 MARTIN VIRGINIE ROMANEL-SUR-LAUSANNE VD SUI Active - W30 1989 02:43:35 00:45:11

-

39 1777 BOSSENS NOEMIE TREYVAUX FR SUI Active - W30 1989 02:44:18 00:45:54

-

40 1337 GOSSE MORGANE CERNIER NE FRA Active - W30 1991 02:44:32 00:46:08

-

41 1820 MONVOISIN SOPHIE NEUCHATEL NE SUI Active - W30 1985 02:45:52 00:47:28

SO

42 1650 BAUER AMALIA CERNIER NE SUI Active - W30 1987 02:46:13 00:47:49

KISANTA

43 1536 PARE LAURA LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Active - W30 1990 02:47:11 00:48:47

-

44 1921 KIENER MIRJAM LAUSANNE VD SUI Active - W30 1984 02:47:43 00:49:19

-

45 1755 ROUGE PAOLA LAUSANNE VD SUI Active - W30 1991 02:48:00 00:49:36

MOTIVEYOURSELF

46 1244 GUDZEVIC ALMA LAUSANNE VD SUI Active - W30 1982 02:48:03 00:49:39

-

47 1537 GRUNDER LISA ZERMATT VS GER Active - W30 1988 02:48:26 00:50:02

LAUFTRAINERMARIO

48 1231 DEGLISE DEBORAH CHATEL-SAINT-DENIS FR SUI Active - W30 1983 02:49:41 00:51:17

-

49 1330 BERGER MANON MARTIGNY VS SUI Active - W30 1989 02:49:41 00:51:17

-

50 1922 MANCINI CHRISTELLE GRANDSIVAZ FR SUI Active - W30 1987 02:50:54 00:52:30

-

51 1924 VARGAS DIAZ LAURA VEVEY VD SUI Active - W30 1990 02:51:00 00:52:36

-

52 1933 SALAMIN-BRUTTIN SASKIA SIERRE VS SUI Active - W30 1987 02:51:46 00:53:22

-

53 1932 METRAILLER STEPHANIE SIERRE VS SUI Active - W30 1986 02:51:46 00:53:22

-

54 1841 MEYER CYNTHIA NEUVE-EGLISE FRA Active - W30 1986 02:52:10 00:53:46

-

55 1495 MARINO JENNIFER LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Active - W30 1987 02:52:31 00:54:07

-
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56 1770 VON WYL FEREN VEVEY VD SUI Active - W30 1983 02:52:31 00:54:07

-

57 1663 WATSON RONA OLLON VD GBR Active - W30 1989 02:52:43 00:54:19

MOUNTAIN QUEENS

58 1928 CURTIS ROSIE CHESIERES VD GBR Active - W30 1991 02:52:43 00:54:19

MOUNTAIN QUEENS

59 1765 JOLIMAY CECILE CHENE-BOUGERIES GE SUI Active - W30 1991 02:54:38 00:56:14

-

60 1617 YAFFI CHARLOTTE ROCHETAILLEE SUR SAONE FRA Active - W30 1983 02:54:49 00:56:25

MOTIVEYOURSELF

61 1526 BELKHERROUBI AUDE CHAMBESY GE SUI Active - W30 1985 02:55:10 00:56:46

PERFORM

62 1336 ZENKLUSEN CELINE SION VS SUI Active - W30 1988 02:55:25 00:57:01

-

63 2049 DAL BUSCO ANNE GENEVE GE SUI Active - W30 1988 02:57:01 00:58:37

-

64 1771 VON GUNTEN-DAL BUSCO
NATHALIE

CONFIGNON GE SUI Active - W30 1986 02:57:02 00:58:38

-

65 1754 BONARD NOEMIE CAROUGE GE SUI Active - W30 1988 02:57:03 00:58:39

BOBO_TRAIL

66 2042 WIDMER CYNTHIA LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Active - W30 1983 02:57:10 00:58:46

CROSSFIT975

67 1779 DUPRAZ FLORENCE ONEX GE SUI Active - W30 1985 02:57:26 00:59:02

-

68 1531 GFELLER DIANA LULLY VD VD SUI Active - W30 1984 02:57:40 00:59:16

FOOTING-CLUB LAUSANNE

69 1628 D'ALBA AUDREY MONNAZ VD SUI Active - W30 1991 02:58:00 00:59:36

-

70 1534 DROZ-DIT-BUSSET FANNY LANDERON NE SUI Active - W30 1987 02:58:15 00:59:51

-

71 1769 GORDEYEVA IRYNA 'S-GRAVENHAGE UKR Active - W30 1984 02:58:35 01:00:11

MYXOMOR

72 1329 BARBERIS ANGELIQUE CRASSIER VD SUI Active - W30 1988 02:58:46 01:00:22

-

73 1845 RICHARD LAURENCE VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Active - W30 1990 02:58:55 01:00:31

-

74 1246 MICHLER EMILIE MEYRIEZ FR SUI Active - W30 1983 02:59:20 01:00:56

-

75 1616 HUGONNET-REMUND IZA ORBE VD SUI Active - W30 1987 02:59:47 01:01:23

-

76 1040 KAST SABRINA SCHMERIKON SG SUI Active - W30 1984 03:00:18 01:01:54

-

77 1613 GERMOND MARILYNE MEX (VD) VD SUI Active - W30 1989 03:02:02 01:03:38

-

78 1132 SIGURðARDOTTIR HJORDIS ZURICH ZH ISL Active - W30 1986 03:02:09 01:03:45

NORDISKA ROWING CLUB

79 1772 GREGOIRE HEIDI FIZE FONTAINE BEL Active - W30 1983 03:02:19 01:03:55

-

80 1509 PERRET SANDRINE GENEVE GE SUI Active - W30 1985 03:02:34 01:04:10

-

81 1540 BERNASCONI DIANE GENEVE GE SUI Active - W30 1991 03:03:36 01:05:12

-

82 1620 THEVENAZ JENNY BULLET VD SUI Active - W30 1986 03:04:26 01:06:02

-

83 1627 PETREMAND CELINE LAUSANNE VD SUI Active - W30 1991 03:05:05 01:06:41
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-

84 1760 BOSSENS AURELIE MORLON FR SUI Active - W30 1987 03:05:24 01:07:00

AURELIE BOSSENS

85 1503 DOBREVA DENITSA ZURICH ZH BUL Active - W30 1990 03:05:25 01:07:01

ZURICH HASH HOUSE HARRIERS

86 1919 PELLISSON MELANIE HUNINGUE SUI Active - W30 1990 03:06:03 01:07:39

-

87 1533 FORAY VALERIE PLAN-LES-OUATES GE SUI Active - W30 1984 03:06:13 01:07:49

-

88 1538 DIEBOLD KATRIN ZERMATT VS SUI Active - W30 1982 03:06:41 01:08:17

LAUFTRAINERMARIO

89 1406 KOCH CARLA OBERLUNKHOFEN AG SUI Active - W30 1983 03:07:06 01:08:42

N/A

90 1988 LAZOURET MARINE GENEVE GE SUI Active - W30 1987 03:08:10 01:09:46

MARINE LAZOURET

91 1511 DUBUIS MARINE BELLEVUE GE SUI Active - W30 1988 03:09:24 01:11:00

SIS

92 1918 JUSTO AMELIE YVERDON-LES-BAINSY VD SUI Active - W30 1991 03:09:40 01:11:16

-

93 1506 RESPEN TIFFANY BULLE FR SUI Active - W30 1988 03:10:25 01:12:01

DOOTIX

94 1496 GERARD SARAH PARIS FRA Active - W30 1989 03:11:22 01:12:58

-

95 1626 GLAUS NORA CAROUGE GE GE SUI Active - W30 1989 03:12:21 01:13:57

-

96 1510 BRECHET JULIANE CHAMPLAN VS SUI Active - W30 1986 03:13:27 01:15:03

-

97 1623 PERISSET MAUDE EPALINGES VD SUI Active - W30 1988 03:13:30 01:15:06

#NCS1066

98 1527 MARQUES MACHADO
LETICIA

LACONNEX GE SUI Active - W30 1989 03:14:08 01:15:44

LETICIA MARQUES MACHADO

99 1766 CANDIOTTI KAISER LUDIVINE GENEVE GE SUI Active - W30 1988 03:14:36 01:16:12

-

100 1525 SORDAKI NIKOLETA PIRAEUS GR GRE Active - W30 1985 03:15:07 01:16:43

-

101 1842 SCHMUKI LAURE ECOTEAUX VD SUI Active - W30 1992 03:15:37 01:17:13

-

102 1843 FAVRE LAETITIA CHAPELLE FR SUI Active - W30 1987 03:15:37 01:17:13

-

103 1986 ARROYO LAURA NYON VD SUI Active - W30 1988 03:15:49 01:17:25

-

104 1751 ALLEVA CHIARA GENEVE GE ITA Active - W30 1987 03:17:27 01:19:03

-

105 1501 MARTI REBECCA JOUXTENS-MEZERY VD SUI Active - W30 1985 03:17:37 01:19:13

MOTIVEYOURSELF

106 1619 KARIMIAN SEVDA ZURICH ZH GER Active - W30 1989 03:17:57 01:19:33

-

107 1615 BLASER MICHAUD ANNE VUARRENS VD SUI Active - W30 1985 03:18:56 01:20:32

-

108 1335 SILVESTRE MARJORY MORGES VD SUI Active - W30 1983 03:19:37 01:21:13

PURE MOTIVATION

109 1614 GROSS MALLORY MORGES VD FRA Active - W30 1987 03:20:42 01:22:18

-

110 1756 DUMONS PASCALE GENEVE GE SUI Active - W30 1986 03:21:32 01:23:08

SKIMO SPORTS
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111 2050 ROLLOT PAULINE ECOTEAUX VD SUI Active - W30 1986 03:21:41 01:23:17

-

112 1131 MARTINEZ ESTHER CHENE-BOUGERIES GE SUI Active - W30 1988 03:22:33 01:24:09

-

113 1925 FRANSEN KASIA AMSTERDAN BEL Active - W30 1990 03:23:52 01:25:28

-

114 2009 FRIEDEN ALESSIA ECLEPENS VD SUI Active - W30 1973 03:27:16 01:28:52

N/A

115 2047 ZEWALD-SMEETS NICOLE HEEZE NED Active - W30 1982 03:27:25 01:29:01

-

116 1930 NATZ JOANA ZURICH ZH GER Active - W30 1983 03:28:03 01:29:39

-

117 1529 CALAME AUDE MARTIGNY VS SUI Active - W30 1984 03:29:00 01:30:36

-

118 1846 DEGLI ESPOSTI VENTURI
SOPHIE

VALLEIRY GE SUI Active - W30 1990 03:31:06 01:32:42

LE CLUB

119 1196 LIEBER LORENA LAUSANNE VD SUI Active - W30 1980 03:31:17 01:32:53

N/A

120 1849 NESPOLO MELISSA DUILLIER VD SUI Active - W30 1987 03:31:17 01:32:53

-

121 1991 BARTSCHI CHRISTELLE LA FERRIERE BE SUI Active - W30 1987 03:31:35 01:33:11

-

122 1993 HILLNER JUDITH BEATENBERG BE GER Active - W30 1984 03:32:28 01:34:04

-

123 1499 KA?AR STUPAR BOJANA ZURICH ZH SRB Active - W30 1984 03:32:35 01:34:11

ARK FRU?KA GORA

124 1507 MONNIN-RESPEN FANNY MONTET FR SUI Active - W30 1983 03:33:38 01:35:14

DOOTIX

125 1773 LAVANCHY CAROLINE LE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Active - W30 1983 03:35:12 01:36:48

CARO22

126 1753 VIRET EMILIE BELLEVUE SUI Active - W30 1986 03:38:27 01:40:03

-

127 1926 DIZON TIFANIE GENTHOD GE SUI Active - W30 1990 03:44:39 01:46:15

-

128 1528 GLARDON IRENE MORGES VD SUI Active - W30 1985 03:46:39 01:48:15

-

129 1656 ROSSI STEFANIA BIGORIO TI SUI Active - W30 1982 03:46:55 01:48:31

-

130 1915 KUNKEL NOEMIE DUDINGENDUDINGEN FR SUI Active - W30 1989 03:47:21 01:48:57

-

131 1844 ROMAIN CELINE GILLY BEL Active - W30 1983 03:47:23 01:48:59

-

132 2046 ISLER FIONA ZERMATT VS SUI Active - W30 1989 03:48:11 01:49:47

-

133 1764 CLEMENT KATIA MARTIGNY VS SUI Active - W30 1985 03:51:23 01:52:59

-

134 1913 PFUND MARIE-CHRISTEL LES ECASSEYS FR SUI Active - W30 1984 03:57:02 01:58:38

#BOUGETONCULFEIGNASSE

135 1990 VAN DER VLIS BARBARA 1006 VD SUI Active - W30 1986 04:05:22 02:06:58

-

136 2043 MAUGERI GIULIA CASSANO MAGNAGO ITA Active - W30 1987 04:08:28 02:10:04

-

137 1775 BARBERIS MELODY MATRAN FR SUI Active - W30 1990 04:08:30 02:10:06

-

138 1914 CHAPPUIS MELANIE LA ROCHE FR SUI Active - W30 1983 04:22:43 02:24:19
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-

139 2048 CURCHOD FLORIANNE BRETIGNY-SUR-MORRENS VD SUI Active - W30 1991 04:23:47 02:25:23

-

140 1848 PONTICELLI NADEGE SALVAN VS SUI Active - W30 1991 04:38:03 02:39:39

-

141 1987 CORTIGLIA LAETITIA CAROUGE GE SUI Active - W30 1991 04:38:03 02:39:39

LE CLUB

142 2044 RUSSANOWSKI LAURANNE PENTHAZ VD SUI Active - W30 1989 04:38:18 02:39:54

-

143 2045 FERRARI MAGALI ECLEPENS VD SUI Active - W30 1985 04:38:22 02:39:58

-
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1 1087 LONFAT CAROLINE SAVIESE VS SUI Active - W40 1972 02:02:59

WWW.MICHEL-LONFAT.CH

2 1136 PACHURA KINGA MSZANA DOLNA POL Active - W40 1976 02:15:26 00:12:27

ULTRAMARATON BABIA GORA

3 1247 AGUILAR ESTELLE LUINS VD SUI Active - W40 1973 02:16:03 00:13:04

HELP FOR HOPE

4 1133 DUNAND PAULINE PETIT LANCY GE SUI Active - W40 1981 02:17:32 00:14:33

-

5 1137 DAYER NICOLE SION VS SUI Active - W40 1977 02:19:50 00:16:51

-

6 1134 LANDRY CHRISTELLE VOUVRY VS SUI Active - W40 1978 02:22:05 00:19:06

-

7 1513 SORDET JOELLE LUINS VD SUI Active - W40 1979 02:24:26 00:21:27

N/A

8 1857 SCHWEIZER NATHALIE ATTALENS FR SUI Active - W40 1976 02:24:32 00:21:33

CAR

9 1135 HURLIMANN REGULA GLATTPARK (OPFIKON) ZH SUI Active - W40 1976 02:28:41 00:25:42

TRAILRUNNERS FURKABLITZ

10 1552 BRUNNER FRANCOISE ST.TRIPHON VD SUI Active - W40 1974 02:29:19 00:26:20

-

11 1550 TIECHE NATACHA COURTEDOUX JU SUI Active - W40 1981 02:34:21 00:31:22

-

12 1354 RIEDI STEPHANIE MARTIGNY VS SUI Active - W40 1979 02:34:43 00:31:44

-

13 1801 VUADENS CINDY LES AVANTS VD SUI Active - W40 1981 02:35:39 00:32:40

-

14 1249 KLEIN CHRISTINE FREIBURG GER Active - W40 1973 02:36:00 00:33:01

-

15 1351 ARIEH CARINE GENEVE GE SUI Active - W40 1973 02:36:54 00:33:55

-

16 1352 EISENHUT STEPHANIE VESSY GE SUI Active - W40 1977 02:38:55 00:35:56

TRAILEMAN

17 1357 AMAUDRUZ CHRISTINE BRIG-GLIS VS SUI Active - W40 1973 02:39:25 00:36:26

-

18 1542 SAVARY MYRIAM VAULION VD SUI Active - W40 1981 02:40:08 00:37:09

RUN4SMILE

19 1545 ROBERT NICOLE CHEVILLY VD SUI Active - W40 1981 02:40:09 00:37:10

-

20 1340 HENDERSON GEMMA BASEL BS NZL Active - W40 1979 02:42:15 00:39:16

KIWI TEAM, DISTANCE RUNNING.DK

21 1345 MEIER FRANCINE SORAL GE SUI Active - W40 1972 02:42:19 00:39:20

TEAM ECOTRAIL

22 2006 GONIN PACHOUD
SANDRINE

LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Active - W40 1977 02:42:41 00:39:42

-

23 2007 CHAPUIS MARILYNE OULENS-SOUS-ECHALLENS VD SUI Active - W40 1977 02:42:54 00:39:55

-

24 1350 GIRARDIN PATRIZIA COPPET VD SUI Active - W40 1973 02:43:08 00:40:09

PERFORM

25 1349 BOURQUIN AURELIE RANDA VS SUI Active - W40 1980 02:44:07 00:41:08

-

26 1358 LARCHER MAGALI SERGY SUI Active - W40 1974 02:47:19 00:44:20

-

27 1353 STUDER NICOLE BERNEX GE SUI Active - W40 1978 02:47:28 00:44:29

-
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28 1548 DELACOUR-JACCARD
CELINE

LE VAUD VD SUI Active - W40 1976 02:47:30 00:44:31

MCD CONSEIL

29 1342 STADELMANN GIANINA TROINEX GE SUI Active - W40 1972 02:48:36 00:45:37

SWISSRUN

30 1997 GONZALEZ NGUYEN-TANG
ELSA

VESSY GE SUI Active - W40 1975 02:49:26 00:46:27

GONZALEZ NGUYEN-TANG

31 1950 GABRIELS KIRSTEN LONDON BEL Active - W40 1978 02:51:02 00:48:03

-

32 1802 FAVRE FLORIANE MARTIGNY VS SUI Active - W40 1980 02:51:16 00:48:17

-

33 1250 DESPONT CELINE ASSENS VD SUI Active - W40 1977 02:51:40 00:48:41

HENNU STALL

34 1789 JUNG CLAUDIA LILIANE ZURICH ZH SUI Active - W40 1972 02:51:40 00:48:41

-

35 1044 IZQUIERDO CHLOE PLAN-LES-OUATES GE SUI Active - W40 1981 02:51:47 00:48:48

LES 4 SPORTIFS

36 1248 DUCRET NATHALIE ZERMATT VS SUI Active - W40 1977 02:51:56 00:48:57

-

37 1638 BETRISEY VALERIE SATIGNY GE SUI Active - W40 1975 02:52:33 00:49:34

-

38 1803 FRANCIS EMMA GENEVE GE AUS Active - W40 1979 02:54:38 00:51:39

GRC

39 1996 DUGERDIL ANNE BERNEX GE SUI Active - W40 1976 02:56:03 00:53:04

SKIMO SPORTS

40 1946 MEYER MELANIE FRIBOURG FR SUI Active - W40 1981 02:56:04 00:53:05

-

41 1951 BERTOLOTE SYLVIE LE GRAND-SACONNEX GE SUI Active - W40 1977 02:57:17 00:54:18

-

42 1998 DOELKER BUGNET
LAURENCE

VEYRIER GE SUI Active - W40 1974 02:57:33 00:54:34

-

43 1559 BOUVIER STEPHANIE CHANCY GE SUI Active - W40 1977 02:57:35 00:54:36

-

44 1560 NAEGELI DELPHINE CHANCY GE SUI Active - W40 1978 02:57:35 00:54:36

-

45 2060 REVILLET VERO 666 PERLY GE SUI Active - W40 1973 02:57:41 00:54:42

LE PDB CHEZ NANARD

46 1934 REGLI SANDRA LEUTWIL AG SUI Active - W40 1978 02:58:29 00:55:30

-

47 1561 REBER ALEXANDRA MEYRIN GE SUI Active - W40 1978 02:58:30 00:55:31

-

48 1633 COLLINS BAGNOUD
SANDRA

ICOGNE VS CAN Active - W40 1981 02:58:50 00:55:51

-

49 1347 FREY TANIA VIEUX-FERRETTE FRA Active - W40 1973 02:59:11 00:56:12

-

50 1798 ROUSSY EMMANUELLE TROINEX GE SUI Active - W40 1973 02:59:38 00:56:39

-

51 1544 ALBRECHT NATACHA MIEGE VS SUI Active - W40 1980 02:59:49 00:56:50

BEE HEIDI

52 2052 JANICKE IRINA HAHNHEIM GER Active - W40 1977 03:00:46 00:57:47

50° NORD CROSSFIT

53 1563 CHRISTINAZ ALEXANDRA VESENAZ GE SUI Active - W40 1975 03:01:03 00:58:04

-

54 1786 JUAREZ CHRISTINE AMANCY FRA Active - W40 1975 03:02:00 00:59:01
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-

55 1781 PLAN DEBORAH CONFIGNON GE SUI Active - W40 1972 03:02:04 00:59:05

-

56 1547 KIR PELLET SERPIL CONFIGNON GE SUI Active - W40 1973 03:02:08 00:59:09

-

57 1546 BIGNELL JENNY CRANS MONTANA VS SUI Active - W40 1980 03:02:17 00:59:18

JENNY BIGNELL

58 2002 PORQUEDDU SANDRINE ZERMATT VS SUI Active - W40 1972 03:03:27 01:00:28

-

59 1562 ULRICH KARINA VESENAZ GE SUI Active - W40 1975 03:03:36 01:00:37

-

60 1859 GREGORIO ANNABELLE TOULOUSE FRA Active - W40 1981 03:05:08 01:02:09

-

61 1045 COSANDEY TISSOT
MARJORIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Active - W40 1972 03:05:12 01:02:13

ANCO

62 1852 GOURBIERE MAGGIE RUMILLY FRA Active - W40 1972 03:05:27 01:02:28

-

63 1856 NONORGUE ISABELLE NEUCHATEL NE SUI Active - W40 1976 03:08:35 01:05:36

-

64 1787 KILLIAS LEUTWILER
LORETTE

AUBONNE VD SUI Active - W40 1973 03:10:21 01:07:22

-

65 2012 KLAVER MANON HILVERSUM GE NED Active - W40 1981 03:10:22 01:07:23

-

66 1940 CAILLET SYLVIE ESTAVAYER FR SUI Active - W40 1975 03:12:28 01:09:29

BABOUNE'S TEAM

67 1860 YAZMACIYAN SOPHIE TROINEX GE SUI Active - W40 1972 03:14:38 01:11:39

-

68 1995 PORTMANN BEATRICE CRANS-MONTANA VS SUI Active - W40 1977 03:14:55 01:11:56

TEAM CAFE CHOUCAS

69 2061 VU CANTERO DIEM-LAN 0797115479 GE SUI Active - W40 1981 03:17:03 01:14:04

-

70 2005 GFELLER AUDREY COURGENAY JU SUI Active - W40 1973 03:17:03 01:14:04

-

71 1938 MARTIN DELPHINE CRANS VD SUI Active - W40 1979 03:17:06 01:14:07

-

72 1629 BORGHINI VANESSA LIEFFRENS FR SUI Active - W40 1978 03:17:50 01:14:51

-

73 1553 MONNIER ISABELLE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Active - W40 1974 03:17:56 01:14:57

ANCO

74 1549 DE SANTIS CAROLINA ESCALDES ENGORDANY ESP Active - W40 1974 03:18:01 01:15:02

ELTOKINA

75 1551 RESPEN CATHERINE VENS (SEMBRANCHER) VS SUI Active - W40 1980 03:18:09 01:15:10

DOOTIX

76 1936 SCHLETTE PATRICIA SEUZACH ZH SUI Active - W40 1973 03:18:46 01:15:47

WISHART PARKRUN

77 1555 MUEHLBAUER RACHEL CHATEL-SAINT-DENIS FR SUI Active - W40 1980 03:19:02 01:16:03

-

78 1636 PELLEGRINI ANNE-SOPHIE PRANGINS VD SUI Active - W40 1974 03:19:29 01:16:30

-

79 1630 OCCHILUPO GAELLE SATIGNY GE SUI Active - W40 1975 03:21:39 01:18:40

-

80 2066 SUINI KARIN LAUSANNE VD SUI Active - W40 1979 03:21:41 01:18:42

EPINETTES

81 1791 MANOLOVA MAYA SOFIA BUL Active - W40 1981 03:21:56 01:18:57
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BALKAN ANIMALS

82 1948 BEZENCON ANNE VIONNAZ VS SUI Active - W40 1976 03:22:40 01:19:41

-

83 1858 MONACHON CELINE COURTELARY BE SUI Active - W40 1976 03:23:53 01:20:54

TEAM MONACH'S

84 1949 DIZON RIME LESLIE SATIGNY GE SUI Active - W40 1979 03:24:25 01:21:26

TEAM DIZON

85 1945 CHANTON BAJRAMI
CAROLINE

CHENE-BOURG GE SUI Active - W40 1980 03:26:16 01:23:17

-

86 1556 BARNET JULIE COLOGNY GE SUI Active - W40 1981 03:26:41 01:23:42

-

87 2010 DESCOEUDRES NICOLE ECHANDENS VD SUI Active - W40 1973 03:27:16 01:24:17

-

88 1788 VOEFFRAY VERONIQUE SALVAN VS SUI Active - W40 1973 03:28:16 01:25:17

-

89 1850 PENNEVEYRE DOREEN COINTRIN GE GER Active - W40 1975 03:28:58 01:25:59

LA FAMILIAAAAAAAA

90 1557 RODRIGUES SUZANA CONTHEY VS SUI Active - W40 1979 03:29:00 01:26:01

-

91 1941 PELLET-FONTAINE
CORINNE

PLAN-LES-OUATES GE SUI Active - W40 1972 03:29:28 01:26:29

-

92 1800 JUNGO SONIA BONNEFONTAINE FR SUI Active - W40 1980 03:30:33 01:27:34

SONIA JUNGO

93 1953 BAGNOUD-ROTH
LAURENCE

CORSIER GE SUI Active - W40 1974 03:30:53 01:27:54

-

94 2011 MINO MARINA CONFIGNON GE SUI Active - W40 1976 03:30:53 01:27:54

GIRLS GO WILD

95 2004 WITTWER MYRIAM LE LOCLE NE SUI Active - W40 1976 03:31:35 01:28:36

-

96 1564 KIRSCH MYRIAM RUMELANGE LUX Active - W40 1972 03:33:42 01:30:43

LAUFTRAINERMARIO

97 1543 FAVARO SONIA LE LIGNON GE SUI Active - W40 1977 03:33:59 01:31:00

SPORTQUEST

98 1792 GROSCLAUDE BARBARA TROISTORRENTS VS SUI Active - W40 1977 03:34:14 01:31:15

T-R-T

99 1944 ALVAREZ VERONICA SIERRE VS SUI Active - W40 1979 03:34:47 01:31:48

-

100 1943 ALVAREZ VANESSA GENEVE GE SUI Active - W40 1980 03:34:47 01:31:48

-

101 2000 DUGERDIL LORAINE SORAL GE SUI Active - W40 1976 03:35:08 01:32:09

SKIMO SPORTS

102 1794 STADELMANN KAREN VESSY GE SUI Active - W40 1978 03:35:22 01:32:23

SWISSRUN WIFES

103 1795 MARTAK ALBANESE
ANNE-LAURE

MEYRIN GE SUI Active - W40 1977 03:35:23 01:32:24

-

104 1799 ARRIGONI KARINE VESSY GE SUI Active - W40 1974 03:37:10 01:34:11

LINALIS

105 1937 HEUVING- LAMMERTS VILAI ASSEN NE NED Active - W40 1976 03:37:40 01:34:41

-

106 1797 WUTHRICH AGNES VERSOIX GE SUI Active - W40 1975 03:37:41 01:34:42

PERFORM CBS

107 2058 DELASOIE CRITTIN
GERALDINE

SALVAN VS SUI Active - W40 1980 03:40:11 01:37:12

-
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108 1346 CELIZ MARIA EUGENIA GENEVE GE ARG Active - W40 1980 03:41:07 01:38:08

-

109 1631 MARTAK CHRISTINE MEYRIN GE SUI Active - W40 1973 03:43:34 01:40:35

RUNNINGIRLS

110 1637 WOLF ANNE SEPPOIS LE HAUT FRA Active - W40 1972 03:45:20 01:42:21

COURIR DANS LE 68

111 1632 GUILLAUD ANGELINA LEYTRON VS FRA Active - W40 1978 03:47:02 01:44:03

-

112 1343 MACEDO JULIANA LONDON BRA Active - W40 1978 03:49:22 01:46:23

JULIANA MACEDO

113 1780 MAYOR ANNE SIERRE VS SUI Active - W40 1976 03:50:56 01:47:57

-

114 2003 PITTET ALINE BREMBLENS VD SUI Active - W40 1973 03:51:28 01:48:29

-

115 1541 FAHRNI VERONIQUE MILVIGNES NE SUI Active - W40 1973 03:53:46 01:50:47

-

116 1782 DELCOURT MARIE BOUGIVAL SUI Active - W40 1978 03:54:30 01:51:31

-

117 2063 LAGGER DAO SAINT-SULPICE (VD) VD SUI Active - W40 1974 03:54:31 01:51:32

-

118 1785 HALL ANGELA REICHENBACH-STEEGEN USA Active - W40 1980 03:55:07 01:52:08

-

119 2062 CHERBULIEZ ISADORA VESSY GE SUI Active - W40 1973 03:56:06 01:53:07

LA TRIBU CHERBU

120 2054 KORTLUKE SIMONE NONNENHORN GER Active - W40 1972 03:56:06 01:53:07

-

121 1784 MORISETTI MURIEL URSY FR SUI Active - W40 1974 03:57:02 01:54:03

#BOUGETONCULFEIGNASSE

122 1999 DESNUELLES PAULINE GENEVE FRA Active - W40 1977 04:04:14 02:01:15

-

123 1565 VOGT ANIKA BLIESKASTEL GER Active - W40 1979 04:45:46 02:42:47

LAUFTRAINERMARIO

124 2067 QUEIXINHAS KATIA LUTRY VD SUI Active - W40 1979 04:46:29 02:43:30

-

125 2055 FOJO REY ANA MARIA CONCHES GE SUI Active - W40 1976 04:59:01 02:56:02

-

998 2053 KRUMMENACKER
FABIENNE

GORCY FRA Active - W40 1977 DNF

LA VIGILANTE
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1 1660 SULLIGER-PERREN
BETTINA

ZERMATT VS SUI Active - W50 1969 02:05:50

-

2 1364 DROZ DOMINIQUE BLONAY VD SUI Active - W50 1970 02:18:22 00:12:32

-

3 1804 NANCHEN NATHALIE LENS VS SUI Active - W50 1965 02:24:07 00:18:17

CAS MONTANA VERMALA

4 1254 HADORN NICOLE CHEZARD NE SUI Active - W50 1962 02:28:49 00:22:59

-

5 1255 ZARRI MIRKA VILLE LA GRAND SUI Active - W50 1964 02:33:55 00:28:05

MIRKA ZARRI

6 1363 DUBUIS MARIE SAVIESE VS SUI Active - W50 1968 02:44:00 00:38:10

-

7 1813 VILLARD NICOLE SCHWADERNAU BE SUI Active - W50 1963 02:44:42 00:38:52

JOGGING BIEL-BIENNE

8 1571 MULLER ANNABELLE ZURICH ZH SUI Active - W50 1965 02:44:44 00:38:54

-

9 1643 LEBACQ ISABEL VENTHONE VS GER Active - W50 1971 02:46:08 00:40:18

CAS MV

10 1815 BACHMANN MALA LONDON SUI Active - W50 1970 02:50:37 00:44:47

-

11 1810 FANKHAUSER PASCALE ZUG ZG SUI Active - W50 1969 02:50:52 00:45:02

TEAM ADVANTAGE

12 1359 BONNARD VALERIE BUSSIGNY-LAUSANNE VD SUI Active - W50 1970 02:52:04 00:46:14

-

13 1360 WINZER MIRIANNE ECHALLENS VD SUI Active - W50 1966 02:53:50 00:48:00

RUNANDB

14 2070 KURTZ JOCELYNE VOUVRY VS SUI Active - W50 1968 02:54:46 00:48:56

PDB CHEZ NANARD

15 1575 ETTLIN PLUESS
MARIE-THERESE

USTER ZH SUI Active - W50 1965 02:57:19 00:51:29

-

16 1252 PUGLIESE SYLVIE POMY VD SUI Active - W50 1969 02:57:26 00:51:36

USY

17 1645 SCHWAEDERLE ANNE VIEUX-FERRETTE FRA Active - W50 1967 02:58:03 00:52:13

-

18 1570 JOLIAT MARTINE MIEGE VS SUI Active - W50 1966 03:01:22 00:55:32

-

19 1362 SPICHTY JACQUELINE HOCHWALD SO SUI Active - W50 1963 03:01:38 00:55:48

TRAILRUNNERS FURKABLITZ

20 1640 GOBET JAIDE GAILLARD BRA Active - W50 1969 03:03:17 00:57:27

-

21 1140 ROCHAT ANNE VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Active - W50 1967 03:04:18 00:58:28

-

22 1805 BORGEAT SANDRA CHERMIGNON VS SUI Active - W50 1967 03:04:27 00:58:37

JUST FOR FUN

23 1646 COUSIN CATHERINE GENEVE GE SUI Active - W50 1964 03:05:38 00:59:48

-

24 1569 ULLRICH SYLVIA IFFEZHEIM GER Active - W50 1969 03:08:14 01:02:24

-

25 1572 CROFT ANNE-MARIE ARCHAMPS GBR Active - W50 1970 03:10:22 01:04:32

ECOTRAIL GENEVA

26 1642 IMHOF ELISABETH MANNHEIM GER Active - W50 1967 03:12:13 01:06:23

SCHNEIDERS LAUFFREUNDE

27 1209 DUC - BONVIN ROMAINE CHERMIGNON VS SUI Active - W50 1968 03:12:41 01:06:51

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 25.01.2026 Page 34/127



Matterhorn Ultraks
Active - W50

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

28 1814 ZIMMITTI ANABELA DAILLENS VD SUI Active - W50 1970 03:14:14 01:08:24

-

29 2068 DE RUITER EVELIEN WOERDEN NED Active - W50 1970 03:16:50 01:11:00

-

30 1816 DALL?OMO CHRISTINE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Active - W50 1963 03:19:12 01:13:22

-

31 1516 NOUSSAN HODARA
CHRISTINE

CHENE-BOUGERIES GE SUI Active - W50 1964 03:20:12 01:14:22

N/A

32 1641 EDIZ NADIA TAMINS GR SUI Active - W50 1971 03:20:33 01:14:43

-

33 2074 CHAPUISAT ISABELLE LUTRY VD SUI Active - W50 1971 03:22:52 01:17:02

-

34 1808 VOEFFRAY MARIE SALVAN VS SUI Active - W50 1971 03:28:16 01:22:26

-

35 1807 DI SANZA CORINNE GRAND-LANCY GE SUI Active - W50 1967 03:30:44 01:24:54

TEAM ECOTRAIL GENEVE

36 1661 FABER ISABELLE MERTERT LUX Active - W50 1965 03:31:03 01:25:13

GESUNDES LAUFEN-ARMAND RECH

37 1577 STRENG MARIANNE LUXEMBOURG LUX Active - W50 1970 03:31:03 01:25:13

LAUFTRAINERMARIO

38 1812 NESPOLO EVELYNE NAX VS SUI Active - W50 1964 03:31:16 01:25:26

-

39 1139 GRANGER JANICK TROISTORRENTS VS SUI Active - W50 1968 03:31:37 01:25:47

TRT MONTHEY

40 2014 RENTSCH-CORNU SYLVIE GORGIER NE SUI Active - W50 1971 03:34:25 01:28:35

-

41 1809 MOIX KARINE MOLLENS VS SUI Active - W50 1971 03:50:55 01:45:05

-

42 2015 BURGENER FRICK
MIRJAM

BELLEVUE GE SUI Active - W50 1964 03:50:57 01:45:07

-

43 2013 CITTI ANGELINA GOLLION VD SUI Active - W50 1971 03:51:28 01:45:38

-

44 1954 LARUE EDWIGE USSEL SUI Active - W50 1971 03:54:32 01:48:42

ELAN

45 2069 ALMONTI DONATELLA PULLY VD ITA Active - W50 1963 04:09:10 02:03:20

-

46 2071 SNAKKERS AXELLE GENEVE GE BEL Active - W50 1964 04:11:24 02:05:34

-

47 1253 DI ROCCO MARIANNA LAUSANNE VD SUI Active - W50 1963 04:16:52 02:11:02

-

48 1862 BURRI SCHUMACHER
NADIA

GORGIER NE SUI Active - W50 1966 04:18:10 02:12:20

LES ABDOMINABLES

998 1957 BUCHART JOJO RUSSIN GE SUI Active - W50 1969 DNF

-
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1 1141 PERNET BEATRICE LAUSANNE VD SUI Active - W60+ 1949 02:56:01

-

2 1578 WERRO ALICE PREVERENGES VD SUI Active - W60+ 1956 03:02:29 00:06:28

-

3 1818 WILHELM SUSANNE HOMBURG GER Active - W60+ 1961 03:10:40 00:14:39

LAUFSCHULE SAARPFALZ LSSP

4 1817 LUISIER FRANCOISE CRETE-A-L'OEIL (LES
AGETTES)

VS SUI Active - W60+ 1960 03:13:34 00:17:33

-

5 1579 OULE MARIE-HELENE FAA'A PYF Active - W60+ 1961 03:17:30 00:21:29

-

6 2075 HAMMANN EVA LANDAU SUI Active - W60+ 1959 03:38:53 00:42:52

-

7 1863 CLARET ROMAINE GENEVE GE SUI Active - W60+ 1959 03:40:25 00:44:24

-

8 2016 LEEMANN-FELLER IRENE BIRR AG SUI Active - W60+ 1953 03:45:20 00:49:19

-

9 1958 TRAEGER ISABELLE CHALIFERT SUI Active - W60+ 1956 03:51:36 00:55:35

-
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1 5001 BOFFELLI WILLIAM ITA Extreme - M1 1993 03:14:39

TEAM HOKA CRAZY

2 5279 DRION DU CHAPOIS
MAXIMILIEN

VERCORIN VS BEL Extreme - M1 1997 03:38:04 00:23:25

BCVS MOUNT ASICS TEAM

3 5029 HUMBERT DAMIEN GIRON SUI Extreme - M1 1993 03:39:25 00:24:46

RHYNER URSULA

4 5015 DEL PERO LUCA BESANA ITA Extreme - M1 1997 03:42:47 00:28:08

TEAM SCARPA-ASD FALCHI LECCO

5 5017 BELTRAMI
LORENZO

MANDELLO LARIO ITA Extreme - M1 1995 03:53:08 00:38:29

SCARPA TEAM ? FALCHI LECCO

6 5011 POESY SEBASTIEN 06640 - ST JEANNET FRA Extreme - M1 1993 03:59:44 00:45:05

BROOKS TRAIL RUNNERS

7 5258 LINDL MARKUS LEUTASCH AUT Extreme - M1 1997 04:06:44 00:52:05

-

8 5050 JENNY MARC PONT-LA-VILLE FR SUI Extreme - M1 1998 04:11:01 00:56:22

CRO SKI ALPINISME

9 5053 LIND CODY CHALLIS USA Extreme - M1 1995 04:12:23 00:57:44

SCOTT RUNNING

10 5154 CRETTEX CELIEN MARTIGNY-CROIX VS SUI Extreme - M1 1995 04:26:28 01:11:49

PELLISSIER SPORT/ TEAM LA TRACE

11 5056 COTTING MAX ZERMATT VS SUI Extreme - M1 1999 04:30:36 01:15:57

-

12 5036 WISARD QUENTIN BERNEX GE SUI Extreme - M1 1996 04:40:12 01:25:33

NCS TRAILEMAN

13 5126 MANNING MATT WILDERSWIL BE GBR Extreme - M1 1993 04:47:32 01:32:53

MATT MANNING

14 5269 SIDLER RAPHAEL WORB BE SUI Extreme - M1 1993 04:56:43 01:42:04

-

15 5043 BOCHUD QUENTIN VEVEY VD SUI Extreme - M1 1999 04:58:13 01:43:34

-

16 5042 JORNOD TRISTAN NEUCHATEL NE SUI Extreme - M1 1994 05:09:30 01:54:51

JORNOD'S TEAM

17 5091 GISLER BENJAMIN ALPNACH DORF OW SUI Extreme - M1 1995 05:14:51 02:00:12

-

18 5147 CURIEN VINCENT LA BRESSE FRA Extreme - M1 1993 05:21:01 02:06:22

INTERSPORT LA BRESSE / 3M BOIS

19 5013 ROB HENSON YARM GBR Extreme - M1 1996 05:48:50 02:34:11

CARTER CLAN ELITE

20 5041 MASSON GARY LE CHABLE VS/VILLETTE VS SUI Extreme - M1 1992 05:51:25 02:36:46

-

21 5185 DE BUSSCHER JAN BONHEIDEN BEL Extreme - M1 1995 05:57:52 02:43:13

-

22 5179 LAUBER
ALEXANDER

ZERMATT VS SUI Extreme - M1 1992 06:01:25 02:46:46

-

23 5045 BOUDAL IMAD PLAN-LES-OUATES GE SUI Extreme - M1 1997 06:02:41 02:48:02

-

24 5206 ROUSSEAUX
QUENTIN

REIMS FRA Extreme - M1 1994 06:16:53 03:02:14

SCAP 18

25 5181 MELLY CALIXTE NYON VD SUI Extreme - M1 1992 06:18:56 03:04:17

-

26 5102 FATTEBERT ALLAN CHESEAUX-SUR-LAUSANNE VD SUI Extreme - M1 1994 06:26:53 03:12:14

ASSO YVERDON

27 5233 LAFAY THIBAUT VIOLAY FRA Extreme - M1 1996 06:48:30 03:33:51
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-

28 5103 SCHWIZER MARIUS ZURICH ZH SUI Extreme - M1 1997 07:02:42 03:48:03

-

29 5142 MOIX BLAISE FULLY VS SUI Extreme - M1 1992 07:13:55 03:59:16

PHR POWER TEAM

30 5140 ROUX VALENTIN FULLY VS SUI Extreme - M1 1992 07:13:55 03:59:16

PHR POWER TEAM

998 5048 THOMET VINCENT MATHOD VD SUI Extreme - M1 1995 DNF

USY
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1 5003 ANTHAMATTEN
MARTIN

ZERMATT VS SUI Extreme - M30 1984 03:16:05

ADIDAS TERREX

2 5009 MATHYS CHRISTIAN OBERDORF SO SUI Extreme - M30 1987 03:27:07 00:11:02

JEANINE MATHYS

3 5007 ANTONIOLI DANIEL ITALY ITA Extreme - M30 1982 03:30:51 00:14:46

TEAM SCARPA

4 5025 LARRUZEA
FERNANDEZ ASIER

GUENES ESP Extreme - M30 1990 03:42:55 00:26:50

EUSKAL SELEKZIOA

5 5038 SPRENGER RAPHAEL ZURICH ZH SUI Extreme - M30 1987 03:56:10 00:40:05

TG HUTTEN

6 5055 MICHAUD ADRIEN ALLINGES FRA Extreme - M30 1983 04:00:54 00:44:49

SCOTT RUNNING FR

7 5039 LORENZI FRANCESCO SOMMACAMPAGNA ITA Extreme - M30 1983 04:23:10 01:07:05

BOSCAINI RUNNERS

8 5167 CENTRO VINCENT MIONS SUI Extreme - M30 1982 04:34:21 01:18:16

ESL TERNAY ATHLETISME

9 5146 ANTILLI LUDWIG BASEL BS SUI Extreme - M30 1991 04:37:19 01:21:14

-

10 5083 JORNOD ROMAIN CHAVANNES-PRES-RENENS (VD) VD SUI Extreme - M30 1987 04:44:31 01:28:26

JORNOD

11 5183 TRUCHOT ROMAIN SACY FR FRA Extreme - M30 1988 04:46:49 01:30:44

LES SANLAYS DU VAL D'ARROUX

12 5035 STAHELI SANDRO ADETSWIL ZH SUI Extreme - M30 1986 04:48:46 01:32:41

FISCHLI BIKE

13 5274 ROULET MICHAEL PRELES BE SUI Extreme - M30 1986 04:49:07 01:33:02

-

14 5092 RUCHTI FRANCOIS ST SULPICE VD SUI Extreme - M30 1983 04:50:22 01:34:17

-

15 5247 SCHMID DANIEL WIMMIS BE SUI Extreme - M30 1984 04:52:27 01:36:22

TOURENSCHMIEDE.CH

16 5118 COLOMBE JULIEN SAINT JEAN DE SIXT FRA Extreme - M30 1986 04:55:17 01:39:12

-

17 5271 DERIVAZ JEROME TROISTORRENTS VS SUI Extreme - M30 1985 05:05:27 01:49:22

TEAM LA TRACE

18 5244 PASSOT MATHIEU ANTIBES FRA Extreme - M30 1985 05:11:55 01:55:50

MBC

19 5237 HAAG THOMAS COLLONGES SOUS SALEVE FRA Extreme - M30 1990 05:12:31 01:56:26

-

20 5134 SAUVAGET ARNAUD CORTAILLOD NE FRA Extreme - M30 1985 05:14:10 01:58:05

-

21 5197 HARTMANN BASTIAN KEMPTEN GER Extreme - M30 1983 05:17:17 02:01:12

ASV HEGGE

22 5203 MARGUERAT ROMAIN VILLARS-BURQUIN VD SUI Extreme - M30 1982 05:19:01 02:02:56

-

23 5235 LOCHMATTER
PATRICK

ZERMATT VS SUI Extreme - M30 1982 05:20:30 02:04:25

ZERMATTHOMES.CH

24 5095 CHARBONNET
NICOLAS

BASSE-NENDAZ VS SUI Extreme - M30 1982 05:20:43 02:04:38

TEYSALPI

25 5184 FREI QUENTIN LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Extreme - M30 1990 05:21:09 02:05:04

-

26 5169 GYGER DOMINIK ADELBODEN BE SUI Extreme - M30 1988 05:21:26 02:05:21

-

27 5180 VULLIAMY ADRIEN GRANGES VD SUI Extreme - M30 1987 05:23:01 02:06:56
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-

28 5162 CORNUT OLIVIER VIONNAZ VS SUI Extreme - M30 1989 05:25:08 02:09:03

-

29 5046 GROGNUZ MARC LES PACCOTS FR SUI Extreme - M30 1990 05:29:26 02:13:21

-

30 5087 TACHE JOHANN VAL D ILLIEZ VS SUI Extreme - M30 1983 05:30:11 02:14:06

UPA 10

31 5032 FAILLON FRANCK THONON LES BAINS FRA Extreme - M30 1990 05:31:02 02:14:57

-

32 5084 PINEL MAXIME PREMILHAT FRA Extreme - M30 1984 05:34:24 02:18:19

LES TRAINEURS

33 5222 GUERIN ARTHUR LA SEYNE SUR MER FRA Extreme - M30 1990 05:36:08 02:20:03

-

34 5086 BARRAS LOIC GILLARENS FR SUI Extreme - M30 1989 05:38:59 02:22:54

TEYSALPI

35 5230 BANNINGER
CHRISTOPH

SELZACH SO SUI Extreme - M30 1985 05:48:28 02:32:23

JURAGAMSE

36 5189 MYS FABIEN LA CHAPELAUDE FRA Extreme - M30 1987 05:54:33 02:38:28

MONTLUCON TEAM TRAIL

37 5080 CARALINDA FABRICE GLAND VD SUI Extreme - M30 1988 05:55:03 02:38:58

-

38 5224 DIACON ARNAUD SAVIESE VS SUI Extreme - M30 1982 06:02:59 02:46:54

ARNAUD DIACON

39 5155 WETZEL JANNE
WILLIAM

INTERLAKEN BE SUI Extreme - M30 1987 06:04:44 02:48:39

GOAT RUNNERS

40 5196 SEYDOUX JOEL HORGEN ZH SUI Extreme - M30 1988 06:05:36 02:49:31

-

41 5219 GUERIN MAXIME MORGES VD FRA Extreme - M30 1986 06:09:09 02:53:04

-

42 5160 JACQUEMIN VALENTIN BERN BE SUI Extreme - M30 1985 06:16:32 03:00:27

-

43 5127 MARTYNAS PUMPUTIS ZUOZ GR LTU Extreme - M30 1987 06:18:05 03:02:00

-

44 5210 GILLIOZ SAMUEL BALLAISON SUI Extreme - M30 1987 06:21:57 03:05:52

TEAM NANTAUX

45 5170 GILLIOZ IAN ANTHY SUI Extreme - M30 1989 06:21:58 03:05:53

T-NANTAUX

46 5093 ARBELLAY EMMANUEL VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Extreme - M30 1984 06:32:06 03:16:01

-

47 5119 VOLLHARDT JURGEN AINDLING GER Extreme - M30 1986 06:37:43 03:21:38

-

48 5153 GSCHWANTNER JAN GERERSDORF AUT Extreme - M30 1988 06:48:45 03:32:40

UNION DIRTRUN.COMPANY

49 5089 ROUZAUD DENIS CHAMPERY VS SUI Extreme - M30 1985 06:55:21 03:39:16

-

50 5085 COLLOMB GREGORY BELLEVAUX SUI Extreme - M30 1984 06:55:22 03:39:17

GREGORY COLLOMB

51 5156 PAPINI DAVIDE ENNETBADEN AG ITA Extreme - M30 1983 06:56:37 03:40:32

PT SKYRUNNING

52 5094 BERLI JONAS JONA SG SUI Extreme - M30 1988 07:02:42 03:46:37

-

53 5242 ZUFFEREY KILIAN LEYTRON VS SUI Extreme - M30 1991 07:13:55 03:57:50

UVRIER

54 5248 BUISSON ELIOTT PARIS FRA Extreme - M30 1988 07:24:40 04:08:35
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TONTONS TRAILERS

55 5254 ROJ MARC ESCHBORN GER Extreme - M30 1990 07:57:35 04:41:30

-

998 5005 SEVENNEC ALEXIS MORZINE FRA Extreme - M30 1987 DNF

LASPORTIVA-MORZINE AVORIAZ

998 5019 STEINDL ANDREAS ZERMATT VS SUI Extreme - M30 1989 DNF

DYNAFIT SQUAD

998 5021 COMAZZI ALBERTO DOMODOSSOLA ITA Extreme - M30 1987 DNF

TEAM LA SPORTIVA

998 5129 SIEGFRIED JEROME LONGIROD VD SUI Extreme - M30 1985 DNF

-

998 5143 VIDILI SAMUEL ECHALLENS VD SUI Extreme - M30 1986 DNF

-

998 5200 BARATIER GUILLAUME 0782357849 FRA Extreme - M30 1990 DNF

-

998 5217 KELLER LILIAN REIMS FRA Extreme - M30 1988 DNF

SCAP 18

998 5229 QUINTY OLIVIER SAINT GENIS POUILLY FRA Extreme - M30 1984 DNF

-

998 5128 BAJTLIK JAN CHAMONIX MONT BLANC,
ARGENTIERE

POL Extreme - M30 1989 DNF

-

998 5201 HEUSSER JOSHUA ZURICH ZH SUI Extreme - M30 1986 DNF

-
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 5027 RESTORP PETTER CHAMONIX MONT BLANC SWE Extreme - M40 1977 03:55:25

LA SPORTIVA

2 5106 NEFF BEAT ZURICH ZH SUI Extreme - M40 1977 04:31:01 00:35:36

-

3 5190 LANGENSTEIN FABIAN ENGELBERG OW SUI Extreme - M40 1981 04:51:54 00:56:29

TEAM FIST

4 5161 VAUTRIN OLIVIER ANNECY FRA Extreme - M40 1974 05:14:12 01:18:47

-

5 5209 MARTIN BENOIT THONON LES BAINS FRA Extreme - M40 1976 05:14:23 01:18:58

PRAZ DE LYS SOMMAND SKIALPINIS

6 5150 MATVEEV NIKITA MOSCOW RUS Extreme - M40 1977 05:26:58 01:31:33

-

7 5243 RUPPRICH PATRIC IMST AUT Extreme - M40 1975 05:27:10 01:31:45

TRAILMOTION TIROL

8 5132 ZEITER STEPHAN DAVOS FRAUENKIRCH GR SUI Extreme - M40 1975 05:33:32 01:38:07

DAVOS SKI MOUNTAINEERING

9 5122 LALLIER SEBASTIEN MONTLUCON FRA Extreme - M40 1977 05:34:24 01:38:59

TEAM PSP

10 5108 STREULE ROLAND MAUR ZH SUI Extreme - M40 1976 05:39:17 01:43:52

#RUNSTEEPGETHIGH

11 5044 HAIKKA JUSSI ORIVESI FIN Extreme - M40 1979 05:42:35 01:47:10

FINLAND

12 5166 HAEMMERLI VINCENT MARTIGNY VS SUI Extreme - M40 1973 05:50:04 01:54:39

-

13 5193 HUBER CHRISTOF RUSCHLIKON ZH SUI Extreme - M40 1979 05:52:42 01:57:17

TRAIL-MANIACS

14 5151 BELLIN JAMES CARDIFF GBR Extreme - M40 1981 05:55:26 02:00:01

MYNYDDWYR DE CYMRU

15 5256 HUBER GREGORY LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Extreme - M40 1973 05:55:52 02:00:27

-

16 5239 BUSSCHAERT BART SANTO DOMINGO BEL Extreme - M40 1975 06:10:31 02:15:06

-

17 5199 PETZOLDT YANN LES PACCOTS FR FRA Extreme - M40 1980 06:11:45 02:16:20

-

18 5250 CALAME NICOLAS NEUCHATEL NE SUI Extreme - M40 1973 06:12:30 02:17:05

VELOSOPHE BEER BRIGADE

19 5207 VIATTE SYLVAIN SAIGNELEGIER JU SUI Extreme - M40 1975 06:18:22 02:22:57

CCMJ

20 5175 LIGERTWOOD IVOR OLLON (VD) HUEMOZ VD SUI Extreme - M40 1973 06:19:54 02:24:29

IVOR LIGERTWOOD

21 5124 LEUENBERGER
STEPHAN

GELTERKINDEN BL SUI Extreme - M40 1981 06:20:31 02:25:06

TSV ANWIL

22 5277 GRUPP MICHAEL SCHLAT SUI Extreme - M40 1980 06:20:49 02:25:24

-

23 5031 SUNDQVIST JOEL CHAVANNES DES BOIS VD USA Extreme - M40 1973 06:24:47 02:29:22

-

24 5088 SCHMUTZ MARTIN BINNINGEN BL SUI Extreme - M40 1980 06:25:18 02:29:53

-

25 5082 GOBAT GABRIEL DOMBRESSON NE SUI Extreme - M40 1978 06:25:20 02:29:55

-

26 5105 ROD JONATHAN GRANGES VS VS SUI Extreme - M40 1980 06:30:19 02:34:54

-

27 5148 SCHWANDER
STEPHANE

LUTRY VD SUI Extreme - M40 1977 06:37:25 02:42:00

TEAM MIRACLE
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Matterhorn Ultraks
Extreme - M40

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

28 5100 MIETHE FLORIAN BRIG VS SUI Extreme - M40 1977 06:43:28 02:48:03

RHONE RUNNERS

29 5099 LEDERER THOMAS BRIG VS GER Extreme - M40 1973 06:43:28 02:48:03

RHONE RUNNERS

30 5144 BARDY VINCENT ORMONT-DESSUS VD SUI Extreme - M40 1974 06:53:51 02:58:26

-

31 5263 PLANCHAMP XAVIER SAINT-LEGIER-LA CHIESAZ VD SUI Extreme - M40 1980 06:54:36 02:59:11

-

32 5275 MAYO COLIN LE CHABLE VS SUI Extreme - M40 1973 06:58:23 03:02:58

-

33 5113 HUBER CHRISTIAN BRUTTEN ZH SUI Extreme - M40 1979 07:02:13 03:06:48

-

34 5182 CASSI VINCENT LA SAGNE NE NE SUI Extreme - M40 1973 07:09:08 03:13:43

VERTICAL-PASSION

35 5097 DIAZ CESAR UNTERLUNKHOFEN AG ESP Extreme - M40 1973 07:10:05 03:14:40

-

36 5107 VIANSSON PONTE
AUGUSTO

LONDON ITA Extreme - M40 1975 07:11:51 03:16:26

SCI CLUB 18, WANDERERS JO'BURG

37 5251 OVERBERG OISTEIN J. OSLO NOR Extreme - M40 1974 07:13:01 03:17:36

-

38 5125 GEDZ JEROME VERS FRA Extreme - M40 1980 07:17:46 03:22:21

CAHORS ESCALADE

39 5164 PAYNE TOM ZURICH ZH GBR Extreme - M40 1975 07:18:34 03:23:09

-

40 5255 HANSSEN PEDER VERSOIX NOR Extreme - M40 1979 07:22:03 03:26:38

-

41 5114 FIALKA FRANTISEK PRAGUE CZE Extreme - M40 1979 07:25:02 03:29:37

-

42 5260 PERELLI ALBERTO TORINO ITA Extreme - M40 1980 07:26:33 03:31:08

VAMOS

43 5195 ZUFFEREY
CHRISTOPHE

LUTRY VD SUI Extreme - M40 1978 07:37:23 03:41:58

-

44 5208 CRESSWELL ROBIN MUNICH GER Extreme - M40 1979 07:42:12 03:46:47

-

998 5109 VALENTIN PIERRE LAUSANNE 27 VD SUI Extreme - M40 1972 DNF

-

998 5116 E R - NED Extreme - M40 1973 DNF

NKBV

998 5205 SALGADO CARLOS SIERRE VS SUI Extreme - M40 1973 DNF

-

998 5171 JANNET CHARLES PULLY VD SUI Extreme - M40 1975 DNF

TRI TEAM PULLY
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Matterhorn Ultraks
Extreme - M50+

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 5270 PHILIPP ANTON WEITNAU-RECHTIS GER Extreme - M50+ 1969 04:39:51

MAMMUT DEUTSCHLAND

2 5245 CALMBACH ULI DONZDORF GER Extreme - M50+ 1962 05:13:23 00:33:32

DAV GOPPINGEN

3 5101 HOFER OTMAR ZURICH ZH SUI Extreme - M50+ 1967 05:31:48 00:51:57

PROVINS

4 5227 BOCHUD FRANCOIS JONGNY VD SUI Extreme - M50+ 1966 05:36:28 00:56:37

-

5 5121 BLUMRICH GERALD KEMPTEN GER Extreme - M50+ 1957 05:48:28 01:08:37

TRAIL MAGAZIN

6 5186 PFANZELT UWE 01727553551 GER Extreme - M50+ 1961 05:48:28 01:08:37

DEVOLDOFNORWAY

7 5212 DE LAHITTE
HERNAN

BUENOS AIRES VD ARG Extreme - M50+ 1965 05:56:46 01:16:55

CORRERAYUDA

8 5163 SCHNEIDER
RONALD

ZERMATT VS SUI Extreme - M50+ 1968 05:57:09 01:17:18

N/A

9 5098 BELLONE ANDREA LONDON ITA Extreme - M50+ 1968 06:05:50 01:25:59

-

10 5198 HILTPOLD SERGE CAROUGE GE GE SUI Extreme - M50+ 1971 06:30:27 01:50:36

CORNALIN RACING TEAM

11 5117 PORTERO ANTONIO MADRID ESP Extreme - M50+ 1965 06:33:20 01:53:29

COLECTIVO VERTICAL

12 5158 PILLION JOHN MANCHESTER USA Extreme - M50+ 1960 06:58:12 02:18:21

-

13 5211 UECKER RAMON BERLIN GER Extreme - M50+ 1969 06:58:58 02:19:07

-

14 5223 ENDSTRA TOM SANTPOORT-ZUID NED Extreme - M50+ 1965 07:05:22 02:25:31

KNAU - DUTCH RUNNERS

15 5194 WALCHLI URS AARAU AG SUI Extreme - M50+ 1966 07:17:06 02:37:15

SAC AARAU

16 5225 SMAERS JO BERCEHM BEL Extreme - M50+ 1966 07:36:57 02:57:06

-

998 5213 STAHELI PAUL BAUMA ZH SUI Extreme - M50+ 1952 DNF

-

998 5139 DUC BLAISE LUTRY VD SUI Extreme - M50+ 1961 DNF

FOOTING CLUB LAUSANNE

998 5110 NILSON STEPHAN COLOMBIER VD SUI Extreme - M50+ 1968 DNF

-

998 5130 WEBB JAMES LONDON GBR Extreme - M50+ 1971 DNF

-

998 5202 BREN ERIC NAVEIL FRA Extreme - M50+ 1966 DNF

NAVEIL

998 5079 BOTZ OTTO ZELLERTAL GER Extreme - M50+ 1960 DNF

-

998 5120 SCHMIDT GEORG AACHEN GER Extreme - M50+ 1967 DNF

DLC AACHEN

998 5204 ADAM JEAN
FRANCOIS

MARSEILLE FRA Extreme - M50+ 1962 DNF

CARSAT
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Matterhorn Ultraks
Extreme - W1

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 5008 PESSEY IRIS LE GRAND-BORNAND FRA Extreme - W1 1992 04:27:23

SCOTT RUNNING

2 5020 NORDSKAR SYLVIA OSLO NOR Extreme - W1 1993 04:30:37 00:03:14

OSI / PWC BIL

3 5012 EL KOTT HELANDER
LINA

OSTERSUND SWE Extreme - W1 1994 04:31:32 00:04:09

MERRELL

4 5006 FATTON MARIANNE DOMBRESSON NE SUI Extreme - W1 1995 04:33:55 00:06:32

SALOMON SUI

5 5026 MAYER PAULA 8045 ZH GER Extreme - W1 1997 04:35:40 00:08:17

SALVIAMO L'ORSO

6 5010 EL KOTT HELANDER
SANNA

OSTERSUND SWE Extreme - W1 1994 04:36:45 00:09:22

MERRELL

7 5002 ASTROM JOHANNA SUNDSVALL SWE Extreme - W1 1995 04:56:50 00:29:27

ARC?TERYX

8 5014 TINDLEY GEORGIA KINGUSSIE GBR Extreme - W1 1992 05:19:47 00:52:24

MERRELL

9 5123 SCHEUTER
ANNGRITT

ULM GER Extreme - W1 1992 06:34:25 02:07:02

DAV ULM

10 5049 ROMANENS
LAETICIA

CHAVORNAY VD SUI Extreme - W1 1997 06:48:27 02:21:04

USY

998 5030 GROBETY JENNA ZERMATT VS SUI Extreme - W1 1994 DNF

-

998 5240 DUGUET JODIE LE CHABLE VS FRA Extreme - W1 1997 DNF

JODIE DUGUET

998 5188 FRANKOVA
ALEXANDRA

PRAHA 5 CZE Extreme - W1 1998 DNF

HOROGURU

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 25.01.2026 Page 45/127



Matterhorn Ultraks
Extreme - W30

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 5022 KROLL STEPHANIE FUGEN AUT Extreme - W30 1990 04:06:01

MOUNTAINSHOP HORHAGER

2 5004 GERARDI HILLARY
GERARDI

SERVOZ USA Extreme - W30 1986 04:10:54 00:04:53

BLACK DIAMOND / SCARPA

3 5268 PERRIER GAELLE NENDAZ VS SUI Extreme - W30 1987 04:42:28 00:36:27

ROCK UP - MJD

4 5024 MUJIKA MAYI ELGOIBAR ESP Extreme - W30 1988 04:47:45 00:41:44

EUSKAL SELEKZIOA

5 5018 GRANDJEAN NOEMIE MONNETIER MORNEX FRA Extreme - W30 1985 04:55:20 00:49:19

-

6 5016 KOLBL REA BOULDER SLO Extreme - W30 1991 05:15:39 01:09:38

ASCENT PROTEIN & DYNAFIT

7 5028 NESHCHERET NATALIA CHELYABINSK RUS Extreme - W30 1983 05:29:58 01:23:57

INOV-8 RUSSIA

8 5232 HATTICH NOEMIE BLONAY VD SUI Extreme - W30 1991 06:26:50 02:20:49

-

9 5159 ANDRUSKEVICIUTE
AUDINGA

LONDON LTU Extreme - W30 1988 06:52:52 02:46:51

-

10 5264 MAURER SARAH TROISTORRENTS VS SUI Extreme - W30 1982 06:56:07 02:50:06

-

11 5276 LEUENBERGER MIRJAM GELTERKINDEN BL SUI Extreme - W30 1985 07:19:47 03:13:46

TRIA BASILEA

998 5115 ARNAUD JULIE ANNECY FRA Extreme - W30 1991 DNF

-
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Matterhorn Ultraks
Extreme - W40+

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 5141 LUDWIG MORAN USTER ZH USA Extreme - W40+ 1981 05:56:37

-

2 5272 TRUFFER
ANNE-CHRISTINE

ZERMATT VS SUI Extreme - W40+ 1976 05:57:23 00:00:46

-

3 5081 SAND JANNA MUNCHENSTEIN BL SWE Extreme - W40+ 1972 06:48:39 00:52:02

LSVB

4 5075 ROBERTO ADELINE NEUCHATEL NE SUI Extreme - W40+ 1980 06:58:37 01:02:00

-
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Matterhorn Ultraks
Mountain - M1

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 3001 METRAILLER LUC MASSONGEX VS SUI Mountain - M1 1993 03:02:33

BCVS MOUNT ASICS TEAM

2 3003 DEILLON MATTHIEU PRINGY FR SUI Mountain - M1 1993 03:08:54 00:06:21

CS LE PAQUIER

3 3002 NAPFLIN ANDRIN BUOCHS NW SUI Mountain - M1 1997 03:12:59 00:10:26

-

4 3051 BERTHOLET
AURELIEN

SAILLON VS SUI Mountain - M1 1995 03:27:34 00:25:01

COURSE STE-CATHERINE

5 3050 BERTELS JEF VREMDE BEL Mountain - M1 1996 03:30:48 00:28:15

-

6 3413 RUSSIELLO LUCAS SAILLON VS SUI Mountain - M1 2000 03:45:25 00:42:52

N/A

7 3076 WEIBEL NATHAN CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Mountain - M1 2002 03:51:40 00:49:07

ANCO

8 3077 GRIEDER BLAISE BLONAY VD SUI Mountain - M1 2000 03:58:32 00:55:59

TRIVIERA

9 3122 MORAND ANTHONY MEYRIN GE SUI Mountain - M1 1992 04:04:54 01:02:21

LE CLUB

10 3220 MORALES ANDONIS LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - M1 1966 04:06:56 01:04:23

N/A

11 3123 CHABAUD CLEMENT CLERMONT-FERRAND FRA Mountain - M1 1999 04:11:41 01:09:08

CLEMENT CHABAUD

12 3160 STARK GUILLAUME FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI Mountain - M1 1993 04:20:43 01:18:10

TRAIL TRAINING TEAM

13 3525 JOLIAT TIM MIEGE VS SUI Mountain - M1 1999 04:21:53 01:19:20

-

14 3037 GEHRI CYRILL UTZENSTORF BE SUI Mountain - M1 2002 04:30:48 01:28:15

-

15 3079 GRIEDER JASON BLONAY VD SUI Mountain - M1 2003 04:34:38 01:32:05

-

16 3178 LACHAT VINCENT PORRENTRUY JU SUI Mountain - M1 1995 04:35:06 01:32:33

CA FONTENAIS

17 3175 LANG NICOLAS SION VS SUI Mountain - M1 1993 04:36:02 01:33:29

-

18 3250 GRIESSER PAUL LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - M1 1970 04:38:33 01:36:00

N/A

19 3327 HOULDEN PAUL BIDEFORD GBR Mountain - M1 1992 04:40:09 01:37:36

PANVAC

20 3817 CHAPPUIS LOUIS MARSAT FRA Mountain - M1 1992 04:46:42 01:44:09

-

21 3253 RICCARDI NICOLAS MEYRIN GE SUI Mountain - M1 1999 04:47:39 01:45:06

-

22 3331 FLEURY JEREMY SALVAN VS SUI Mountain - M1 1992 04:48:40 01:46:07

-

23 3532 CERUTTI ARTHUR GENEVE GE SUI Mountain - M1 1995 04:53:02 01:50:29

-

24 3531 ZAPPOLI THOMAS GENEVE GE SUI Mountain - M1 1995 04:55:53 01:53:20

-

25 3124 BARTHE SVEN LAUSANNE VD SUI Mountain - M1 1997 04:58:59 01:56:26

-

26 3528 CHARBONNEL
MAXENCE

SAINT FLOUR FRA Mountain - M1 1996 05:09:08 02:06:35

-

27 3529 SCHWAPP XAVIER SORAL GE SUI Mountain - M1 1995 05:09:57 02:07:24

-
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Matterhorn Ultraks
Mountain - M1

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

28 3530 CASTELLA LEONARD AVUSY GE SUI Mountain - M1 1994 05:10:22 02:07:49

-

29 3711 LANGGUTH FLORIAN MUNCHEN GER Mountain - M1 1996 05:16:07 02:13:34

-

30 3524 PASOTTI ENEA BELLINZONA TI SUI Mountain - M1 1992 05:18:58 02:16:25

FISIOPASO

31 3006 YANG THIBAUT GENEVE GE CHN Mountain - M1 1994 05:19:16 02:16:43

-

32 3330 ZIRONDELLI
ALBERTO

ZURICH ZH SUI Mountain - M1 1994 05:21:44 02:19:11

ALBERTO ZIRONDELLI

33 3814 HAROEN DEBRUYN TESSENDERLO BEL Mountain - M1 1992 05:23:27 02:20:54

CALL BOYS

34 3326 ORSINGER SAMUEL DORENAZ VS SUI Mountain - M1 1994 05:28:56 02:26:23

SHC MARTIGNY TRAIL RUNNING TEAM

35 3475 GRASSLI CLAUDIO OBFELDEN ZH SUI Mountain - M1 1993 06:31:02 03:28:29

-

36 3976 GERARDI VINCENZO DUSSLINGEN ITA Mountain - M1 1997 06:32:46 03:30:13

APROS

37 3329 MUNSTERS STEF TONGEREN BE BEL Mountain - M1 1995 06:37:53 03:35:20

-

38 3900 SOICHEZ ROMUALD CORCELLES-CORMONDRECHE NE FRA Mountain - M1 1992 06:40:47 03:38:14

-

39 3526 ZELTNER ROMAIN BERNEX GE SUI Mountain - M1 1996 06:42:18 03:39:45

-

40 3325 DASKALOVSKI FILIP HASSELT BEL Mountain - M1 1995 07:02:00 03:59:27

-

41 3527 BOSSERT EMILIEN PAUDEX VD SUI Mountain - M1 1993 07:18:23 04:15:50

-

998 3942 MUNIER ALEXIS ROMANEL-S-LAUSANNE VD SUI Mountain - M1 1997 DNF

-
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Matterhorn Ultraks
Mountain - M30

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 3201 SALDEN ROY UTRECHT NED Mountain - M30 1989 03:11:46

-

2 3015 RACINE SEBASTIEN BONVILLARS VD SUI Mountain - M30 1990 03:26:36 00:14:50

-

3 3014 SIFFERT ALEXANDRE SISELEN BE SUI Mountain - M30 1987 03:27:06 00:15:20

-

4 3133 KNUDSEN ERLEND MOSTER NITTEDAL NOR Mountain - M30 1986 03:31:35 00:19:49

POLE TO PARIS

5 3052 THONNEY KILIAN SENARCLENS VD SUI Mountain - M30 1984 03:31:59 00:20:13

DEGREPARC

6 3008 MATILE GREGORY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - M30 1984 03:36:29 00:24:43

COACH SENOS

7 3091 DYREK MICHAL MSZANA GORNA POL Mountain - M30 1985 03:47:57 00:36:11

MOK MSZANA DOLNA

8 3038 VARIDEL YANNICK VERSOIX GE SUI Mountain - M30 1989 03:49:51 00:38:05

X-BIONIC

9 3084 MOISON MORGAN LAUSANNE VD FRA Mountain - M30 1990 03:50:55 00:39:09

MOTIVEYOURSELF

10 3016 THIEMARD MARC ROLLE VD SUI Mountain - M30 1986 03:59:10 00:47:24

WEPERF

11 3485 BAPST JOHN LA CORBAZ FR SUI Mountain - M30 1983 04:03:42 00:51:56

JOHN BAPST

12 3053 BOONE THOMAS CONTHEY VS BEL Mountain - M30 1986 04:07:54 00:56:08

MEDSPORT

13 3085 BUSCHINI DORIAN CORCELLES NE NE SUI Mountain - M30 1982 04:08:10 00:56:24

-

14 3017 BENOISTON LOUIS LAUSANNE VD SUI Mountain - M30 1991 04:09:31 00:57:45

L.O.S.T

15 3339 MENNINI GAETAN LES GRANGETTES FRA Mountain - M30 1988 04:10:25 00:58:39

MOTIVE YOURSELF

16 3089 FROSSARD GREGORY SEMBRANCHER VS SUI Mountain - M30 1991 04:11:00 00:59:14

TEAM MP

17 3040 PEDERSEN SUNE OLSTED DEN Mountain - M30 1982 04:11:07 00:59:21

TRAIL RUN DENMARK

18 3086 REY GUILLAUME VEYRAS VS SUI Mountain - M30 1989 04:12:13 01:00:27

-

19 3185 GUIGNARD ROMAIN BRETONNIERES VD SUI Mountain - M30 1986 04:16:45 01:04:59

-

20 3129 ROESTI ADRIAN THUN BE SUI Mountain - M30 1987 04:16:50 01:05:04

-

21 3312 SAURER NATHAN BERN BE SUI Mountain - M30 1991 04:17:42 01:05:56

N/A

22 3127 EMERY FABIEN CHESOPELLOZ FR SUI Mountain - M30 1984 04:17:50 01:06:04

TEAM GROUPE MUTUEL

23 3087 SCHNYDER XAVIER UVRIER VS SUI Mountain - M30 1988 04:17:52 01:06:06

-

24 3198 KRATT EMANUEL BELLMUND BE SUI Mountain - M30 1991 04:18:51 01:07:05

-

25 3083 ROCHAT MATHIEU LUCENS VD SUI Mountain - M30 1986 04:19:08 01:07:22

VC LUCENS

26 3082 STUPAR BO?KO ZURICH ZH SRB Mountain - M30 1985 04:20:48 01:09:02

ARK FRU?KA GORA

27 3131 VEILLET JULIEN TROINEX GE SUI Mountain - M30 1987 04:22:45 01:10:59

LE CLUB

28 3333 GULLO RAPHAEL BLONAY VD SUI Mountain - M30 1987 04:22:51 01:11:05
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Matterhorn Ultraks
Mountain - M30

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

RAPHAEL GULLO

29 3080 REMUND JONATHAN ORBE VD SUI Mountain - M30 1985 04:23:18 01:11:32

-

30 3075 OVERNEY DAVID VUADENS FR SUI Mountain - M30 1988 04:25:30 01:13:44

LES AMIS DU TRAIL

31 3730 KAST TERENCE SCHMERIKON SG SUI Mountain - M30 1986 04:26:36 01:14:50

-

32 3534 GORZA ISTVAN TAPLANSZENTKERESZT HUN Mountain - M30 1989 04:28:29 01:16:43

-

33 3263 GERBER DAVID CHAMPAGNE VD SUI Mountain - M30 1983 04:28:57 01:17:11

-

34 3013 COSTA PAIRO JOAQUIM LAUSANNE VD ESP Mountain - M30 1982 04:29:09 01:17:23

DNH

35 3334 LANGGUTH SEBASTIAN MUNCHEN GER Mountain - M30 1991 04:29:28 01:17:42

SC SCHLIERSEE

36 3257 BERTHOUD NICOLAS COSSONAY VD SUI Mountain - M30 1982 04:32:05 01:20:19

-

37 3353 STUDER KEVIN CORGEMONT BE SUI Mountain - M30 1986 04:32:21 01:20:35

-

38 3193 HEIM ANTHONY PREVESSIN FRA Mountain - M30 1990 04:32:59 01:21:13

-

39 3194 HEIJMANS KOEN EINDHOVEN NED Mountain - M30 1990 04:37:26 01:25:40

-

40 3135 FERSINI FLAVIO GENEVE GE SUI Mountain - M30 1982 04:40:14 01:28:28

N/A

41 3088 FROSSARD JEREMIE FULLY VS SUI Mountain - M30 1989 04:40:24 01:28:38

TEAM MP

42 3347 SUDAN LIONEL PRINGY FR SUI Mountain - M30 1985 04:42:37 01:30:51

LES AMIS DU TRAIL

43 3348 BUGNARD FREDERIC BULLE FR SUI Mountain - M30 1982 04:42:38 01:30:52

LES AMIS DU TRAIL

44 3125 STAEHLI DIDIER NEUCHATEL NE SUI Mountain - M30 1988 04:44:06 01:32:20

-

45 3341 BUSCHLEN RONNY OSTERMUNDIGEN BE SUI Mountain - M30 1983 04:44:35 01:32:49

-

46 3199 FROSSARD DAVID ST-MAURICE VS SUI Mountain - M30 1988 04:46:30 01:34:44

-

47 3480 KAUFMANN CLAUDIO SALA CAPRIASCA TI SUI Mountain - M30 1986 04:47:08 01:35:22

KAUFMANN

48 3345 VONTOBEL GAETAN COMMUGNY VD SUI Mountain - M30 1987 04:47:20 01:35:34

SPORTIFS DES LITRES

49 3195 BAGNOUD DAVID SAVIESE VS SUI Mountain - M30 1990 04:48:18 01:36:32

-

50 3156 QUINTY OLIVIER SAINT GENIS POUILLY FRA Mountain - M30 1984 04:48:21 01:36:35

N/A

51 3354 POCHON MAXIME LAUSANNE VD SUI Mountain - M30 1987 04:48:59 01:37:13

-

52 3200 ROCHAT OLIVIER CONCHES GE SUI Mountain - M30 1989 04:49:36 01:37:50

-

53 3126 GENOUD SEBASTIEN SALES (GRUYERE) FR SUI Mountain - M30 1987 04:50:05 01:38:19

SEBASTIEN GENOUD

54 3255 COR ALEX LAUSANNE VD SUI Mountain - M30 1988 04:51:13 01:39:27

AVERAGE JOES

55 3346 LEUTWILER YANN ECLEPENS VD SUI Mountain - M30 1983 04:52:44 01:40:58

-
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56 3541 FIORA MARCO MARTIGNY VS SUI Mountain - M30 1990 04:52:48 01:41:02

-

57 3486 MATTHEY YANICK COURTEDOUX JU SUI Mountain - M30 1983 04:53:31 01:41:45

-

58 3190 DELEAMONT CEDRIC GENEVE GE SUI Mountain - M30 1987 04:55:18 01:43:32

-

59 3537 STIP JOAN METEREN NED Mountain - M30 1991 04:55:30 01:43:44

-

60 3136 BALA SEBASTIAN EDINGEN-NECKARHAUSEN GER Mountain - M30 1983 04:57:17 01:45:31

-

61 3335 VAN ASTEN JOHANNES NOORDWIJK NED Mountain - M30 1990 04:58:43 01:46:57

-

62 3262 MYS YOANN VAUX FRA Mountain - M30 1984 05:03:15 01:51:29

LES TRAINEURS/AS FIGARELLA

63 3260 PERINI LIONEL OSTERMUNDIGEN BE SUI Mountain - M30 1982 05:06:35 01:54:49

-

64 3340 BECK JEAN-PHILIPPE CHAILLY-MONTREUX VD SUI Mountain - M30 1983 05:08:17 01:56:31

-

65 3875 VAN DE KERKE VOLKER HILVERSUM NED Mountain - M30 1984 05:09:54 01:58:08

ROSIE

66 3181 BENTO DA COSTA NUNO
FILIPE

GENEVE GE POR Mountain - M30 1983 05:11:39 01:59:53

-

67 3904 HOTZ MANUEL RIED BEI KERZERS FR SUI Mountain - M30 1982 05:11:58 02:00:12

-

68 3721 MORISOD STEPHANE TROISTORRENTS VS SUI Mountain - M30 1986 05:12:31 02:00:45

-

69 3191 SAUTAUX JULIEN MISERY FR SUI Mountain - M30 1988 05:13:18 02:01:32

-

70 3533 BALOCCO DANIELE GENEVA GE ITA Mountain - M30 1984 05:13:50 02:02:04

-

71 3782 KOCH PASCAL OBERLUNKHOFEN AG SUI Mountain - M30 1985 05:14:03 02:02:17

N/A

72 3344 MOULIN TIMOTHEE SION VS SUI Mountain - M30 1991 05:15:06 02:03:20

-

73 3356 BARDONNER NICO FRIBOURG FR GER Mountain - M30 1987 05:16:32 02:04:46

-

74 3192 FLEURY DAVID EPENDES (FR) FR SUI Mountain - M30 1985 05:17:22 02:05:36

-

75 3132 BEASRAT BELEW ZURICH ZH SUI Mountain - M30 1988 05:17:39 02:05:53

JUST MARRIED

76 3184 ALZIEU THIBAUT LAUSANNE VD FRA Mountain - M30 1990 05:19:00 02:07:14

DNH

77 3481 BASSETTI PATRICK BELLINZONA TI SUI Mountain - M30 1982 05:19:21 02:07:35

CLARO RUNNER

78 3355 KOGANEI OLIVIER PETIT-LANCY GE SUI Mountain - M30 1984 05:20:34 02:08:48

-

79 3715 GRAVIT MAXIME LAUSANNE VD SUI Mountain - M30 1987 05:22:14 02:10:28

MDL

80 3548 VANSCHOONBEEK STIJN HERK-DE-STAD BEL Mountain - M30 1985 05:23:27 02:11:41

CALLBOYS

81 3722 ALEXANDRE TEMINIAN BELLEVUE GE SUI Mountain - M30 1984 05:25:10 02:13:24

-

82 3259 TURLER JULIEN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - M30 1982 05:25:21 02:13:35

-

83 3728 TERHAAR JOHANNES ZERMATT VS GER Mountain - M30 1991 05:25:41 02:13:55
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-

84 3554 HABERLI EMILIEN BIERE VD SUI Mountain - M30 1986 05:25:54 02:14:08

-

85 3343 GIUDICI VINCENT VALLEIRY FRA Mountain - M30 1988 05:27:02 02:15:16

VINCENT GIUDICI

86 3535 ZIMMERMANN RALPH WIEN GER Mountain - M30 1986 05:27:12 02:15:26

-

87 3549 DYREK MARCIN MSZANA GORNA POL Mountain - M30 1983 05:28:10 02:16:24

-

88 3337 VOUILLAMOZ JEROME SAINT-MAURICE VS SUI Mountain - M30 1986 05:28:56 02:17:10

SHCM TRAIL RUNNING TEAM

89 3186 NIERDERGANG FABIEN LE LIEU VD SUI Mountain - M30 1988 05:29:02 02:17:16

-

90 3676 CHOLLET PASCAL VENTHONE VS SUI Mountain - M30 1986 05:29:04 02:17:18

TIGNANELLO CERVINIA

91 3725 BONVIN FABRICE VEX VS SUI Mountain - M30 1989 05:29:05 02:17:19

-

92 3720 VELAZQUEZ LOIC CHENE-BOUGERIES GE SUI Mountain - M30 1985 05:29:10 02:17:24

-

93 3350 AUSSERLADSCHEIDER
CARLOS

CORSIER-SUR-VEVEY VD SUI Mountain - M30 1982 05:30:53 02:19:07

TEYSALPI

94 3180 SANCHIDRIAN ALBERTO GENEVE GE ESP Mountain - M30 1983 05:37:49 02:26:03

ALBERTO SANCHIDRIAN

95 3196 CAPPONI CLEMENT GENEVE GE SUI Mountain - M30 1993 05:39:11 02:27:25

LE CLUB

96 3197 TRELLES JERY GENEVE GE SUI Mountain - M30 1989 05:39:20 02:27:34

LE CLUB (PEROU)

97 3477 CHETELAT SYLVAIN CORMINBOEUF FR SUI Mountain - M30 1988 05:39:48 02:28:02

-

98 3714 TRIGO DA SILVA DIEGO BELMONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Mountain - M30 1986 05:42:38 02:30:52

SEBASTIEN DESPONDS

99 3552 VIDAL MOJEDANO CARLOS AYENT VS ESP Mountain - M30 1987 05:43:34 02:31:48

-

100 3187 WALDER BASILE GENEVE GE SUI Mountain - M30 1988 05:44:12 02:32:26

-

101 3483 GRAZIOLI MICHEL FAIDO TI SUI Mountain - M30 1989 05:47:20 02:35:34

-

102 3542 WIMALASENA PHILIP ZURICH ZH GER Mountain - M30 1983 05:48:05 02:36:19

-

103 3261 TA HANG VERSOIX GE SUI Mountain - M30 1983 05:48:08 02:36:22

-

104 3719 BALY JULIEN BASEL BS SUI Mountain - M30 1983 05:49:05 02:37:19

HOTEL D - CH

105 3543 WENZLER FERDINAND MUNCHEN GER Mountain - M30 1988 05:51:27 02:39:41

-

106 3182 HOCHREUTENER
ALEXANDER

KILCHBERG (ZH) ZH SUI Mountain - M30 1987 05:52:01 02:40:15

-

107 3349 FOURNIER JEROME GENEVE GE SUI Mountain - M30 1990 05:53:00 02:41:14

LE CLUB

108 3352 FERRAO ADEMAR GENEVE GE POR Mountain - M30 1985 05:54:44 02:42:58

ROLEX SPORT

109 3536 GROS YVES CAROUGE GE SUI Mountain - M30 1983 05:54:54 02:43:08

TEAM BACCHUS

110 3677 COTRONEO DANIEL MONTHEY VS ITA Mountain - M30 1986 05:56:34 02:44:48
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TIGNANELLO CERVINIA

111 3727 SCORER MARK EPSOM GBR Mountain - M30 1982 05:58:17 02:46:31

MARK SCORER

112 3546 DA DALTO JONATHAN VEVEY VD SUI Mountain - M30 1985 05:58:54 02:47:08

-

113 3547 TAVASSOLI ALEXANDRE BOUVERET VS SUI Mountain - M30 1986 05:58:55 02:47:09

-

114 3342 LENZI YANN GENEVE GE SUI Mountain - M30 1989 05:59:46 02:48:00

-

115 3188 GREGORIS ROMEO FERNEY VOLTAIRE FRA Mountain - M30 1988 06:02:47 02:51:01

CHAMEO

116 3550 RAMELET ARNAUD LANCY GE SUI Mountain - M30 1987 06:05:49 02:54:03

-

117 3545 GISLER PHILIPPE COLLEX GE SUI Mountain - M30 1986 06:05:49 02:54:03

-

118 3953 GROSS KEEVIN FULLY VS SUI Mountain - M30 1984 06:06:14 02:54:28

-

119 3538 HELSSEN CHRISTOPHE GENEVE GE BEL Mountain - M30 1984 06:07:47 02:56:01

-

120 3484 WORNDLI MARTIN BONSTETTEN ZH SUI Mountain - M30 1987 06:08:45 02:56:59

-

121 3539 TAMENU YAFFET MEYRIN GE SUI Mountain - M30 1989 06:13:18 03:01:32

-

122 3712 LINGJAERDE MAXIME GENEVE GE SUI Mountain - M30 1989 06:13:19 03:01:33

-

123 3716 DUPUIS AROUN ZURICH ZH SUI Mountain - M30 1986 06:18:25 03:06:39

-

124 3679 BARON DAVID SIERRE VS FRA Mountain - M30 1982 06:19:15 03:07:29

-

125 3903 RYAN TIMOTHY BIEL BE SUI Mountain - M30 1983 06:20:42 03:08:56

-

126 3338 FUOCHI DAN COLLONGE-BELLERIVE GE SUI Mountain - M30 1984 06:22:16 03:10:30

-

127 3724 FRIGART MICHAEL REIMS FRA Mountain - M30 1983 06:27:34 03:15:48

SCAP 18

128 3979 RODRIGUEZ NEGRETE
ADRIAN

LAUSANNE VD MEX Mountain - M30 1983 06:31:12 03:19:26

GARNACHA SOCIAL CLUB

129 3977 KESSLER SIMON ROTTENBURG GER Mountain - M30 1986 06:32:46 03:21:00

APROS

130 3479 THOMAS KLEINEGRIS 33B2 NED Mountain - M30 1989 06:35:39 03:23:53

-

131 3256 LECOMTE DANICK BETTENS VD SUI Mountain - M30 1987 06:48:01 03:36:15

-

132 3336 JOUVENAT GREGOIRE VAL-D'ILLIEZ VS SUI Mountain - M30 1985 06:51:37 03:39:51

-

133 3952 DESPONDS SEBASTIEN LAUSANNE VD SUI Mountain - M30 1987 07:01:09 03:49:23

MDL

134 3729 SAYNOR CHRISTOPHER SATIGNY GE GBR Mountain - M30 1983 07:02:33 03:50:47

-

135 3717 CLAIVAZ GAETAN CAROUGE (GE) GE SUI Mountain - M30 1990 07:06:09 03:54:23

LE CLUB

136 3482 LAVALLE RUBEN FROIDEVILLE VD SUI Mountain - M30 1988 07:06:54 03:55:08

RLX TRAINING

137 3012 MATEOS FLORIAN GRANDSON VD FRA Mountain - M30 1983 07:08:04 03:56:18

-
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138 3726 KREBS DANIEL KUPPENHEIM GER Mountain - M30 1987 07:12:38 04:00:52

-

139 3553 DA COSTA E SILVA
EDUARDO

BASTIA POR Mountain - M30 1990 07:18:23 04:06:37

-

140 3487 VAN DEN KIEBOOM WHM +31638465158 NED Mountain - M30 1987 07:25:57 04:14:11

TEAM KABOOM

141 3951 SCHMID LOIC ROLLE VD SUI Mountain - M30 1987 07:32:05 04:20:19

MDL

142 3713 ANZIVINO JULIEN BEAUMONT FRA Mountain - M30 1985 07:51:20 04:39:34

-

998 3065 DROZ-DIT-BUSSET
SEBASTIEN

LANDERON-COMBES NE SUI Mountain - M30 1986 DNF

MARTISPORTS

998 3555 GFELLER NICOLAS LULLY (VD) VD SUI Mountain - M30 1985 DNF

FOOTING CLUB LAUSANNE

998 3675 DELMAS NICOLAS HUNINGUE FRA Mountain - M30 1990 DNF

-
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1 3022 DUPRAZ FREDERIC SION VS SUI Mountain - M40 1974 03:22:00

CS 13 ETOILES

2 3023 ZUFFEREY YANNIK CHAMBESY GE SUI Mountain - M40 1973 03:28:09 00:06:09

ES AYENT

3 3041 STREIT PATRICK GRYON VD SUI Mountain - M40 1975 03:31:26 00:09:26

-

4 3054 COLLIN PIERRE OLIVIER ALLEVARD FRA Mountain - M40 1974 03:38:54 00:16:54

-

5 3217 BULLIARD NICOLAS ANIERES GE SUI Mountain - M40 1977 03:48:34 00:26:34

PATEK PHILIPPE SA

6 3208 STETTLER JANN BUSCHWILLER SUI Mountain - M40 1973 03:48:47 00:26:47

-

7 3279 MARMIER PASCAL COMMUGNY VD SUI Mountain - M40 1973 03:49:52 00:27:52

-

8 3106 MOOS YVAN AYENT VS SUI Mountain - M40 1973 03:51:02 00:29:02

ES AYENT

9 3281 BUGNON CEDRIC VESENAZ GE SUI Mountain - M40 1974 03:52:54 00:30:54

SKI CLUB BRENTAZ VERCORIN

10 3045 VERRIER SEBASTIEN CERNAY-LES-REIMS FRA Mountain - M40 1980 03:55:27 00:33:27

SCAP18 POMPIERS FRANCE

11 3103 DIND JEAN-PIERRE LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Mountain - M40 1977 03:55:36 00:33:36

-

12 3138 ABDILAH TAUFIQ LAUSANNE VD SUI Mountain - M40 1980 04:00:00 00:38:00

DNH LAUSANNE

13 3043 BOX EDWARD WAKEFIELD GBR Mountain - M40 1976 04:02:53 00:40:53

AMBLESIDE AC

14 3018 PIRINOLI CEDRIC NYON VD SUI Mountain - M40 1979 04:04:58 00:42:58

CNN TRI NYON

15 3154 CABLE PETER LES MONTS-DE-CORSIER VD GBR Mountain - M40 1979 04:06:59 00:44:59

-

16 3095 GIBAUD FABRICE CLARMONT VD SUI Mountain - M40 1979 04:10:39 00:48:39

GIBAUD JARDIN

17 3057 EGGER MARC MIES-TANNAY VD SUI Mountain - M40 1973 04:15:16 00:53:16

-

18 3093 ETIENNE GREGOIRE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Mountain - M40 1975 04:17:19 00:55:19

TEAM MIRACLE

19 3104 TINEL ANTOINE ECHALLENS VD FRA Mountain - M40 1977 04:18:45 00:56:45

-

20 3363 JUAREZ FABIEN AMANCY FRA Mountain - M40 1975 04:25:44 01:03:44

-

21 3499 FERNANDEZ SERGI AVIA ESP Mountain - M40 1980 04:25:53 01:03:53

EQUIP HONRILLA

22 3209 MARTI RETO ITTIGEN BE SUI Mountain - M40 1975 04:29:05 01:07:05

OCHSNER SPORT

23 3373 FARRON GILLES CERNIER NE SUI Mountain - M40 1976 04:30:30 01:08:30

-

24 3056 STUDER ERIK LAUSANNE VD SUI Mountain - M40 1981 04:30:54 01:08:54

DNH

25 3366 PARDELLAS JORGE ONEX GE SUI Mountain - M40 1979 04:33:52 01:11:52

TEAM BACCHUS

26 3272 BUCHARD VINCENT LEYTRON VS SUI Mountain - M40 1977 04:34:09 01:12:09

TEAM FF

27 3218 MIRA IGLESIAS JUAN
MANUEL

ORDES ESP Mountain - M40 1979 04:34:28 01:12:28

-

28 3378 CONDEMINE CYRIL LAON FRA Mountain - M40 1974 04:36:34 01:14:34
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-

29 3099 GLIGORE CATALIN EVIONNAZ VS SUI Mountain - M40 1977 04:38:56 01:16:56

ABA PHYSIOTHERAPIE

30 3203 DI STEFANO GIOVANNI CRASSIER VD SUI Mountain - M40 1972 04:39:58 01:17:58

-

31 3094 IANNI FRANCISCO GENEVE GE ARG Mountain - M40 1981 04:40:26 01:18:26

-

32 3214 RHEIN THOMAS MARBURG GER Mountain - M40 1979 04:40:35 01:18:35

EQUIPE WONNEPROPPEN

33 3362 DENNLER GUILLAUME BELMONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Mountain - M40 1980 04:41:01 01:19:01

#APERUN

34 3959 FOLTZER CEDRIC BLOTZHEIM FRA Mountain - M40 1973 04:42:25 01:20:25

-

35 3361 GHOURDOU EL
HOSSAINE

LAUSANNE VD SUI Mountain - M40 1974 04:43:34 01:21:34

EL HOSSAINE GHOURDOU

36 3269 DENTAND SEBASTIEN VERNIER GE SUI Mountain - M40 1975 04:43:41 01:21:41

RUN4BEER

37 3562 BOVET PASCAL PULLY VD SUI Mountain - M40 1972 04:44:42 01:22:42

-

38 3273 HAINARD ALEXANDRE BERNEX GE SUI Mountain - M40 1976 04:46:45 01:24:45

RUN4BEER

39 3495 DROBNIK MIROSLAV TURNOV CZE Mountain - M40 1976 04:48:08 01:26:08

250 CESKY RAJ

40 3055 BERCLAZ STEPHANE LOC VS SUI Mountain - M40 1973 04:48:53 01:26:53

BEEHEIDI

41 3377 DE DOMPIERRE MARC CAROUGE GE SUI Mountain - M40 1978 04:49:12 01:27:12

ROLEX SA

42 3277 DOUSSE JOHNNY ST-BLAISE NE SUI Mountain - M40 1974 04:49:20 01:27:20

-

43 3267 DUBOIS-FERRIERE
VICTOR

CAROUGE (GE) GE SUI Mountain - M40 1979 04:55:10 01:33:10

-

44 3213 NEUMANN MAXIM ZURICH ZH GER Mountain - M40 1978 04:57:35 01:35:35

-

45 3098 BOCH FRANCK STEFFISBURG FRA Mountain - M40 1978 05:00:06 01:38:06

-

46 3020 MIRA ANTONIO ST-SAPHORIN-MORGES VD SUI Mountain - M40 1974 05:01:15 01:39:15

-

47 3274 MEURER TORSTEN KARLSRUHE GER Mountain - M40 1979 05:04:39 01:42:39

-

48 3557 BOURNOUD ALAIN OLLON VD SUI Mountain - M40 1976 05:04:43 01:42:43

-

49 3270 PUECH JEROME RAMONVILLE FRA Mountain - M40 1974 05:10:34 01:48:34

-

50 3359 LUISIER CEDRIC SAILLON VS SUI Mountain - M40 1977 05:10:38 01:48:38

LA FOULEE SAILLONINTZE

51 3284 MALLARD ALAIN MARACON VD FRA Mountain - M40 1978 05:11:46 01:49:46

-

52 3204 OREJA CARLOS REBEUVELIER JU ESP Mountain - M40 1978 05:12:31 01:50:31

-

53 3375 VAUCHER ALAIN BOTTENS VD SUI Mountain - M40 1973 05:13:04 01:51:04

-

54 3210 DESCHENAUX THOMAS MONT-SUR-ROLLE VD SUI Mountain - M40 1980 05:14:28 01:52:28

DESCHENAUX

55 3271 FALCONNET OLIVIER ARTHAZ FRA Mountain - M40 1972 05:14:54 01:52:54
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ECOTRAIL GENEVE

56 3496 STILLHART IVAN SAAS-FEE VS SUI Mountain - M40 1973 05:17:06 01:55:06

-

57 3215 STEINMETZ HEIKO BAD SODEN GER Mountain - M40 1975 05:20:19 01:58:19

-

58 3275 BUTTET YANNICK MURAZ VS SUI Mountain - M40 1977 05:20:22 01:58:22

BEEHEIDI

59 3369 LEMA RAMON PREVERENGES VD SUI Mountain - M40 1974 05:20:25 01:58:25

-

60 3379 IVALDI FRANCK VETRAZ-MONTHOUX FRA Mountain - M40 1980 05:21:27 01:59:27

ROLEX SPORT

61 3206 GUISOLAN FREDERIC MONNETIER-MORNEX GE SUI Mountain - M40 1979 05:25:09 02:03:09

LE CLUB

62 3021 BIGOURET JEAN-MARC GENEVE GE SUI Mountain - M40 1972 05:26:13 02:04:13

-

63 3560 OLIVIER
MASTROGIACOMO

BOURGUILLON FR SUI Mountain - M40 1972 05:27:58 02:05:58

-

64 3367 DENIS OLIVIER LES COLLONS VS BEL Mountain - M40 1975 05:29:09 02:07:09

-

65 3280 ISLER DANIEL EPALINGES VD SUI Mountain - M40 1973 05:30:16 02:08:16

-

66 3101 OLIVEIRA ALEXANDRE ST-LEGIER VD SUI Mountain - M40 1981 05:30:53 02:08:53

-

67 3268 CARRUZZO PATRICK SAILLON VS SUI Mountain - M40 1972 05:31:48 02:09:48

FOULEE SAILLONAINTZE

68 3488 MEYLAN JOHN LAUSANNE VD SUI Mountain - M40 1981 05:33:41 02:11:41

MOTIVE YOURSLEF

69 3490 FARDEL MATHIEU 1950 VS SUI Mountain - M40 1980 05:33:52 02:11:52

-

70 3019 VIONNET SEBASTIEN GENEVE GE SUI Mountain - M40 1979 05:34:50 02:12:50

-

71 3736 MEYLAN JEAN-PHILIPPE FOREL VD SUI Mountain - M40 1981 05:34:50 02:12:50

-

72 3686 ROSSI TRISTAN LUSSERY-VILLARS VD SUI Mountain - M40 1976 05:35:07 02:13:07

VAUDOISE JOGGING

73 3364 AUBERT SAMUEL DENEZY VD SUI Mountain - M40 1979 05:36:13 02:14:13

-

74 3494 JIRI JANOUSEK TURNOV CZE Mountain - M40 1976 05:37:47 02:15:47

250 CESKY RAJ

75 3566 PEDULLA ALBERTO COLLEX-BOSSY ITA Mountain - M40 1981 05:38:01 02:16:01

RED BEER BEASTS

76 3749 FREMONT JOSSELIN LAUSANNE VD FRA Mountain - M40 1977 05:41:09 02:19:09

-

77 3744 GUTIERREZ CUNAT IVAN VALENCIA ESP Mountain - M40 1972 05:41:19 02:19:19

GREEN POWER

78 3278 DA SILVA MARIO LAVEY-MORCLES VD SUI Mountain - M40 1973 05:41:59 02:19:59

-

79 3572 DISERENS BASTIEN BERNEX GE SUI Mountain - M40 1979 05:43:25 02:21:25

-

80 3877 ABBET JOEL CHOEX VS SUI Mountain - M40 1977 05:43:56 02:21:56

TEAM GROGNEUX

81 3561 KURSNER DAVID PULLY VD SUI Mountain - M40 1975 05:43:59 02:21:59

YOLO TEAM

82 3957 RENAUD CHRISTIAN ORGES VD SUI Mountain - M40 1973 05:44:46 02:22:46

-
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83 3681 CASANOVA BASTIEN MARTIGNY-COMBE VS SUI Mountain - M40 1980 05:47:01 02:25:01

-

84 3096 PORQUEDDU TONY LUTRY VD SUI Mountain - M40 1978 05:49:15 02:27:15

-

85 3732 STANCO ADRIAN THALWIL ZH SUI Mountain - M40 1981 05:49:58 02:27:58

-

86 3682 CAMILLE OLIVIER CHATEL-SAINT-DENIS FR SUI Mountain - M40 1975 05:49:59 02:27:59

REITZEL

87 3571 GOMES MARIO YVERDON-LES-BAINS VD POR Mountain - M40 1975 05:53:25 02:31:25

-

88 3489 KRAEHENBUEHL HERVE CHESALLES VD SUI Mountain - M40 1981 05:53:54 02:31:54

-

89 3282 MONACHON MATHIEU COURTELARY BE/JB SUI Mountain - M40 1979 05:54:52 02:32:52

TEAM MONACH'S

90 3738 ROD CHRISTOPHE TROISTORRENTS VS SUI Mountain - M40 1979 05:55:48 02:33:48

GX RACING

91 3737 DOBLER LAURENT L'ISLE VD SUI Mountain - M40 1978 05:56:40 02:34:40

-

92 3747 CASSIDY JONATHAN BN2 1FH GBR Mountain - M40 1975 05:58:17 02:36:17

-

93 3570 BLATTER DIDIER VETROZ VS SUI Mountain - M40 1973 06:00:04 02:38:04

-

94 3684 FELLAY JULIEN BRUSON VS SUI Mountain - M40 1977 06:01:23 02:39:23

-

95 3982 VERHOFSTADT
FREDERIC

THUIN BEL Mountain - M40 1973 06:01:58 02:39:58

FREDERIC VERHOFSTADT

96 3820 FAIVRE PIERRE SAINT-AUBIN-SAUGES NE SUI Mountain - M40 1974 06:02:32 02:40:32

-

97 3683 GAY FABIEN CHARRAT VS SUI Mountain - M40 1972 06:03:40 02:41:40

-

98 3680 LEYH GREGORY LAUSANNE VD SUI Mountain - M40 1979 06:09:07 02:47:07

-

99 3492 COLLAZZO FLORIANO GWATT BE SUI Mountain - M40 1972 06:10:38 02:48:38

-

100 3687 VON KANEL PASCAL SAVIESE VS SUI Mountain - M40 1980 06:11:17 02:49:17

-

101 3211 BRUTTIN GREGORY TRELEX VD SUI Mountain - M40 1977 06:11:29 02:49:29

-

102 3212 PORCHERAY ERIC TRELEX VD SUI Mountain - M40 1976 06:11:29 02:49:29

-

103 3909 POSSE GREGORY CHESEAUX-LAUSANNE VD SUI Mountain - M40 1972 06:11:41 02:49:41

-

104 3556 FAVRE PIERRE VEYRAS VS SUI Mountain - M40 1978 06:12:30 02:50:30

-

105 3750 BARBEZAT MICHAEL MARACON VD SUI Mountain - M40 1981 06:16:16 02:54:16

-

106 3573 AARTS PIETER UTRECHT NED Mountain - M40 1973 06:18:05 02:56:05

-

107 3564 GALTER MATHIAS GENEVE GE SUI Mountain - M40 1977 06:18:06 02:56:06

-

108 3563 DESJARDINS DANIEL VEYRIER GE CAN Mountain - M40 1976 06:18:40 02:56:40

-

109 3741 MARCUARD ANTHONY CUARNENS VD SUI Mountain - M40 1980 06:18:57 02:56:57

-

110 3491 DOEBELI STEPHANE TRELEX VD SUI Mountain - M40 1974 06:19:19 02:57:19
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-

111 3370 GAVIN NOAM PALEZIEUX VD SUI Mountain - M40 1979 06:19:32 02:57:32

LAVAUX SPORT EVASION

112 3569 KHERAD OMAR CHENE.BOUGERIES GE SUI Mountain - M40 1979 06:20:24 02:58:24

-

113 3559 VON ARX GAEL GENEVE GE SUI Mountain - M40 1979 06:20:24 02:58:24

-

114 3358 CACCESE FABIO LES MONTS-DE-COSIER VD ITA Mountain - M40 1974 06:20:42 02:58:42

CACCESE

115 3376 HERREN SEBASTIEN ORBE VD SUI Mountain - M40 1977 06:26:09 03:04:09

-

116 3743 SANCHI STEPHANE PREVERENGES VD SUI Mountain - M40 1973 06:26:50 03:04:50

-

117 3879 BARENDREGT RICHARD 3979 VS SUI Mountain - M40 1974 06:26:56 03:04:56

SKI CLUB LA LUY

118 3368 COTTET CHRISTIAN PULLY VD SUI Mountain - M40 1973 06:28:16 03:06:16

-

119 3216 BONO ALESSANDRO GRAND-SACONNEX SUI Mountain - M40 1979 06:28:22 03:06:22

-

120 3956 PICARD CYRIL ONEX GE SUI Mountain - M40 1975 06:28:30 03:06:30

-

121 3944 MUNIER CEDRIC ROMANEL-S-LAUSANNE VD SUI Mountain - M40 1972 06:28:33 03:06:33

-

122 3748 ZILLA JOSE NEUCHATEL NE ITA Mountain - M40 1974 06:33:17 03:11:17

-

123 3158 ELSENER CHRISTOPHE CHATEAU D?OEX VD SUI Mountain - M40 1975 06:38:16 03:16:16

N/A

124 3102 ARTERO PHILIPPE CLERJUS FRA Mountain - M40 1974 06:38:21 03:16:21

MAT TRAIL COACHING

125 3100 DISS JEAN-PHILIPPE 0687869176 FRA Mountain - M40 1981 06:38:22 03:16:22

-

126 3735 REGLI MARCO LEUTWIL AG SUI Mountain - M40 1974 06:38:23 03:16:23

-

127 3740 GHELLER PATRICK CRANS-MONTANA VS SUI Mountain - M40 1975 06:43:04 03:21:04

-

128 3205 DELCOURT LAURENT BOUGIVAL FRA Mountain - M40 1978 06:49:05 03:27:05

-

129 3568 RAPENNE JEROME THONEXTHONEX GE FRA Mountain - M40 1981 06:50:01 03:28:01

-

130 3733 CALCE TONI EPALINGES VD ITA Mountain - M40 1980 07:00:39 03:38:39

-

131 3500 MEYER JOEL BETTENDORF FRA Mountain - M40 1973 07:03:39 03:41:39

COURIR DANS LE 68

132 3980 CASTELLA VINCENT PETIT-LANCY GE SUI Mountain - M40 1979 07:12:41 03:50:41

-

133 3441 MERELLE FABRICE BEAUMONT SUI Mountain - M40 1974 07:12:47 03:50:47

-

134 3742 CIEPIELA JAKUB CHENE BOUGERIES GE POL Mountain - M40 1975 07:15:00 03:53:00

AIK

135 3161 PLANCHEREL RICHARD ESTAVAYER LE LAC FR SUI Mountain - M40 1974 07:17:41 03:55:41

N/A

136 3880 DE MATOS SEIXAS
EDUARDO

NYON VD POR Mountain - M40 1980 07:17:47 03:55:47

-

137 3981 BROWNE CIARAN KILCULLEN IRL Mountain - M40 1978 07:17:51 03:55:51

ABU DHABI STRIDERS
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138 3907 LOPEZ MIGUEL ANGEL LAUSANNE VD ESP Mountain - M40 1979 07:24:30 04:02:30

5DEDOS VALENCIA

139 3157 JARDIM RONALDO NEUFCHATEAU BEL Mountain - M40 1976 07:29:46 04:07:46

N/A

140 3739 CHAILLET ANTHONY ZURICH ZH SUI Mountain - M40 1973 07:46:45 04:24:45

-

141 3943 KALTENRIEDER YVES CHEXBRES VD SUI Mountain - M40 1978 07:59:27 04:37:27

FAYLYS

142 3958 GARCIA MARC SANT FELIU LLOBREGAT AND Mountain - M40 1981 08:10:58 04:48:58

-

143 3908 UNAL CEM FULLY GE SUI Mountain - M40 1977 08:18:12 04:56:12

-

144 3955 SAXER ALAIN WORBEN BE SUI Mountain - M40 1974 08:23:43 05:01:43

-

145 3906 VLADOV SAVA SOFIA BUL Mountain - M40 1975 08:34:18 05:12:18

BALKAN ANIMALS

998 3202 DAYER JEAN-FRANCOIS HEREMENCE VS SUI Mountain - M40 1972 DNF

-

998 3380 OULDAMMAR YASSINE GENEVE GE SUI Mountain - M40 1980 DNF

-

998 3751 DE PAEPE ROBIN AUBANGE BEL Mountain - M40 1975 DNF

ROBIN DE PAEPE

998 3881 FORSTER RONALD 1203 GE NED Mountain - M40 1979 DNF

-

998 3905 PARTHIBAN MOOKIAH CAROUGE (GE) GE GBR Mountain - M40 1977 DNF

-

998 3137 GOFFERJE VIKTOR ESCHENZ TG GER Mountain - M40 1977 DNF

-

998 3283 PYTHOUD DENIS LAUSANNE VD SUI Mountain - M40 1980 DNF

MOTIVEYOURSELF
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1 3058 BINER GUSTAV ZERMATT VS SUI Mountain - M50 1971 03:42:09

-

2 3374 BAGNOUD GERARD LENS VS SUI Mountain - M50 1970 03:59:12 00:17:03

N/A

3 3107 LATKA PETR TRINEC CZE Mountain - M50 1967 04:00:00 00:17:51

3NEC

4 3046 EWALD JOHAN MALMO SWE Mountain - M50 1969 04:04:02 00:21:53

HELENEHOLMS IF

5 3224 SCHULLER PATRICK MUESPACH LE HAUT FR FRA Mountain - M50 1970 04:06:26 00:24:17

-

6 3109 PALFI XAVIER PERLY-CERTOUX GE SUI Mountain - M50 1970 04:06:32 00:24:23

-

7 3290 WIRZ PASCAL APPLES VD SUI Mountain - M50 1970 04:14:12 00:32:03

-

8 3024 HERZI TAF THONEX GE SUI Mountain - M50 1967 04:29:16 00:47:07

ANIERES BOUGE

9 3223 LEBET SERGE BOLE NE SUI Mountain - M50 1966 04:31:11 00:49:02

-

10 3059 DUBE THANDO PULLY VD FRA Mountain - M50 1970 04:37:45 00:55:36

RUN AND FREEDOM

11 3764 BERAN ANTOINE BUSSIGNY-LAUSANNE VD SUI Mountain - M50 1971 04:40:06 00:57:57

-

12 3397 CHARDON JOACHIM VEX VS SUI Mountain - M50 1969 04:40:48 00:58:39

MOUNTAIN PERFORMANCE/ TEAM-HERENS

13 3291 KALBERMATTEN
CHRISTOPHE

AEUGST AM ALBIS ZH SUI Mountain - M50 1971 04:43:35 01:01:26

-

14 3222 WITTWER CHRISTOPHE SATIGNY GE SUI Mountain - M50 1970 04:44:14 01:02:05

-

15 3144 SONNEVILLE MAURICE CONFIGNON GE NED Mountain - M50 1969 04:44:29 01:02:20

ROLEX SPORT

16 3143 ASHKENAZY YINON MEVASERET ZION ISR Mountain - M50 1971 04:52:15 01:10:06

JERUSALEM BREAKFAST CLUB

17 3219 BAROTH VOLKER BINNINGEN BL SUI Mountain - M50 1968 04:54:55 01:12:46

-

18 3387 TELLER CORD UZNACH SG GER Mountain - M50 1969 04:55:44 01:13:35

-

19 3753 SIEBERT HEIKO METTMENSTETTEN ZH SUI Mountain - M50 1964 04:58:34 01:16:25

KEINER

20 3582 DARIOLI CHRISTOPHE RECHY VS SUI Mountain - M50 1968 05:03:57 01:21:48

-

21 3393 DORMOND-MOREILLON
PASCAL

OLLON VD SUI Mountain - M50 1965 05:04:43 01:22:34

-

22 3385 POMMAZ FREDERIC CHAMOSON VS SUI Mountain - M50 1967 05:06:10 01:24:01

-

23 3388 STRANGIS MARCEL KAPPEL AM ALBIS ZH ITA Mountain - M50 1966 05:06:18 01:24:09

-

24 3108 PORQUEDDU PHILIPPE ZERMATT VS SUI Mountain - M50 1970 05:07:51 01:25:42

-

25 3285 RICHARD CHRISTIAN CUDREFIN VD SUI Mountain - M50 1965 05:14:00 01:31:51

-

26 3141 ASSAL MATHIEU GENEVE GE SUI Mountain - M50 1967 05:15:36 01:33:27

-

27 3961 MERKI DANIEL SCHAFFHAUSEN SH SUI Mountain - M50 1970 05:16:33 01:34:24

WHATSAPP RUNNERS SCHAFFHAUSEN
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28 3386 DAYER GERALD HEREMENCE VS SUI Mountain - M50 1968 05:19:45 01:37:36

-

29 3111 BECKER FRANK BAD SAAROW GER Mountain - M50 1967 05:25:19 01:43:10

SPARTA BAD SAAROW

30 3390 ANDEREGG DANIEL TROINEX GE SUI Mountain - M50 1969 05:26:22 01:44:13

-

31 3755 ULRICH PHILIPPE VESENAZ GE SUI Mountain - M50 1969 05:26:47 01:44:38

-

32 3221 BALLET FRANCIS CORCELLES NE NE SUI Mountain - M50 1963 05:28:54 01:46:45

LA GOLEE

33 3398 BOURRECOUD CEDRIC THONEX GE SUI Mountain - M50 1968 05:29:16 01:47:07

ECOTRAIL GENEVE

34 3754 HAYOZ PATRICK LENTIGNY FR SUI Mountain - M50 1967 05:29:43 01:47:34

SANTE BONHEUR

35 3583 ZEINDLER ROLAND HENGGART ZH SUI Mountain - M50 1967 05:31:20 01:49:11

SKINFIT CREW

36 3382 WITTEVEEN MEINDERT VESSY GE NED Mountain - M50 1968 05:32:43 01:50:34

-

37 3691 VAN STRATEN PAUL DEN HAAG NED Mountain - M50 1966 05:33:00 01:50:51

-

38 3026 COYLE MATTHEW OLSTED NZL Mountain - M50 1967 05:34:37 01:52:28

KIWI TEAM

39 3395 FUNHOFF RICO FREIENWIL AG NED Mountain - M50 1971 05:35:07 01:52:58

-

40 3288 CROFT SHAUN ARCHAMPS GBR Mountain - M50 1967 05:38:26 01:56:17

ECOTRAIL GENEVA

41 3575 SEYDOUX LAURENT PLAN-LES-OUATES GE SUI Mountain - M50 1967 05:39:48 01:57:39

ECOTRAIL

42 3394 BEYER CHRISTOPH WURENLOS AG SUI Mountain - M50 1965 05:46:04 02:03:55

-

43 3758 JOLY PATRICK JAMBES BEL Mountain - M50 1970 05:48:23 02:06:14

CELTIC DIEKIRCH

44 3384 ROSA YAN LANCY GE SUI Mountain - M50 1971 05:51:45 02:09:36

-

45 3383 DAHL JON OSLO NOR Mountain - M50 1969 05:55:21 02:13:12

-

46 3580 MINON GEROME LIEGE BEL Mountain - M50 1968 05:55:25 02:13:16

-

47 3688 MAEDER PHILIPPE CULLY VD SUI Mountain - M50 1970 05:56:41 02:14:32

-

48 3025 IVERSEN PETTER HAKADAL NOR Mountain - M50 1969 05:57:59 02:15:50

-

49 3581 FUMEAUX STEPHANE ERDE VS SUI Mountain - M50 1966 06:00:03 02:17:54

-

50 3381 SALAMIN IVAN VENTHONE VS SUI Mountain - M50 1969 06:01:51 02:19:42

-

51 3756 VAN BOXTEL MARK NIJMEGEN GR NED Mountain - M50 1970 06:04:15 02:22:06

-

52 3883 ECKERT YVES EPESSES VD SUI Mountain - M50 1971 06:04:31 02:22:22

TEYSALPI

53 3760 FARDEL ERIC GRANGES VS VS SUI Mountain - M50 1967 06:06:15 02:24:06

-

54 3577 DEDEK MILAN TURNOV CZE Mountain - M50 1966 06:07:29 02:25:20

250 CESKY RAJ

55 3915 BOURGUETOU ALAIN LES PACCOTS FR SUI Mountain - M50 1962 06:11:24 02:29:15
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ASJ 74

56 3578 HOLLIGER STEPHAN FELDBRUNNEN SO SUI Mountain - M50 1966 06:14:08 02:31:59

-

57 3396 BOON MIKE VIONNAZ VS SUI Mountain - M50 1964 06:17:57 02:35:48

-

58 3391 VERY DIDIER GLAND VD SUI Mountain - M50 1965 06:18:34 02:36:25

PPT

59 3392 MARK FLANIGAN BASEL BS USA Mountain - M50 1970 06:20:09 02:38:00

-

60 3110 KORSING KARSTEN WIESENAU GER Mountain - M50 1966 06:21:20 02:39:11

SG WIESENAU 03 E.V.

61 3576 BLANC JEAN-LUC MISSY VD SUI Mountain - M50 1967 06:26:06 02:43:57

-

62 3690 JENSCH ENRICO GELSENKIRCHEN GER Mountain - M50 1969 06:33:31 02:51:22

TRIATHLONVEREIN FURSTENWALDE

63 3042 SOLAZZO CLAUDIO COPPET VD SUI Mountain - M50 1972 06:38:46 02:56:37

N/A

64 3911 LARUE DAMIEN USSEL FRA Mountain - M50 1971 06:52:10 03:10:01

DAMIEN

65 3762 MOREL YVES FULLY VS SUI Mountain - M50 1971 06:53:02 03:10:53

-

66 3759 JESZKA JACEK RYBNIK POL Mountain - M50 1968 07:00:00 03:17:51

-

67 3752 MAEDER JEAN-FRANCOIS BOREX VD SUI Mountain - M50 1971 07:00:56 03:18:47

-

68 3761 DUBUIS ALEXANDRE SION VS SUI Mountain - M50 1970 07:04:21 03:22:12

CS 13*

69 3821 CANDIA CIRO BEAUMONT SUI Mountain - M50 1969 07:12:16 03:30:07

-

70 3912 KNUBEL THOMAS VETROZ VS SUI Mountain - M50 1969 07:14:40 03:32:31

-

71 3689 MISCHLER BERNARD CHAMBLON VD SUI Mountain - M50 1963 07:15:39 03:33:30

RED-XV

72 3913 ETIENNE CLAUDE TRAMELAN BE SUI Mountain - M50 1968 08:08:28 04:26:19

-

998 3819 MARTIN CLAUDE RECHY VS SUI Mountain - M50 1964 DNF

PERFORM

998 3914 SAUNER MARC SAUSHEIM FRA Mountain - M50 1964 DNF

-

998 3946 DUMOULIN CHRISTOPHE SARREYER VS SUI Mountain - M50 1970 DNF

SC GRAND-COMBIN

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 25.01.2026 Page 64/127



Matterhorn Ultraks
Mountain - M60+

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 3400 GEX-FABRY LAURENT VAL'ILLIEZ VS SUI Mountain - M60+ 1957 04:08:27

CA DENTS DU MIDI

2 3146 COMTESSE ANDRE YVERDON VD SUI Mountain - M60+ 1961 04:33:27 00:25:00

USYVERDON

3 3113 DEGEN PASCAL BOUDRY NE SUI Mountain - M60+ 1959 04:41:03 00:32:36

TRI4FUN

4 3145 GROSS STEPHANE CHALAIS VS SUI Mountain - M60+ 1960 04:46:56 00:38:29

-

5 3228 DAVIDSON ALISTAIR BOURG-EN-LAVAUX VD SUI Mountain - M60+ 1960 04:52:04 00:43:37

BEEHEIDI

6 3226 CHERNO DANIEL NEUCHATEL NE SUI Mountain - M60+ 1961 05:01:14 00:52:47

-

7 3585 HINTERMANN MAX FELDBRUNNEN SO SUI Mountain - M60+ 1956 05:22:52 01:14:25

-

8 3501 DALL?OMO GIULIANO LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - M60+ 1961 05:44:34 01:36:07

-

9 3886 HINTERMANN BEAT LIESTAL BL SUI Mountain - M60+ 1956 05:49:29 01:41:02

-

10 3584 CORBAT YVES VESSY GE SUI Mountain - M60+ 1960 05:52:01 01:43:34

TEAM ECOTRAIL GENEVE

11 3692 JUNG GERHARD KARLSRUHE GER Mountain - M60+ 1957 05:52:11 01:43:44

GOOFBALLZ

12 3885 NIVOU REGIS ARTHAZ PND SUI Mountain - M60+ 1955 05:53:36 01:45:09

TEAM ECOTRAIL GENEVE

13 3227 LUCKHARDT
WOLFGANG

KONIGSTEIN GER Mountain - M60+ 1960 05:56:13 01:47:46

-

14 3916 WUST RENE RISCH ZG SUI Mountain - M60+ 1953 06:06:42 01:58:15

-

15 3112 ROTHE CARSTEN BAD SAAROW GER Mountain - M60+ 1960 06:39:18 02:30:51

TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI

16 3986 BONGIOVANNI
AUGUSTO

CAROUGE (GE) GE ITA Mountain - M60+ 1960 06:54:34 02:46:07

-

17 3693 ROTH KLAUS-PETER FRANKFURT AM MAIN GER Mountain - M60+ 1959 06:58:54 02:50:27

TSG NORDWEST 1898 FRANKFURT

18 3985 FREI CLAUDE THONEX GE SUI Mountain - M60+ 1961 07:10:07 03:01:40

JBA

19 3767 HAMMANN VOLKER LANDAU GER Mountain - M60+ 1953 07:17:16 03:08:49

LANDAU RUNNING COMPANY

20 3766 ROLLECKE INGO HAGEN GER Mountain - M60+ 1955 07:31:04 03:22:37

LENNERUNNERS

998 3311 KRAMER HARALD BERCHTESGADEN GER Mountain - M60+ 1956 DNF

N/A

998 3399 GOLAY DANIEL BOSSONNENS FR SUI Mountain - M60+ 1956 DNF

-
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1 3147 NEUENSCHWANDER
NATALINA

GOLDSWIL BE SUI Mountain - W1 1996 04:00:16

ON RUNNING

2 3060 FELLAY CAROLINE LE CHABLE VS SUI Mountain - W1 1992 04:13:43 00:13:27

COMPRESSPORT - MONTAGNESHOW

3 3231 PELLISSIER MATHILDE FULLY VS SUI Mountain - W1 2002 04:16:08 00:15:52

MOUNTAIN PERFORMANCE / CRVS

4 3988 BARDARI ELISA GENEVE GE ITA Mountain - W1 1993 04:16:32 00:16:16

-

5 3230 BALLET FLORENCE LES GENEVEYS-SUR-COFFRANE NE SUI Mountain - W1 1992 04:31:26 00:31:10

-

6 3401 HOHL ANDREA VOLLEGES VS SUI Mountain - W1 1994 04:33:03 00:32:47

-

7 3114 WALRAVEN LONNEKE AMSTERDAM VD NED Mountain - W1 1993 04:36:14 00:35:58

-

8 3502 ROCHAT ANNE-SOPHIE GENEVE GE SUI Mountain - W1 1994 04:42:32 00:42:16

-

9 3293 SANTSCHI MARINE LA SAGNE NE SUI Mountain - W1 1999 04:46:01 00:45:45

SKI-CLUB LA SAGNE

10 3292 SIMAND LAURE ANNE ORCINES FRA Mountain - W1 1992 04:46:43 00:46:27

-

11 3404 FLEURY JULIE MORGES VD SUI Mountain - W1 1992 04:48:40 00:48:24

ROLEX SPORT

12 3402 PELLAUD MALLAURY PLAN-LES-OUATES GE SUI Mountain - W1 1996 04:54:33 00:54:17

-

13 3887 SCHRODER VALERIE WINTERTHUR ZH GER Mountain - W1 1993 05:06:19 01:06:03

-

14 3694 DESCOMBES TIPHAINE LAUSANNE VD SUI Mountain - W1 1992 05:07:33 01:07:17

-

15 3229 CHALLANDES ELODIE VAL-DE-RUZ NE SUI Mountain - W1 1992 05:09:34 01:09:18

-

16 3697 HILTPOLD MATHILDE CAROUGE (GE) GE SUI Mountain - W1 2002 05:10:20 01:10:04

CORNALIN RACING TEAM

17 3696 LEHR CHARLOTTE GENEVE GE FRA Mountain - W1 1993 05:16:38 01:16:22

CHARLOTTE LEHR

18 3294 BERTELS MARIE VREMDE BEL Mountain - W1 1997 05:17:19 01:17:03

-

19 3232 MERZ SELINA SPIEZ BE SUI Mountain - W1 1993 05:20:17 01:20:01

-

20 3027 NOEL STEPHANIE BETTENS VD SUI Mountain - W1 1992 05:22:26 01:22:10

TRI TEAM LUTRY

21 3586 DE LA FONS CLEMENTINE MILVIGNES NE FRA Mountain - W1 1994 05:25:42 01:25:26

-

22 3770 STETTLER SLOANE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - W1 1992 05:26:51 01:26:35

-

23 3772 GAUDARD SANDRINE BOUSSENS VD SUI Mountain - W1 1992 05:27:57 01:27:41

-

24 3588 ROSSIER JOCELYNE BELFAUX FR SUI Mountain - W1 1992 05:43:24 01:43:08

-

25 3587 PERRUCHOUD VANESSA MIEGE VS SUI Mountain - W1 1992 05:44:01 01:43:45

-

26 3774 BATARDON JUSTINE SORAL GE SUI Mountain - W1 1996 05:44:54 01:44:38

-

27 3769 HAYOZ MAELLE CHENENS FR SUI Mountain - W1 1998 05:49:45 01:49:29

SANTE BONHEUR

28 3775 SONNTAG LENA HOMBURG GER Mountain - W1 1994 05:50:01 01:49:45
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LENA SONNTAG

29 3768 IMREI IVANA PULLY VD SUI Mountain - W1 1996 05:59:45 01:59:29

-

30 3917 LICHTSTEINER CHIARA ZURICH ZH SUI Mountain - W1 1992 06:19:16 02:19:00

-

31 3918 WUILLE LUDIVINE LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Mountain - W1 1995 06:20:56 02:20:40

TRIVIERA

32 3313 LARUE MILIE 0629975373 SUI Mountain - W1 1994 06:52:11 02:51:55

MILIE LARUE

33 3989 BONGIOVANNI SERENA CAROUGE ITA Mountain - W1 1992 06:54:33 02:54:17

-

34 3771 ARLETTAZ SOPHIE LAUSANNE VD SUI Mountain - W1 1993 07:04:58 03:04:42

-

35 3987 FREI OLIVIA GENEVE GE SUI Mountain - W1 1994 07:10:07 03:09:51

-

36 3773 MAROTTA VIOLA RASTATT GER Mountain - W1 1992 07:12:38 03:12:22

-

998 3403 LAVILLE CHARLENE BOSSONNENS FR SUI Mountain - W1 1995 DNF

-
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1 3029 GEISER NATHALIE NEUCHATEL NE SUI Mountain - W30 1987 03:25:56

-

2 3036 VIONNET MAGALI BERNEX GE SUI Mountain - W30 1991 03:43:38 00:17:42

TRAILEMAN

3 3031 PIRINOLI MELANIE NYON VD SUI Mountain - W30 1990 04:04:58 00:39:02

WEPERF

4 3064 FORBES SEANA MUNICH GBR Mountain - W30 1991 04:07:02 00:41:06

N/A

5 3163 LAHAYE SARAH CORSEAUX VD USA Mountain - W30 1986 04:11:30 00:45:34

N/A

6 3115 DERIVAZ-JORNOD
MARINE

TROISTORRENTS VS SUI Mountain - W30 1990 04:12:31 00:46:35

JORNOD?S TEAM

7 3297 DU PASQUIER CAROLINE LAUSANNE VD SUI Mountain - W30 1989 04:14:22 00:48:26

-

8 3239 POFFET RACHEL TAFERS FR SUI Mountain - W30 1989 04:17:17 00:51:21

LAT SENSE/TPF

9 3780 FROIDEVAUX PAULINE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - W30 1984 04:28:37 01:02:41

-

10 3148 ISLER CINDY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - W30 1990 04:34:17 01:08:21

COACH SENOS

11 3510 ROESTI ALINE THUN BE SUI Mountain - W30 1991 04:34:50 01:08:54

-

12 3118 THOFT PEDERSEN LENA HILLEROED BE DEN Mountain - W30 1985 04:35:48 01:09:52

TEAM COMPRESSPORT

13 3240 DAESCHER VIVIENNE ZURICH ZH SUI Mountain - W30 1991 04:36:41 01:10:45

-

14 3418 WILSON CATHERINE ORON-LA-VILLE VD SUI Mountain - W30 1983 04:37:54 01:11:58

-

15 3236 LAMBIEL JOSEPHINE RIDDES VS SUI Mountain - W30 1991 04:38:28 01:12:32

CA VETROZ

16 3234 MABILLARD DELPHINE CHAMOSON VS SUI Mountain - W30 1988 04:38:29 01:12:33

CA VETROZ

17 3783 LUESSEM ANNA STALLIKON ZH GER Mountain - W30 1989 04:40:27 01:14:31

-

18 3422 MABILLARD DORIS CHAMOSON VS SUI Mountain - W30 1991 04:41:07 01:15:11

-

19 3314 FRANCOIS AMANDINE MARTIGNY VS SUI Mountain - W30 1982 04:41:14 01:15:18

TEAM FF

20 3410 BUSCHLEN DANIELA BERN BE SUI Mountain - W30 1986 04:44:37 01:18:41

-

21 3030 CASEYS ISALINE CAROUGE (GE) GE SUI Mountain - W30 1987 04:45:01 01:19:05

STADE GENEVE

22 3964 KUHN VON
BURGSDORFF STELLA

TANNAY VD GER Mountain - W30 1987 04:47:34 01:21:38

-

23 3295 TURLER NOEMIE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - W30 1984 04:48:11 01:22:15

-

24 3607 DEGOUY LAURE AVUSY GE SUI Mountain - W30 1991 04:48:31 01:22:35

LAURE DEGOUY

25 3061 CHRISTEN ANNE-LAURE DELEMONT JU SUI Mountain - W30 1990 04:49:08 01:23:12

STADE GENEVE

26 3417 LERESCHE LUDIVINE GENEVE GE SUI Mountain - W30 1984 04:49:12 01:23:16

ROLEX SA

27 3034 RAUSIS ADELINE BUSSIGNY VD SUI Mountain - W30 1989 04:50:26 01:24:30

-
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28 3149 ROBERT LAURE SAVAGNIER NE SUI Mountain - W30 1984 04:51:09 01:25:13

-

29 3238 ALM EMANUELLE ZURICH ZH SWE Mountain - W30 1988 04:52:22 01:26:26

-

30 3243 DE CASTRO
WESTERDUIN SIMONE
CRISTINA

ZURICH ZH BRA Mountain - W30 1983 04:52:35 01:26:39

TRAIL MANIACS

31 3241 RENAUD MARIELLE LA SAGNE NE SUI Mountain - W30 1990 04:53:27 01:27:31

-

32 3237 COLUCCIA MELANIE GRYON VD SUI Mountain - W30 1984 04:53:55 01:27:59

CDR GRYON

33 3409 REY CAROLINE FLANTHEY VS SUI Mountain - W30 1991 04:58:30 01:32:34

-

34 3416 MARGUERAT JULIE VILLARS-BURQUIN VD SUI Mountain - W30 1985 04:58:59 01:33:03

-

35 3235 CURDY ARIANE ST-MAURICE VS SUI Mountain - W30 1982 05:03:21 01:37:25

-

36 3596 HURTER LAURENCE JOUXTENS-MEZERY VD SUI Mountain - W30 1988 05:04:05 01:38:09

-

37 3300 POPOVIC DORIS ALLSCHWIL JU CRO Mountain - W30 1986 05:05:39 01:39:43

-

38 3414 VAN HOLTEN CHRISTINA COMMUGNY VD SUI Mountain - W30 1983 05:08:14 01:42:18

PERFORM

39 3301 BEAUVERD CORALINE CHAVORNAY VD SUI Mountain - W30 1986 05:13:19 01:47:23

-

40 3509 FELLMANN NADIA GRENCHEN SO SUI Mountain - W30 1986 05:13:27 01:47:31

-

41 3924 KOSAREVA ANA VILNIUS LTU Mountain - W30 1990 05:13:31 01:47:35

-

42 3511 LONG CHRISTIE CONFIGNON GE SUI Mountain - W30 1990 05:15:18 01:49:22

-

43 3512 AESCHIMANN CAROLINE GENEVE GE SUI Mountain - W30 1991 05:15:20 01:49:24

-

44 3419 KRONIG SARAH ZERMATT VS SUI Mountain - W30 1989 05:15:59 01:50:03

-

45 3701 RUDAZ FLORENCE SAVIESE VS SUI Mountain - W30 1991 05:16:02 01:50:06

-

46 3603 KURZ KATRIN NELLINGEN GER Mountain - W30 1988 05:19:01 01:53:05

-

47 3033 SEILER SARAH GENEVE GE SUI Mountain - W30 1989 05:19:50 01:53:54

PERFORM

48 3411 BAILLAT ALICE GENEVE FRA Mountain - W30 1987 05:19:54 01:53:58

LAZY BOYS TRACK CLUB

49 3424 GOUMAZ CINDY BUSSIGNY VD SUI Mountain - W30 1982 05:20:25 01:54:29

-

50 3412 D'AMARIO LORENA BERGEN SUI Mountain - W30 1989 05:24:28 01:58:32

-

51 3408 SIMUTE SAULE WINDISCH AG LTU Mountain - W30 1988 05:24:43 01:58:47

-

52 3508 WIEDEMANN SINA BERN BE GER Mountain - W30 1990 05:24:52 01:58:56

LONG DISTANCE RUNNERS BERN

53 3302 MAURER VALERIE MARIN-EPAGNIER NE SUI Mountain - W30 1989 05:30:19 02:04:23

-

54 3594 BECK SEREINA CHAILLY-MONTREUX VD SUI Mountain - W30 1987 05:30:54 02:04:58

-
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55 3778 MEYLAN CAROLINE BUSSY-SUR-MOUDON VD SUI Mountain - W30 1984 05:34:52 02:08:56

-

56 3117 DA SILVA MATOS ANA
RAQUEL

COUVET NE POR Mountain - W30 1984 05:36:12 02:10:16

CROSS CLUB LES FEES

57 3925 HUBERS ANNEMARIE GENEVE GE SUI Mountain - W30 1982 05:39:42 02:13:46

-

58 3503 ROBERT PAULINE CORMINBOEUF FR SUI Mountain - W30 1990 05:39:48 02:13:52

-

59 3965 BARBEZAT AUDREY MARACON VD SUI Mountain - W30 1986 05:41:43 02:15:47

-

60 3407 PUTALLAZ EVE-LYNE SION VS SUI Mountain - W30 1991 05:43:26 02:17:30

CA SION

61 3606 LOSA LICIA BEROLLE VD SUI Mountain - W30 1991 05:45:38 02:19:42

-

62 3592 BERTI MICAELA SEMENTINA TI SUI Mountain - W30 1987 05:46:47 02:20:51

-

63 3035 BEDOUCHA NOELLA PARIS FRA Mountain - W30 1990 05:49:01 02:23:05

-

64 3779 STAUFFER GERALDINE MOLLIE-MARGOT VD SUI Mountain - W30 1990 05:51:47 02:25:51

-

65 3731 BUIJS GONDA WADENSWIL ZH NED Mountain - W30 1989 05:53:18 02:27:22

N/A

66 3507 DEMIERRE CELINE CHATEL-ST-DENIS FR SUI Mountain - W30 1989 05:54:33 02:28:37

TTT

67 3698 FROIDEVAUX JESSICA LE LOCLE NE SUI Mountain - W30 1982 05:55:13 02:29:17

-

68 3920 GUERRET MELANIE ABERGEMENT-LA-RONCE FRA Mountain - W30 1990 05:55:25 02:29:29

-

69 3922 LEUBA NOEMIE BEVAIX NE SUI Mountain - W30 1990 05:55:25 02:29:29

-

70 3505 DARBELLAY ROMAINE FULLY VS SUI Mountain - W30 1982 05:56:57 02:31:01

-

71 3889 DELEZE SEVERINE SACLENTSE VS SUI Mountain - W30 1983 05:57:38 02:31:42

-

72 3888 KLEIN JASMIN ZWEIBRUCKEN GER Mountain - W30 1982 05:57:49 02:31:53

LAUFSCHULE SAARPFALZ

73 3415 FOURNIER FABIENNE GRANGES VS SUI Mountain - W30 1989 05:57:52 02:31:56

-

74 3605 GULDNER KARIN ZURICH ZH GER Mountain - W30 1985 05:59:05 02:33:09

TRAILMANIACS

75 3700 NOTTEBROCK
ANNE-KATHRIN

ZERMATT VS FIN Mountain - W30 1983 05:59:40 02:33:44

-

76 3947 PERRIN CAROLINE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - W30 1984 06:01:57 02:36:01

-

77 3963 GROSS CHRISTELLE FULLY VS SUI Mountain - W30 1984 06:06:11 02:40:15

-

78 3699 SCHNEIDERS ULRIKE BELP BE GER Mountain - W30 1984 06:06:19 02:40:23

-

79 3919 TREMBLOT PAULINE VALENCE FRA Mountain - W30 1986 06:11:01 02:45:05

MACADAM07

80 3777 LUYET ISABELLE SAVIESE VS SUI Mountain - W30 1988 06:11:17 02:45:21

-

81 3595 INGLIN TINA AEUGST AM ALBIS ZH SUI Mountain - W30 1988 06:19:33 02:53:37

-
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82 3406 FUOCHI HUGUENIN
JANINE

COLLONGE-BELLERIVE GE SUI Mountain - W30 1984 06:22:15 02:56:19

-

83 3116 JOHNER ELODIE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - W30 1991 06:23:52 02:57:56

-

84 3923 SONDEREGGER
JANIQUE

LAUSANNE VD SUI Mountain - W30 1987 06:27:19 03:01:23

CLUB EQUESTRE DE LAUSANNE

85 3506 DE KALBERMATTEN
ROMAINE

GLAND VD SUI Mountain - W30 1987 06:28:07 03:02:11

-

86 3966 YU KERGUIGNAS JIE PULLY VD CHN Mountain - W30 1982 06:30:36 03:04:40

-

87 3421 DE LABOUCHERE
COLOMBE

VESSY GE SUI Mountain - W30 1983 06:35:28 03:09:32

SPORT QUEST

88 3590 KNABENHANS NATACHA MONTCHERAND VD SUI Mountain - W30 1985 06:41:59 03:16:03

-

89 3420 GILLER CAPUCINE LESSOC FR SUI Mountain - W30 1985 06:43:35 03:17:39

-

90 3591 ZIMMERMANN ADINA WIEN GER Mountain - W30 1985 06:44:10 03:18:14

-

91 3921 DUPUIS VALENTINE MONTHEY VS SUI Mountain - W30 1990 06:50:18 03:24:22

XPULSE

92 3990 GUERRA ELODIE NEYDENS SUI Mountain - W30 1984 07:12:39 03:46:43

-

93 3781 AUBERSON CAMILLE BAVOIS VD SUI Mountain - W30 1991 07:25:12 03:59:16

-

94 3776 VULLIAMY CAROLE 1033 VD SUI Mountain - W30 1991 07:25:12 03:59:16

-

95 3948 BURKI VIRGINIE ST-LEGIER-LA CHIESAZ VD SUI Mountain - W30 1983 09:01:21 05:35:25

-

998 3032 MARECHAL CHARLENE FERNEY-VOLTAIRE FRA Mountain - W30 1991 DNF

-

998 3299 HIERTZELER VANIA MONTCHERAND VD SUI Mountain - W30 1984 DNF

-

998 3504 SEYDOUX CORALIE BESENCENS FR SUI Mountain - W30 1984 DNF

SCS COACHING

998 3991 JOYE DAISY AVRY SUR MATRAN FR SUI Mountain - W30 1982 DNF

-
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1 3063 SCHILD SIBYLLE BAD HOFGASTEIN AG AUT Mountain - W40 1974 03:51:30

ADIDASTERREX

2 3152 MOOR-BERCLAZ
NATHALIE

VENTHONE VS SUI Mountain - W40 1979 04:10:16 00:18:46

-

3 3049 JUILLAND FLORENCE MORGES VD SUI Mountain - W40 1979 04:13:30 00:22:00

FOOTING-CLUB LAUSANNE

4 3151 FROIDEVAUX CORNELIA CONFIGNON GE SUI Mountain - W40 1976 04:22:37 00:31:07

GENEVE

5 3150 GIAUQUE GAELLE GRAND-LANCY GE SUI Mountain - W40 1980 04:23:08 00:31:38

TEAM ECOTRAIL

6 3119 TESTA NATHALIE CHATEAU-D'OEX VD SUI Mountain - W40 1979 04:37:01 00:45:31

-

7 3800 BRIMBLE SARAH SHEPPERTON GBR Mountain - W40 1981 04:42:39 00:51:09

SARAH BRIMBLE

8 3246 HACK PAULINA KRAINEM SWE Mountain - W40 1976 04:45:03 00:53:33

-

9 3248 FELLAY VALERIE ST-MAURICE VS SUI Mountain - W40 1974 04:46:10 00:54:40

-

10 3307 BUTTET LAETITIA MURAZ (COLLOMBEY) VS SUI Mountain - W40 1981 04:51:02 00:59:32

BEEHEIDI

11 3435 GUEVARA THERESE VERNIER GE SUI Mountain - W40 1979 04:51:16 00:59:46

-

12 3245 RAIS SYLVIE LA SAGNE NE SUI Mountain - W40 1980 04:57:54 01:06:24

-

13 3434 NEY PATRICIA GLAND VD SUI Mountain - W40 1975 04:57:54 01:06:24

GLAGLATORS

14 3429 HAFLIGER NICOLE CRANS-MONTANA VS SUI Mountain - W40 1979 05:02:31 01:11:01

-

15 3611 GUNTERN CELINE SORNARD (NENDAZ) VS SUI Mountain - W40 1972 05:04:22 01:12:52

CA VETROZ

16 3968 AUZEPY OCEANE CHAVORNAY VD FRA Mountain - W40 1981 05:06:47 01:15:17

AMIS DE LA COURSE

17 3516 GIGER MICHAELA STUDEN SZ SUI Mountain - W40 1976 05:08:15 01:16:45

MUMFIT

18 3438 EIGENHEER ALINE CORTAILLOD NE SUI Mountain - W40 1980 05:10:03 01:18:33

-

19 3430 STAUDENMANN ANNICK RIEX VD SUI Mountain - W40 1981 05:10:07 01:18:37

-

20 3303 CLARK JANICE COLOMBIER NE NE SUI Mountain - W40 1972 05:13:49 01:22:19

-

21 3305 FALCONNET SANDRINE ARTHAZ FRA Mountain - W40 1973 05:14:56 01:23:26

ECOTRAIL GENEVE

22 3619 DRITTENBASS LISCA MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Mountain - W40 1975 05:15:36 01:24:06

-

23 3437 HAUSER MAJA SEENGEN AG SUI Mountain - W40 1972 05:24:03 01:32:33

-

24 3617 DARIOLI LORIANNE RECHY VS SUI Mountain - W40 1977 05:24:12 01:32:42

-

25 3436 ORSAT STACEY MIEGE VS CAN Mountain - W40 1974 05:25:11 01:33:41

-

26 3799 NICOLAI ALENA STUDEN SZ SUI Mountain - W40 1981 05:28:51 01:37:21

-

27 3941 BUDDEBERG BIGNA AARAU AG SUI Mountain - W40 1981 05:28:57 01:37:27

-

28 3304 DA SILVA STEPHANIE LAVEY-VILLAGE VD SUI Mountain - W40 1975 05:29:03 01:37:33
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-

29 3613 BLANCHARD MELTINE GENEVE GE SUI Mountain - W40 1976 05:29:18 01:37:48

TEAM ECO-TRAIL GENEVE

30 3514 CHAVRIER DELPHINE ST DIDIER FRA Mountain - W40 1976 05:31:12 01:39:42

-

31 3931 WALDNER CHRISTINE HOMBURG GER Mountain - W40 1974 05:31:31 01:40:01

LAUFSCHULE SAARPFALZ

32 3792 OVERNEY CHRISTEL GRANDVILLARD FR SUI Mountain - W40 1977 05:32:02 01:40:32

-

33 3793 CHASSOT STEPHANIE CHATEL-SAINT-DENIS FR SUI Mountain - W40 1974 05:36:46 01:45:16

-

34 3935 STANNEK NATACHA CHANCY GE SUI Mountain - W40 1975 05:43:56 01:52:26

SPORT QUEST

35 3705 BAUDOT ALINE CHATEL-SAINT-DENIS FR BEL Mountain - W40 1977 05:49:59 01:58:29

REITZEL

36 3786 STANCO ELIN THALWIL ZH SUI Mountain - W40 1980 05:49:59 01:58:29

-

37 3618 WIEME NANCY WONDELGEM BE BEL Mountain - W40 1972 05:52:32 02:01:02

-

38 3803 PANUS MAGDALENA NETTETAL GER Mountain - W40 1978 05:52:45 02:01:15

-

39 3936 EMMENEGGER CAROL VESENAZ GE SUI Mountain - W40 1974 05:53:28 02:01:58

SKI CLUB BRENTAZ/VERCORIN

40 3789 HAINARD GERALDINE BERNEX GE SUI Mountain - W40 1977 05:54:50 02:03:20

-

41 3790 MUNARI LUCILE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - W40 1981 05:55:12 02:03:42

-

42 3162 LUTENEGGER
FLORIANE

ESTAVAYER FR SUI Mountain - W40 1973 05:56:31 02:05:01

TRICLUB ESTA BROYE

43 3703 BERGER ALEXANDRA FULLY VS SUI Mountain - W40 1975 05:57:56 02:06:26

-

44 3432 SEILER JULIANA SAVIESE VS SUI Mountain - W40 1980 05:59:23 02:07:53

PIRATE LES CLOCHES

45 3969 FIVAZ SALMA ORBE VD SUI Mountain - W40 1981 05:59:45 02:08:15

-

46 3994 SCHEPERS SARAH THUIN BEL Mountain - W40 1978 06:01:57 02:10:27

-

47 3949 GAGNEBIN MELANIE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - W40 1975 06:01:57 02:10:27

-

48 3801 BESSON ALINE SALAVAUX VD SUI Mountain - W40 1976 06:01:58 02:10:28

NEUCHAVENTURE

49 3155 DUBOIS FLORENCE GORGIER NE SUI Mountain - W40 1974 06:02:32 02:11:02

VASAFLOPETTE

50 3426 LYUBOVA JULIA GENEVE GE GBR Mountain - W40 1981 06:02:35 02:11:05

-

51 3428 OUALI NADIA COUPVRAY FRA Mountain - W40 1979 06:03:14 02:11:44

-

52 3895 DIEPENHORST CAROLA GRAND-LANCY GE NED Mountain - W40 1979 06:04:29 02:12:59

ROSIE

53 3704 FRIEDLI IRENE BELP BE SUI Mountain - W40 1978 06:06:16 02:14:46

-

54 3893 HILTPOLD ANNE CAROUGE GE GE SUI Mountain - W40 1973 06:06:57 02:15:27

CRT

55 3614 JORDAN SYLVIANNE DORENAZ VS SUI Mountain - W40 1974 06:07:43 02:16:13

-
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56 3702 BLASER MARIE-CLAIRE CHATEL-SAINT-DENIS FR SUI Mountain - W40 1978 06:10:58 02:19:28

-

57 3802 ANTILLE ANNE LA CROIX-DE-ROZON GE SUI Mountain - W40 1975 06:13:50 02:22:20

-

58 3794 BLANCHARD FABIENNE ESSERTINES-SUR-YVERDON VD SUI Mountain - W40 1979 06:16:06 02:24:36

-

59 3620 AUDETAT CATHERINE FLEURIER NE SUI Mountain - W40 1981 06:16:41 02:25:11

CROSS CLUB LES FEES

60 3932 SCHULER VERA LIEBEFELD BE SUI Mountain - W40 1976 06:16:54 02:25:24

-

61 3431 FRANCKE JEANETTE FJALKINGE SWE Mountain - W40 1981 06:17:25 02:25:55

-

62 3805 OLEARY KATHLEEN CULLY VD USA Mountain - W40 1979 06:18:24 02:26:54

-

63 3608 ETIENNE SEVERINE LE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Mountain - W40 1980 06:21:18 02:29:48

-

64 3891 ACKERMANN SANDRINE DENGES VD SUI Mountain - W40 1981 06:22:01 02:30:31

-

65 3892 BRUIGOM YAEL BLONAY VD SUI Mountain - W40 1973 06:25:27 02:33:57

-

66 3706 BEAUDOIN EKSTRAND
MARIE-CLAUDE

PREVERENGES VD SUI Mountain - W40 1974 06:25:32 02:34:02

-

67 3425 HARTMANN WIOLETA BLONAY VD SUI Mountain - W40 1977 06:26:11 02:34:41

-

68 3934 JEGU CHARLOTTE VALLEIRY FRA Mountain - W40 1981 06:27:31 02:36:01

-

69 3612 SITTARO
ANNE-LAURENCE

VAL-DE-TRAVERS NE SUI Mountain - W40 1975 06:28:08 02:36:38

CROSS-CLUB LES FEES

70 3795 BLANCHARD
ALEXANDRA

BONVILLARS VD SUI Mountain - W40 1975 06:28:55 02:37:25

BLANCHARD

71 3120 SEYFRIED VANESSA STEFFISBURG BE FRA Mountain - W40 1981 06:38:21 02:46:51

-

72 3967 ANDERSEN TILDE LUZERN LU DEN Mountain - W40 1972 06:41:54 02:50:24

-

73 3937 DOVAT JOELLE PALEZIEUX -VILLAGE VD SUI Mountain - W40 1978 06:42:34 02:51:04

-

74 3816 CARRON MARILYN LE CHABLE VS SUI Mountain - W40 1977 06:43:35 02:52:05

-

75 3515 WERMEILLE SANDRA LA SAGNE NE NE SUI Mountain - W40 1972 06:44:41 02:53:11

VERTICAL PASSION

76 3513 BURKHALTER NICOLE MEINISBERG BE SUI Mountain - W40 1980 06:54:01 03:02:31

RUNNER MONK

77 3926 DROZ BACHMANN
CAROLINE

FULLY VS SUI Mountain - W40 1979 06:58:13 03:06:43

-

78 3616 JOBIN VERONIQUE GRIMISUAT VS SUI Mountain - W40 1978 06:58:14 03:06:44

-

79 3788 BRAND STEPHANIE GENEVE GE FRA Mountain - W40 1973 07:00:56 03:09:26

-

80 3518 MEYER ELODIE BETTENDORF FRA Mountain - W40 1978 07:03:39 03:12:09

COURIR DANS LE 68

81 3930 BRIFFOD CELINE GRAND-LANCY GE SUI Mountain - W40 1977 07:04:30 03:13:00

-

82 3896 FRIAUT SANDRINE SAVIGNY VD SUI Mountain - W40 1976 07:05:16 03:13:46
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FOOTING CLUB LAUSANNE

83 3890 AUBERT ALEXANDRA DENEZY VD SUI Mountain - W40 1979 07:19:20 03:27:50

-

84 3950 HAUSSER ZILLA
DANIELE

NEUCHATEL NE SUI Mountain - W40 1976 07:19:32 03:28:02

-

85 3785 PERRITAZ CHRISTELLE LAUSANNE VD SUI Mountain - W40 1975 07:29:17 03:37:47

MOTIVEYOURSELF

86 3707 CAPPA ANTONELLA CAROUGE (GE) GE ITA Mountain - W40 1972 07:29:22 03:37:52

-

87 3609 MORISETTI MURIEL URSY FR SUI Mountain - W40 1974 07:29:23 03:37:53

#BOUGETONCULFEIGNASSE

88 3791 LEIDIG IRINA LUZERN LU GER Mountain - W40 1975 07:31:04 03:39:34

LENNERUNNER

89 3927 CALATO NADIA PLAN-LES-OUATES GE SUI Mountain - W40 1978 07:54:07 04:02:37

-

90 3894 BUGNON CHRISTEL FRIBOURG FR SUI Mountain - W40 1979 08:03:20 04:11:50

-

91 3933 CUCHE DELPHINE TRAMELAN BE SUI Mountain - W40 1977 08:08:28 04:16:58

-

92 3928 PRAZ NATHALIE LES ACACIAS GE SUI Mountain - W40 1974 08:18:12 04:26:42

-

998 3249 SILVA CATALINA PAMPIGNY VD COL Mountain - W40 1980 DNF

-

998 3610 MARIETHOZ CAROLE CONCHES GE SUI Mountain - W40 1980 DNF

LES THOZ

998 3787 SCHARER VALERIE PENTHALAZ VD SUI Mountain - W40 1973 DNF

-

998 3796 BARRAUD ISALINE CORTAILLOD NE SUI Mountain - W40 1976 DNF

RUN & MOVE

998 3970 ROSSI SUSANA LUSSERY-VILLARS VD SUI Mountain - W40 1980 DNF

-

998 3992 CHAPPATTE SANDRINE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - W40 1978 DNF

-

998 3517 MONNEY CORINNE ROMONT FR SUI Mountain - W40 1973 DNF

CARC

998 3615 RODONDI ISABELLE LUTRY VD SUI Mountain - W40 1976 DNF

-
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1 3309 RICHARD MARIE-CLAUDE CUDREFIN VD SUI Mountain - W50+ 1968 04:55:12

-

2 3310 FOURNIER ANNE BAAR-NENDAZ VS SUI Mountain - W50+ 1957 04:56:18 00:01:06

-

3 3523 BOLUMAR DANIELLE GENEVE GE SUI Mountain - W50+ 1963 05:05:44 00:10:32

SKI CLUB MEINIER 2

4 3251 CHAILLY DUVOISIN VALERIE VAL-DE-RUZ NE SUI Mountain - W50+ 1970 05:11:43 00:16:31

-

5 3622 NOBEL MONIKA LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Mountain - W50+ 1964 05:14:54 00:19:42

-

6 3440 ONGENA ANN NEWBURY PARK USA Mountain - W50+ 1964 05:20:39 00:25:27

-

7 3621 BUSSARD MARTINE PREVESSIN-MOENS SUI Mountain - W50+ 1965 05:25:11 00:29:59

ECOTRAI GENEVE

8 3522 BACH CATHERINE HERMANCE GE SUI Mountain - W50+ 1968 05:44:25 00:49:13

PERFORM

9 3996 MENZEL-SCHMITS KARIN HOMBURG GER Mountain - W50+ 1964 05:45:06 00:49:54

-

10 3974 FEDI SYLVIE THONEX GE SUI Mountain - W50+ 1971 05:46:17 00:51:05

ECOTRAIL DE GENEVE

11 3808 DUBUIS BUCCHETTI ANNE SION VS SUI Mountain - W50+ 1967 05:51:02 00:55:50

CS 13 *

12 3519 DUC REGULA CHERMIGNON VS SUI Mountain - W50+ 1960 05:56:12 01:01:00

LES DROLES DES DAMES

13 3252 LUCKHARDT ILONA KONIGSTEIN GER Mountain - W50+ 1965 05:56:13 01:01:01

-

14 3812 MASSON NICOLE BLONAY VD SUI Mountain - W50+ 1971 06:17:07 01:21:55

-

15 3806 IMHOF NATHALIE VAL-D'ILLIEZ VS SUI Mountain - W50+ 1970 06:28:26 01:33:14

TRT

16 3709 MISCHLER KARINE CHAMBLON VD SUI Mountain - W50+ 1964 06:37:02 01:41:50

RED-Y

17 3708 DIEHL ANKE UZNACH SG GER Mountain - W50+ 1969 06:38:26 01:43:14

-

18 3938 REY SYLVIE GUMEFENS FR SUI Mountain - W50+ 1971 06:43:30 01:48:18

SCS VULLIENS

19 3898 VIDAL ANGELIQUE BOURG-EN-LAVAUX VD SUI Mountain - W50+ 1968 06:43:31 01:48:19

-

20 3811 CACACCIOLA-KETTER MARIA HOMBURG GER Mountain - W50+ 1967 06:59:46 02:04:34

LSSP/MITEINANDER GEGEN KREBS

21 3899 MUSCILLO DOMINIQUE CHERNEX VD SUI Mountain - W50+ 1963 07:05:16 02:10:04

FOOTING CLUB LAUSANNE

22 3809 MAZZOTTI CLOPT DIANE BERNEX GE SUI Mountain - W50+ 1971 07:08:43 02:13:31

ECOTRAIL

23 3521 CHEVALLEY SYLVIE CORSIER (GE) GE SUI Mountain - W50+ 1964 07:17:08 02:21:56

PERFORM CBS

24 3813 ERDMANN JULIENNE KIRKEL GER Mountain - W50+ 1971 07:18:24 02:23:12

LAUFSCHULE SAARPFALZ

25 3971 ONGENA KLAARTJE LOKEREN BE BEL Mountain - W50+ 1969 07:28:42 02:33:30

AVLO

26 3710 PECCOUD KATIA CAROUGE GE SUI Mountain - W50+ 1970 07:29:25 02:34:13

-

998 3939 SAUNER CAROLE SAUSHEIM FRA Mountain - W50+ 1964 DNF

-

998 3972 POHL GULAY KOLN GER Mountain - W50+ 1968 DNF
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-
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1 4032 FARNIK TOMAS BECHYN? CZE Sky - M1 1997 05:22:34

BUFF / SALOMON TEAM

2 4125 BLANC PIERRICK DOMPIERRE FR SUI Sky - M1 1996 06:19:26 00:56:52

-

3 4102 KRAUS SEBASTIAN KEMPTEN GER Sky - M1 1992 06:28:41 01:06:07

SCOTT RUNNIN DE

4 4127 FUCHS KEVIN CERNIER NE SUI Sky - M1 1993 06:39:39 01:17:05

CEP CORTAILLOD

5 4406 TORBEYNS JEF HEVERLEE SUI Sky - M1 1995 06:42:41 01:20:07

JEF TORBEYNS

6 4064 FREITAS EDUARDO NOES VS SUI Sky - M1 1995 06:54:51 01:32:17

ZERMATTEN SPORTS SA - BEEHEIDI

7 4007 GONZALEZ PEREZ
RICARDO

BUENAVISTA DEL NORTE ESP Sky - M1 1995 07:00:49 01:38:15

ISLA BAJA TRAIL

8 4184 MASSON GAUTHIER ERDE VS BEL Sky - M1 1993 07:16:49 01:54:15

-

9 4275 HAYOZ JULIEN NOREAZ FR SUI Sky - M1 1995 07:27:23 02:04:49

SANTE BONHEUR

10 4129 NARDELLO EMANUELE ARCUGNANO (VI) ITA Sky - M1 1992 07:34:46 02:12:12

SKYRUNNERS LE VIGNE VICENZA

11 4402 TOURNIER LOIS MESSERY FRA Sky - M1 1992 07:36:55 02:14:21

-

12 4066 GAUDIO LOIC NEUCHATEL NE SUI Sky - M1 1992 07:46:59 02:24:25

-

13 4408 RIVIERE SEBASTIEN IXELLES FRA Sky - M1 1994 07:48:22 02:25:48

-

14 4281 ALEXANDRE ROCH LE CHATELARD FR SUI Sky - M1 1995 07:48:56 02:26:22

-

15 4225 HAINAUT ROBIN MURAZ VS BEL Sky - M1 1995 07:58:27 02:35:53

RUSHTEAM/NSTT

16 4282 CORTES VICENC ZERMATT VS ESP Sky - M1 1992 08:02:11 02:39:37

VICENC CORTES

17 4167 PERLER VINCENT GRANGES-PACCOT FR SUI Sky - M1 1993 08:03:35 02:41:01

-

18 4407 CHARPENTIER JULES ORNEX FRA Sky - M1 1998 08:12:32 02:49:58

JULES CHARPENTIER

19 4279 MICHEL ALEXANDRE AUFFARGIS FRA Sky - M1 2000 08:16:23 02:53:49

-

20 4405 DE CLERCQ WOUT WORTEGEM-PETEGEM BEL Sky - M1 1995 08:35:17 03:12:43

HENK RUNNERS

21 4277 ZIMMERMANN SIMON HORW LU SUI Sky - M1 1995 08:37:00 03:14:26

-

22 4404 LEMMENS JESSE WILLISAU LU BEL Sky - M1 1995 08:38:56 03:16:22

HENK RUNNERS

23 4005 ZWICKY ALEXANDRE GENEVE GE SUI Sky - M1 1992 08:38:59 03:16:25

-

24 4625 SCHAEFFER ARTHUR ILLKIRCH FRA Sky - M1 1993 08:44:47 03:22:13

-

25 4663 VLEMINCKX MATTHIAS PUTTE BEL Sky - M1 1992 09:00:39 03:38:05

GESHAALOPERS

26 4004 KERN LUDOVIC PAMPIGNY VD SUI Sky - M1 2000 09:13:32 03:50:58

-

27 4278 WAGNER JONAS WASSERLIESCH GER Sky - M1 1996 09:29:44 04:07:10

-

28 4661 VARO VICTOR GENEVE GE FRA Sky - M1 1993 09:32:34 04:10:00
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VARO FAMILY

29 4182 SOTTAS LOIC LAUSANNE VD SUI Sky - M1 1992 09:37:47 04:15:13

LOIC SOTTAS

30 4033 DOBBELAERE SEPPE HUMBEEK BEL Sky - M1 2001 09:44:46 04:22:12

TRIBE

31 4086 LORENTS MATHIAS AALBORG SG DEN Sky - M1 1994 09:47:25 04:24:51

VIBORG PI

32 4826 DE NUL STEVEN ROOSDAAL BEL Sky - M1 1998 09:49:39 04:27:05

-

33 4864 SANCHEZ REYES ENRIC ZERMATT VS ESP Sky - M1 1993 10:18:11 04:55:37

-

34 4403 HAUSER ANDREAS SEENGEN AG SUI Sky - M1 1997 10:47:48 05:25:14

-

35 4784 PALEY MATHIEU SAVIGNY VD SUI Sky - M1 1995 10:53:33 05:30:59

CSPL

36 4087 TREND-POULSEN
THOMAS

AALBORG SG DEN Sky - M1 1992 11:26:08 06:03:34

VIBORG PI

37 4491 WASSING WOUTER ASSEN NED Sky - M1 1993 12:00:08 06:37:34

WOUTER WASSING

998 4088 TEAM UP COACHING
DAMIEN

LUTRY VD SUI Sky - M1 1992 DNF

TRI TEAM LUTRY

998 4183 MAIOLO GUILLAUME SION VS SUI Sky - M1 1996 DNF

-

998 4660 VARO JULES ILLZACH FRA Sky - M1 1992 DNF

VARO FAMILY

998 4181 UNNAMED UNNAMED UNNAMED FR - Sky - M1 1996 DNF

-
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1 4067 ISLER VALENTIN LA CIBOURG NE SUI Sky - M30 1989 05:56:25

-

2 4069 OLAIZOLA IZAGUIRRE JULEN ERMUA ESP Sky - M30 1990 05:59:16 00:02:51

ARTARRAI

3 4045 VOGEL PHILIPP ZURICH ZH SUI Sky - M30 1988 06:06:12 00:09:47

VOGEL'S CHAS-CHALLER

4 4146 BREE MICKAEL VEYRIER GE FRA Sky - M30 1990 06:21:43 00:25:18

NCS TRAILEMAN

5 4012 PELLAUD RAPHAEL FULLY VS SUI Sky - M30 1982 06:29:52 00:33:27

-

6 4076 SALAUN BASTIEN SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS FRA Sky - M30 1983 06:50:13 00:53:48

PATEK PHILIPPE S.A.

7 4525 LINO BORJA BARAKALDO ESP Sky - M30 1982 06:54:07 00:57:42

BASAJAUN MENDI KLUBA

8 4213 RAEMY MAXIME NYON VD SUI Sky - M30 1988 07:04:41 01:08:16

GENEVE AEROPORT / DINDONS

9 4073 SCHEPERS PASCAL DOETINCHEM NED Sky - M30 1989 07:05:16 01:08:51

SPORT-BALANCE.NL

10 4294 ALTENKAMP MARTEN MUNCHEN SUI Sky - M30 1983 07:07:14 01:10:49

-

11 4210 LOZANO ADAN CORTAILLOD NE SUI Sky - M30 1987 07:07:39 01:11:14

-

12 4068 SCHONBUCHER MARC WINZNAU SO SUI Sky - M30 1983 07:08:10 01:11:45

-

13 4070 RIVIER BERTRAND BERN BE SUI Sky - M30 1991 07:09:38 01:13:13

-

14 4094 SOTTAS LUDOVIC BLONAY VD SUI Sky - M30 1986 07:10:55 01:14:30

AS ROMANDIE

15 4132 JOYE FABIEN LES CULLAYES VD SUI Sky - M30 1983 07:14:29 01:18:04

TEYSALPI

16 4134 PONCHON BARTHELEMY CORTE FRA Sky - M30 1990 07:15:00 01:18:35

-

17 4035 MENDES LUIS 383 POR Sky - M30 1989 07:18:17 01:21:52

ABCANSADO TRAIL

18 4072 RUHL JONAS WINTERTHUR ZH GER Sky - M30 1988 07:22:13 01:25:48

SCHNITZELJAGT

19 4187 ENTIUS JURIEN HOORN NE NED Sky - M30 1988 07:26:54 01:30:29

-

20 4091 BRESSOUD VINCENT VEROSSAZ VS SUI Sky - M30 1988 07:31:15 01:34:50

LIONSWILL

21 4139 FIEVEZ HUGO CORTAILLOD NE SUI Sky - M30 1989 07:31:29 01:35:04

NEUCH'AVENTURE

22 4135 SAURER PASCAL KONIZ BE SUI Sky - M30 1989 07:32:15 01:35:50

-

23 4145 SCHNIDER DOMINIC ZERMATT VS SUI Sky - M30 1985 07:34:28 01:38:03

SOL-ID ATHLETES WORLD

24 4301 PARATTE ANAEL VEROSAZ VS SUI Sky - M30 1989 07:35:13 01:38:48

-

25 4412 ARTS LUUK BERG EN TERBLIJT NE NED Sky - M30 1986 07:39:19 01:42:54

ROSENBERG TRIO

26 4131 ZEBERLI VALENTIN LES AVANCHETS GE SUI Sky - M30 1990 07:41:59 01:45:34

-

27 4058 MOULIN MICHAEL LEVRON VS SUI Sky - M30 1987 07:42:40 01:46:15

COMPRESSPORT SWITZERLAND

28 4285 BICHSEL PHILIPP AARAU AG SUI Sky - M30 1984 07:43:26 01:47:01
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-

29 4042 KARYPIDIS ILIAS THESSALONIKI GRE Sky - M30 1989 07:45:08 01:48:43

KASIMIS TRAINING

30 4148 VOUILLOZ ROBIN SALVAN VS SUI Sky - M30 1991 07:47:55 01:51:30

TEAM KERRI

31 4171 VARLAMOV OLEKSANDR DEN HAAG UKR Sky - M30 1984 07:48:12 01:51:47

MYXOMOR

32 4527 DAARNHOUWER MAX NAARDEN NED Sky - M30 1988 07:56:36 02:00:11

-

33 4168 FOURNIER MARC SION VS SUI Sky - M30 1989 07:58:05 02:01:40

-

34 4365 VALLAT ROAN ATTALENS FR SUI Sky - M30 1984 08:04:07 02:07:42

-

35 4420 STRASSMANN BRUNO ZERMATT VS SUI Sky - M30 1987 08:04:57 02:08:32

-

36 4283 BAECHLER GILLES ADLISWIL ZH SUI Sky - M30 1986 08:05:13 02:08:48

KUKAC & SVIZAC

37 4017 ALQUIER BENJAMIN TOULOUSE FRA Sky - M30 1990 08:11:26 02:15:01

TEAM FROUZ

38 4605 PASSAMONTE DANIELE MODENA ITA Sky - M30 1985 08:13:17 02:16:52

TEAM MUD AND SNOW ASD

39 4209 KANTZIKIS GEORGIOS VERIA GR GRE Sky - M30 1985 08:13:34 02:17:09

SNOWLAND.GR

40 4416 MIRASOLO SANDRO MALTERS LU SUI Sky - M30 1989 08:14:55 02:18:30

TRAILBOYZ

41 4423 MIEVILLE KIBO NEUCHATEL NE SUI Sky - M30 1988 08:15:32 02:19:07

FREEDOM RUN

42 4427 MATTUSCHKA MARCO MUNCHEN GER Sky - M30 1987 08:18:42 02:22:17

RIG FREIBURG

43 4169 HURNI ROBIN GENEVE GE SUI Sky - M30 1990 08:20:01 02:23:36

FEND LA BISE RUNNING CLUB

44 4415 AVONTUUR ANTONIUS AMSTERDAM NED Sky - M30 1990 08:20:11 02:23:46

-

45 4418 RICHOZ ALEXANDRE NEUCHATEL NE SUI Sky - M30 1990 08:20:25 02:24:00

-

46 4036 BOUILLOT THOMAS PREVESSIN-MOENS FRA Sky - M30 1983 08:20:59 02:24:34

BERTHIES SPORT

47 4075 MENENI ANTHONY SAINT MANDE FRA Sky - M30 1990 08:21:41 02:25:16

PURE SPIRIT 360

48 4074 CROUIN MICKAEL NICE FRA Sky - M30 1988 08:21:41 02:25:16

PURE SPIRIT 360

49 4514 FAGE CAMILLE REIMS FRA Sky - M30 1983 08:23:58 02:27:33

SCAP18

50 4151 VAN GARDEREN MARCEL RICHTERSWIL ZH NED Sky - M30 1990 08:24:48 02:28:23

-

51 4010 REINOK VIKTOR ZURICH ZH EST Sky - M30 1990 08:28:08 02:31:43

UBS, ZURICH HAPPY RUNNERS

52 4523 STOUVENOT VICTOR VOUVRY VS FRA Sky - M30 1991 08:29:58 02:33:33

LES DYSPNEIQUES

53 4516 HOFBAUER MARCO BREITENBACH AUT Sky - M30 1985 08:30:35 02:34:10

-

54 4366 CHARISIADIS EMMANOUIL VERIA,IMATHIA GRE Sky - M30 1985 08:30:54 02:34:29

KOURKOURIKIS TRAINING GROUP/ SD VERIAS

55 4769 DEPARDAY JULIEN RAPPERSWIL-JONA SG FRA Sky - M30 1987 08:32:14 02:35:49

DEPARDAY
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56 4504 DECREVEL GEOFFROY CORNAUX NE NE SUI Sky - M30 1986 08:32:26 02:36:01

KISANTA

57 4532 TSCHURTSCHENTHALER
FLORIAN

INNSBRUCK AUT Sky - M30 1988 08:32:38 02:36:13

#INNIOJENNBACHERATHLETES

58 4519 STEWART ALASDAIR BASEL BS GBR Sky - M30 1989 08:35:01 02:38:36

-

59 4421 PERROSET FREDERIC FOREL (LAVAUX) VD SUI Sky - M30 1986 08:35:10 02:38:45

TEAM LA CUISSE CHAUDE

60 4133 HALDIMANN EDGAR PULLY VD SUI Sky - M30 1985 08:35:20 02:38:55

-

61 4681 GONCALVES NIKELE CHERMIGNON VS NED Sky - M30 1990 08:37:48 02:41:23

L'IMPASSE

62 4522 RAMOS SERENA SAMUEL SION VS ESP Sky - M30 1985 08:39:37 02:43:12

-

63 4291 HIERTZELER CHRISTOPHE MONTCHERAND VD SUI Sky - M30 1983 08:40:24 02:43:59

US YVERDON

64 4411 PRICKAERTS ETIENNE MAASTRICHT NED Sky - M30 1989 08:40:32 02:44:07

ROSENBERG TRIO

65 4526 CHATWIN DOMINIC BINNINGEN BL GBR Sky - M30 1990 08:44:11 02:47:46

-

66 4140 ROBINSON SAM BASEL BS GBR Sky - M30 1989 08:44:19 02:47:54

LADZILLA

67 4521 FORTE ALBERTO M. LA CROIX SUR LUTRY VD ITA Sky - M30 1986 08:49:17 02:52:52

FOOTING CLUB LAUSANNE

68 4537 SCHNEIDER GUILLAUME RIDDES VS SUI Sky - M30 1986 08:50:06 02:53:41

-

69 4189 JAKUB GUMULINSKI WARSZAWA POL Sky - M30 1983 08:50:34 02:54:09

IGT POLAND

70 4502 TERCIER ALAIN CHATEL-ST-DENIS FR SUI Sky - M30 1986 08:51:15 02:54:50

-

71 4410 ZURN NICOLAS PULLY VD SUI Sky - M30 1986 08:51:50 02:55:25

-

72 4299 ROUTIER ANTHONY SALLANCHES FRA Sky - M30 1984 08:55:23 02:58:58

TOUT O TALENT

73 4419 DUPONT ALAIN SAXON VS SUI Sky - M30 1988 08:55:44 02:59:19

SKI CLUB LA LUY

74 4687 JULIAN KLASER ZURICH ZH GER Sky - M30 1982 08:58:13 03:01:48

-

75 4682 LAPPERT NANDO ZURICH ZH SUI Sky - M30 1989 08:58:28 03:02:03

RUN4EMIL

76 4093 LARGEY JONATHAN PROMASENS FR SUI Sky - M30 1986 09:02:17 03:05:52

PUISSANCE 12

77 4013 PLETSCHER PATRICK ZURICH ZH SUI Sky - M30 1983 09:02:22 03:05:57

-

78 4675 MAGGIOROTTO CLAUDIO GENEVE GE ITA Sky - M30 1982 09:04:01 03:07:36

-

79 4674 MILANO LEONARDO GENEVE GE ITA Sky - M30 1985 09:04:01 03:07:36

LEONARDO MILANO

80 4186 ERARD ROMAIN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Sky - M30 1984 09:05:26 03:09:01

NEUCHAVENTURE

81 4665 SCHILLING NICOLAS EMLINGEN FRA Sky - M30 1982 09:06:29 03:10:04

LES Z'ACCROS DU 68

82 4298 PECH DAVID OSTRAVA CZE Sky - M30 1988 09:12:50 03:16:25

-

83 4185 HENZI MARTIN GUNSBERG SO SUI Sky - M30 1991 09:16:27 03:20:02
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-

84 4787 DIOGUARDI ARMANDO ARBAZ VS SUI Sky - M30 1982 09:17:10 03:20:45

-

85 4668 WALLON OLIVIER ESTAVAYER LE LAC FR FRA Sky - M30 1982 09:22:27 03:26:02

-

86 4296 ZAHND JEREMY GENEVE GE SUI Sky - M30 1990 09:25:42 03:29:17

TEAM ECOTRAIL GENEVE

87 4211 COSSY CHRISTOPHE EPALINGES VD SUI Sky - M30 1984 09:29:34 03:33:09

LES GRAND TETRAS

88 4302 SCHOENMAEKERS RUBEN GENT BEL Sky - M30 1990 09:35:22 03:38:57

VIKINGS

89 4630 FOESIER PATRICK GRASHEIDE BEL Sky - M30 1982 09:36:10 03:39:45

PATRICK FOESIER

90 4513 HATT LUDOVIC BUSSIGNY-PRES-LAUSANNE VD SUI Sky - M30 1991 09:37:23 03:40:58

LUDOVIC HATT

91 4508 FREGNA FABIO ZURICH SUI Sky - M30 1983 09:38:42 03:42:17

-

92 4141 RESID BENJAMIN MORGES VD FRA Sky - M30 1986 09:39:01 03:42:36

-

93 4224 WEBER VINCENT LAUSANNE VD SUI Sky - M30 1989 09:39:31 03:43:06

LALI & VINI

94 4303 BLONDEEL JONATHAN GENT BEL Sky - M30 1991 09:39:59 03:43:34

-

95 4472 VON BUREN THOMAS LUZERN LU SUI Sky - M30 1989 09:40:43 03:44:18

TRAILBOYZ

96 4535 VAISSADE ANTHONY NEUCHATEL NE SUI Sky - M30 1990 09:40:58 03:44:33

-

97 4529 FLEISCHER MARC PRAHA 4 GER Sky - M30 1987 09:41:15 03:44:50

E-TRIATLON

98 4536 HIDALGO RAFAEL MEYRIN GE SUI Sky - M30 1982 09:43:29 03:47:04

RAFAEL HIDALGO

99 4409 HOJMOSE ANDERS LUZERN LU DEN Sky - M30 1984 09:45:07 03:48:42

-

100 4297 LUCAS ONG SINGAPORE AUS Sky - M30 1988 09:50:50 03:54:25

-

101 4501 MORGAGNI KEVIN SIERRE VS SUI Sky - M30 1990 09:53:10 03:56:45

KEVIN MORGAGNI

102 4788 SEILER CHRISTIAN STEG-HOHTENN VS SUI Sky - M30 1991 09:53:51 03:57:26

JJ

103 4632 OLDENBURG MARCO AUGSBURG GER Sky - M30 1982 09:55:13 03:58:48

-

104 4633 BOCHUD PASCAL AFFOLTERN AM ALBIS ZH SUI Sky - M30 1990 09:57:31 04:01:06

-

105 4289 HOWALD ANTHONY CAROUGE (GE) GE SUI Sky - M30 1985 09:58:00 04:01:35

-

106 4149 LUGON JONATHAN MARTIGNY VS SUI Sky - M30 1982 09:59:20 04:02:55

CABV MARTIGNY

107 4684 GOMES PAULO AROUCA POR Sky - M30 1987 10:00:04 04:03:39

-

108 4474 BONI YVES WOHLEN AG SUI Sky - M30 1984 10:02:28 04:06:03

-

109 4208 JACQUEMET ALAIN CHAVANNES-LES-FORTS FR SUI Sky - M30 1987 10:10:09 04:13:44

CSPL / JACKY SPORTS

110 4677 LAFFIN LOIC YVERDON-LES-BAINS VD SUI Sky - M30 1990 10:10:50 04:14:25

-
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111 4530 JEAN ADRIEN ESPELUCHE SUI Sky - M30 1987 10:11:19 04:14:54

-

112 4789 CATTI MATHIEU EYBENS FRA Sky - M30 1985 10:12:45 04:16:20

-

113 4424 PFEIFFER ALEXANDER ALLSCHWIL BL SUI Sky - M30 1982 10:13:28 04:17:03

-

114 4512 GINDRAT GABRIEL GENEVE GE SUI Sky - M30 1990 10:17:56 04:21:31

-

115 4631 MARECHAL XAVIER DOUBS FRA Sky - M30 1982 10:23:51 04:27:26

XAVIER MARECHAL

116 4865 TRONCIN JOFFREY REIMS FRA Sky - M30 1988 10:25:33 04:29:08

-

117 4511 GROBERT TIMO FRECKENFELD GER Sky - M30 1983 10:26:45 04:30:20

LANDAU RUNNING COMPANY

118 4518 PESSION LUCA CRESUZ FR SUI Sky - M30 1982 10:32:50 04:36:25

-

119 4678 NEPLE ARNAUD THOIRY FRA Sky - M30 1988 10:32:59 04:36:34

TEAM FROUZ

120 4534 HINSON ROBIN CHESIERES VD GBR Sky - M30 1991 10:33:19 04:36:54

MOUNTAIN KINGS

121 4533 GEORGE JACK OLLON VD GBR Sky - M30 1988 10:33:21 04:36:56

MOUNTAIN KINGS

122 4671 RUTZ CLAUDIO CADRO TI SUI Sky - M30 1982 10:37:14 04:40:49

-

123 4866 AF GEIJERSTAM JOHAN STOCKHOLM SWE Sky - M30 1984 10:37:22 04:40:57

JOHAN AF GEIJERSTAM

124 4304 LLANO FERNANDEZ CARLOS TORRELODONES BUR Sky - M30 1983 10:37:35 04:41:10

-

125 4679 BUATHONGRANGSIMA
THANAKORN

WOLVERTEM BE THA Sky - M30 1989 10:40:26 04:44:01

-

126 4506 LAMBERT THOMAS WASSERLIESCH GER Sky - M30 1991 10:46:30 04:50:05

-

127 4790 LENK MAXIMILIAN LENZBURG AG GER Sky - M30 1987 10:59:18 05:02:53

-

128 4867 OBRIST DANIEL GUNTERSHAUSEN B. AADORF TG SUI Sky - M30 1985 11:03:01 05:06:36

-

129 4310 FAVARO ANTHONY GENEVE GE FRA Sky - M30 1986 11:09:02 05:12:37

-

130 4306 MARCHAT BENJAMIN GENEVE GE SUI Sky - M30 1984 11:09:02 05:12:37

-

131 4417 GEBICKE MARIUS GERNSBACH GER Sky - M30 1984 11:13:26 05:17:01

-

132 4868 MALISKE STEFAN OBERGLATT ZH GER Sky - M30 1985 11:14:55 05:18:30

-

133 4629 NEBIKER PHILIPP LANGENDORF SO SUI Sky - M30 1983 11:20:54 05:24:29

-

134 4634 CHARA AMINE GENEVE GE ALG Sky - M30 1987 11:29:12 05:32:47

UNE CORDEE POUR TOUS

135 4676 GREWING TORBEN WELVER GER Sky - M30 1984 11:33:55 05:37:30

-

136 4425 VANSINTJAN NIKOLAAS VILVOORDE BEL Sky - M30 1990 11:41:27 05:45:02

GEWOON VLAMMEN

137 4136 GRIGOREAN STEFAN BOTOSANI ROU Sky - M30 1991 11:55:16 05:58:51

-

138 4137 GRIGOREAN ALEXANDRU FRAUENFELD TG ROU Sky - M30 1985 11:55:16 05:58:51
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-

139 4507 VAN KEULEN JARNO RAAMSDONKSVEER NED Sky - M30 1982 11:55:51 05:59:26

JARNO VAN KEULEN

140 4503 GENIN PAUL MUNICH FRA Sky - M30 1988 12:08:35 06:12:10

-

141 4015 IACHINI FREDERIC YVERDON-LES-BAINS VD SUI Sky - M30 1983 12:09:13 06:12:48

IACHINI

998 4092 CHABAUD LUCAS 0699933094 FRA Sky - M30 1987 DNF

LUCAS CHABAUD

998 4152 FISCHLI DEREK BOUDRY NE SUI Sky - M30 1989 DNF

CROSSFIT 975

998 4286 GREMMO DAVIDE FREIENBACH SZ SUI Sky - M30 1983 DNF

-

998 4290 BUTHEY BENJAMIN CHEMIN-DESSUS VS SUI Sky - M30 1986 DNF

-

998 4307 ABRAHAM ALBERT VIRY SUI Sky - M30 1984 DNF

-

998 4309 PREISEMANN XAVIER PARIS FRA Sky - M30 1990 DNF

-

998 4473 BARATIER GUILLAUME 0782357849 FRA Sky - M30 1990 DNF

-

998 4667 VONTOBEL QUENTIN ALLAMAN VD SUI Sky - M30 1989 DNF

HEALTHY CUBE / SPORTIFS DES LITRES

998 4669 FAVRE JOHN-ALEXANDRE CHESEAUX-SUR-LAUSANNE VD SUI Sky - M30 1991 DNF

-

998 4672 STOEFS BRECHT KAPELLE-OP-DEN-BOS BEL Sky - M30 1991 DNF

GEWOON VLAMMEN

998 4683 DE RYCKE ANDREAS GENT BEL Sky - M30 1987 DNF

ANDREAS DE RYCKE

998 4686 DUBUIS MEVEN ONEX GE SUI Sky - M30 1989 DNF

-

998 4786 VAN DE WOESTYNE JIMMY REIMS FRA Sky - M30 1990 DNF

SCAP18

998 4828 WENGLER SERGE TANDEL LUX Sky - M30 1987 DNF

-
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1 4001 SYMONDS ANDY LAGNES GBR Sky - M40 1981 05:20:52

SCOTT RUNNING

2 4060 GIESCHKE PATRICK RUSSIN GE SUI Sky - M40 1977 06:11:16 00:50:24

RUSSIN-LES-BAINS

3 4059 ECKER JOSEF MUNCHEN GER Sky - M40 1978 06:14:52 00:54:00

MICHAEL AREND TRAINING

4 4048 ROSSIER JEROME LES PACCOTS FR SUI Sky - M40 1980 06:22:27 01:01:35

TEAM TRANGO SPORT NATURE

5 4378 GILLERON JULIEN AIX-LES-BAINS FRA Sky - M40 1980 06:39:59 01:19:07

WIDER MAGAZINE

6 4022 GAILLE LAURENT CORSIER GE GE SUI Sky - M40 1977 06:45:58 01:25:06

CP28/RIVEGAUCHE

7 4314 REICH-ROHRWIG FLORIAN +41798939822 ZG AUT Sky - M40 1974 07:00:57 01:40:05

REICH-ROHRWIG

8 4050 PORETTI GIACOMO BEDANO TI SUI Sky - M40 1976 07:06:45 01:45:53

-

9 4099 CATARINO FERNANDO ZERMATT VS SUI Sky - M40 1973 07:13:06 01:52:14

-

10 4220 SCHINDL DAVID GENEVE GE SUI Sky - M40 1976 07:18:01 01:57:09

-

11 4052 KORPALSKI TOMASZ GDA?SK POL Sky - M40 1981 07:18:10 01:57:18

RATEMYTRAIL TEAM

12 4172 HAZEGHI CYRUS GENEVE GE SUI Sky - M40 1972 07:22:39 02:01:47

OCHSNER SPORT

13 4320 KASTNER MATTHIAS BASEL BS SUI Sky - M40 1973 07:36:01 02:15:09

SNOWMAN RACE

14 4158 ALLENSPACH ROMAN WANGI TG SUI Sky - M40 1980 07:36:02 02:15:10

-

15 4218 GENDROZ RAOUL CORCELLES-LE-JORAT VD SUI Sky - M40 1978 07:39:00 02:18:08

CO LAUSANNE-JORAT

16 4555 DALEO ALEJANDRO WADENSWIL ZH SUI Sky - M40 1975 07:39:13 02:18:21

-

17 4047 VAUCLAIR FREDERIC CHATEL-ST-DENIS FR SUI Sky - M40 1978 07:49:35 02:28:43

TRAIL TRAINING TEAM

18 4153 JORGE ALEXANDRE ARZIER VD SUI Sky - M40 1973 07:52:11 02:31:19

-

19 4174 MEIER THOMAS BUSSWIL TG SUI Sky - M40 1972 07:52:51 02:31:59

-

20 4311 OCCHILUPO SANDRO SATIGNY GE SUI Sky - M40 1973 07:53:27 02:32:35

WEPERF

21 4337 DIAS MARIO SULLENS VD POR Sky - M40 1980 07:55:19 02:34:27

-

22 4198 OSWALD DAMIEN EPALINGES VD SUI Sky - M40 1981 07:56:30 02:35:38

-

23 4336 FELLAY DIDIER AVEN VS SUI Sky - M40 1978 07:57:02 02:36:10

-

24 4054 LAVAL BENOIT SAINT PIERRE DE CHARTREUSE FRA Sky - M40 1972 07:58:26 02:37:34

RAIDLIGHT

25 4154 GUINAND YANN INS BE SUI Sky - M40 1980 07:59:11 02:38:19

CRAFT SUISSE

26 4325 IVAN FOGLIA BORGO VAL DI TARO ITA Sky - M40 1981 08:02:51 02:41:59

3T VALTARO

27 4197 CAMINERO ABAD GORKA SOPELANA ESP Sky - M40 1981 08:03:05 02:42:13

HIRUBI TRIATLOI

28 4215 KAISER
DANIEL-SEBASTIAN

DUSSELDORF GER Sky - M40 1972 08:05:04 02:44:12
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-

29 4778 RUCHTI JACQUES BONVILLARS VD SUI Sky - M40 1981 08:09:08 02:48:16

-

30 4334 LEDERLIN THOMAS ENGELBERG OW FRA Sky - M40 1978 08:11:05 02:50:13

-

31 4155 MARTOS DIMITRIS 59131 GR GRE Sky - M40 1979 08:13:40 02:52:48

SNOWLAND.GR

32 4442 LAILY STEPHANE BESANCON FRA Sky - M40 1972 08:18:54 02:58:02

TRI BESANCON

33 4554 PHARISA OLIVIER AVRY-DEVANT-PONT FR SUI Sky - M40 1973 08:19:17 02:58:25

-

34 4637 LE DUIGOU SEBASTIEN ENNEY FR SUI Sky - M40 1974 08:19:47 02:58:55

-

35 4219 DE RIEDMATTEN
MATTHIEU

GRIMISUAT VS SUI Sky - M40 1974 08:20:51 02:59:59

-

36 4216 MARIDOR JOEL VAL-DE-RUZ NE SUI Sky - M40 1978 08:21:00 03:00:08

FAYLYS

37 4191 RIEKERT PATRICK HEDINGEN ZH SUI Sky - M40 1973 08:21:09 03:00:17

MARMOTA TRAILRUNNING SWISS

38 4431 VAN BROUWERSHAVEN
ARNOUT

COLLONGES SOUS SALEVE SUI Sky - M40 1976 08:23:09 03:02:17

-

39 4315 PECH PHILIPPE ZURICH ZH FRA Sky - M40 1972 08:27:03 03:06:11

VIKINGS

40 4079 AZEVEDO FRANCISCO TASCH VS POR Sky - M40 1976 08:27:55 03:07:03

CINFAES A CORRER

41 4476 JEANNERET MARC YVERDON-LES-BAINS VD SUI Sky - M40 1981 08:30:25 03:09:33

-

42 4438 CHIRI CHRISTOPHE ONNENS VD SUI Sky - M40 1980 08:30:25 03:09:33

TRAIL DE LA GODRAILLE

43 4717 DE COLOMBE GODEFROY BOULOGNE-BILLANCOURT FRA Sky - M40 1975 08:30:34 03:09:42

-

44 4194 VISCONTI LIONEL VALBONNE FRA Sky - M40 1974 08:33:47 03:12:55

CHEIRON MONTAGNE CLUB

45 4876 DR. SZABO SANDOR NYIRBATOR HUN Sky - M40 1975 08:35:37 03:14:45

GIZION

46 4195 DUCHOUD XAVIER DAILLENS VD SUI Sky - M40 1977 08:37:01 03:16:09

-

47 4061 SEGRANSAN DAMIEN GRILLY FRA Sky - M40 1972 08:38:43 03:17:51

VERSOIX ATHLETISME

48 4333 DURAND
JEAN-CHRISTOPHE

SAINT GENIS POUILLY FRA Sky - M40 1979 08:43:35 03:22:43

BERTHIES SPORT

49 4326 SCHLEICH ROBIN TANNAY VD AUS Sky - M40 1980 08:45:34 03:24:42

-

50 4479 PORTMANN ALAIN GWATT (THUN) BE SUI Sky - M40 1981 08:48:40 03:27:48

-

51 4539 BOVEY PIERRE-ANDRE GENEVE GE SUI Sky - M40 1980 08:49:55 03:29:03

-

52 4025 TISSOT ANDRE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Sky - M40 1975 08:53:10 03:32:18

ANCO

53 4217 ASMUS SVEN ZUNZGEN BL SUI Sky - M40 1978 08:53:19 03:32:27

BERG&TAL GASTRO - 4450 SISSACH

54 4607 GUILLE FRANCOIS SALLANCHES FRA Sky - M40 1974 08:53:40 03:32:48

-

55 4327 FELTEN OLIVIER SALLANCHES FRA Sky - M40 1981 08:55:23 03:34:31
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TOUT O TALENT TEAM

56 4190 TUNHAMMAR GUSTAF LIDINGO SWE Sky - M40 1981 08:56:22 03:35:30

-

57 4324 LINDNER GUSTAV UK SWE Sky - M40 1978 08:56:22 03:35:30

TEAM SNABBARE

58 4161 JACHOLKOWSKI BLAISE FRIBOURG FR FRA Sky - M40 1981 08:56:29 03:35:37

-

59 4609 LEPREUX VINCENT PAUDEX VD FRA Sky - M40 1981 08:56:56 03:36:04

-

60 4095 LANDWEER CHRIS ADLISWIL ZH NED Sky - M40 1981 08:57:31 03:36:39

-

61 4636 BEAUSIRE CEDRIC BAVOIS VD SUI Sky - M40 1972 08:58:14 03:37:22

TRYVERDON

62 4563 SCHLUECHTER PASCAL BOUDRY NE SUI Sky - M40 1975 09:05:52 03:45:00

-

63 4223 EMANUELSSON ERIK WADENSWIL ZH SWE Sky - M40 1981 09:06:49 03:45:57

N/A

64 4435 FREI MARKUS REINACH BL SUI Sky - M40 1981 09:08:15 03:47:23

DIRTBAG RUNNERS

65 4549 SEILER LIONEL SAVIESE VS SUI Sky - M40 1975 09:08:46 03:47:54

PIRATE LES CLOCHES

66 4801 BAX TIMO HILVERSUM NED Sky - M40 1980 09:08:58 03:48:06

-

67 4545 STADELMANN OLIVIER PERLY GE SUI Sky - M40 1977 09:11:12 03:50:20

SWISSRUN

68 4543 PENNEVEYRE NICOLAS CHANCY GE SUI Sky - M40 1973 09:11:13 03:50:21

SWISSRUN

69 4196 NAEGELI CEDRIC BERNEX GE SUI Sky - M40 1972 09:11:16 03:50:24

CEDRIC NAEGELI

70 4546 ALBANESE LUCA MEYRIN GE SUI Sky - M40 1977 09:11:18 03:50:26

SWISSRUN

71 4560 DA SILVA CARLOS ONEX GE SUI Sky - M40 1977 09:13:33 03:52:41

ROLEX SPORT

72 4709 PANUS PETER NETTETAL GER Sky - M40 1974 09:14:40 03:53:48

-

73 4638 SWEECK TIM PUTTE BEL Sky - M40 1980 09:17:56 03:57:04

TIM SWEECK

74 4440 GIROUD CYRILLE MARTIGNY VS SUI Sky - M40 1980 09:19:51 03:58:59

-

75 4837 ZEWALD MICHEL HEEZE NED Sky - M40 1978 09:20:13 03:59:21

-

76 4542 NICOLODI RENE BONSTETTEN ZH SUI Sky - M40 1976 09:22:16 04:01:24

-

77 4080 WILTSHIRE SCOTT MUTTENZ BL AUS Sky - M40 1973 09:22:59 04:02:07

-

78 4793 RENTSCH BASTIEN YVERDON-LES-BAINS VD SUI Sky - M40 1979 09:23:50 04:02:58

-

79 4702 PARISOT MAXIMILIEN GRANDFONTAINE FRA Sky - M40 1978 09:24:15 04:03:23

ASTB

80 4430 NEUHAUS SULLY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Sky - M40 1975 09:24:47 04:03:55

-

81 4432 RUTSCHLIN ERIC EICHSTETTEN GER Sky - M40 1978 09:24:49 04:03:57

-

82 4447 WENGER STEPHAN TRELEX VD SUI Sky - M40 1976 09:24:55 04:04:03

-
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83 4436 CROZES MICKAEL ESCALQUENS FRA Sky - M40 1978 09:25:10 04:04:18

-

84 4077 PEREZ AMANCIO CONCHES GE SUI Sky - M40 1974 09:26:27 04:05:35

-

85 4548 LANGENBERGER LARS NIEDERNHAUSEN GER Sky - M40 1973 09:27:13 04:06:21

WTT

86 4316 LARCHER STEPHANE SERGY FRA Sky - M40 1972 09:27:41 04:06:49

HAPPY LACTIQUE

87 4639 RICKEBUSCH IAN LE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Sky - M40 1975 09:29:00 04:08:08

-

88 4561 FOURNIER FRED SARLAT FRA Sky - M40 1975 09:30:35 04:09:43

PNA SARLAT 24

89 4873 DUTOIT MAXIME PRANGINS VD SUI Sky - M40 1974 09:32:14 04:11:22

-

90 4608 SCHWARZ ANDY BALZERS FL SUI Sky - M40 1973 09:33:30 04:12:38

TV SCHAAN

91 4441 MULLER CHRISTOPH OBERWIL-LIELI AG SUI Sky - M40 1976 09:36:04 04:15:12

SV WIEDKON

92 4872 DESTEVE FLORENT MARTIGUES FRA Sky - M40 1978 09:36:58 04:16:06

AUCUN

93 4714 MAUVAIS DORIAN BONNETAGE FRA Sky - M40 1980 09:37:13 04:16:21

-

94 4323 LIVIJN PATRICK STOCKHOLM SWE Sky - M40 1981 09:37:25 04:16:33

TEAM SNABBARE

95 4322 BAIJENS JEROEN DELFT BE NED Sky - M40 1974 09:38:55 04:18:03

RENERGIE

96 4096 THOMSEN MORTEN
KRUSE

VIBORG ZH DEN Sky - M40 1978 09:39:20 04:18:28

VIBORG PI

97 4540 GIRARDIN JOHNNY FONTAINES NE SUI Sky - M40 1974 09:40:11 04:19:19

-

98 4553 PHILIPONA PASCAL DULLY-BURSINEL VD SUI Sky - M40 1977 09:40:25 04:19:33

KEAPPI-CLUB

99 4538 THALMANN CHRISTIAN SIERRE VS SUI Sky - M40 1973 09:41:49 04:20:57

-

100 4078 BARBEY STEVE URSY FR SUI Sky - M40 1979 09:45:09 04:24:17

-

101 4313 BINGGELI MIKE STEG-HOHTENN VS SUI Sky - M40 1979 09:45:22 04:24:30

-

102 4694 STADELMAYER MARC GINGEN GER Sky - M40 1973 09:54:31 04:33:39

-

103 4550 MALTA PAULO VERSOIX GE POR Sky - M40 1976 09:55:26 04:34:34

ROLEX SPORT

104 4640 BONGNI FREDERIC GIFFERS FR SUI Sky - M40 1977 09:57:02 04:36:10

-

105 4697 KROUG STEPHANE GENEVE GE SUI Sky - M40 1973 09:58:15 04:37:23

-

106 4711 BOURQUI STEPHANE ROLLE VD SUI Sky - M40 1975 10:00:37 04:39:45

KAEPPI-CLUB

107 4869 LAZAR PAUL NEUNKIRCHEN GER Sky - M40 1980 10:01:22 04:40:30

LAUFSCHULE SAARPFALZ/HARTFUSSLERTRAIL E.V.

108 4834 DESCAMPS FREDERIC ZURICH ZH FRA Sky - M40 1976 10:04:52 04:44:00

-

109 4794 MOROSCHAN STEPHAN HEILSBRONN GER Sky - M40 1980 10:08:21 04:47:29

-

110 4193 GKIOKAS NIKOLAS THIVA GR GRE Sky - M40 1977 10:08:35 04:47:43
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SXOP.THIVAS

111 4338 RUDAZ DIDIER SIERRE VS SUI Sky - M40 1975 10:09:04 04:48:12

-

112 4713 PREVOST OLIVIER PONTARLIER FRA Sky - M40 1975 10:11:41 04:50:49

PONTARLIER

113 4312 KOZAKIEWICZ TOMASZ KRAKOW POL Sky - M40 1977 10:13:39 04:52:47

BODURKA TEAM

114 4836 PERROT NORBERT RUSCHLIKON ZH SUI Sky - M40 1972 10:18:45 04:57:53

SSC

115 4704 HESS CHRISTOPH ALPNACH DORF OW SUI Sky - M40 1974 10:19:48 04:58:56

-

116 4437 SCHMID CHRISTOPHE BREMBLENS VD SUI Sky - M40 1979 10:21:26 05:00:34

-

117 4192 TIMONEN HENRIK STOCKHOLM SWE Sky - M40 1974 10:23:38 05:02:46

DRIFT

118 4712 HERREN YVAN PRELES BE SUI Sky - M40 1978 10:26:44 05:05:52

HABS

119 4691 GIURLEO VITO BELFAUX FR SUI Sky - M40 1979 10:31:38 05:10:46

CS BROC

120 4703 PERRIN GILLES LE PERREUX SUR MARNE FRA Sky - M40 1974 10:32:47 05:11:55

-

121 4716 KIRCHNER MANUEL BAD SODEN SALMUNSTER GER Sky - M40 1980 10:36:09 05:15:17

-

122 4877 NOSARI LAURENT LUTRY VD FRA Sky - M40 1977 10:38:24 05:17:32

LAURENT NOSARI

123 4696 LUCCHINA JULIEN DELEMONT JU SUI Sky - M40 1978 10:40:40 05:19:48

-

124 4053 CHMIELEWSKI PHILIPP STOLBERG GER Sky - M40 1977 10:42:04 05:21:12

PHILIPP CHMIELEWSKI

125 4833 FAHNDRICH FABIEN LA ROCHE FR FR SUI Sky - M40 1977 10:42:18 05:21:26

SWISS MARATHONIS

126 4330 VOUT NICOLAS ARZIER VD SUI Sky - M40 1980 10:43:01 05:22:09

-

127 4606 MATTHEY-CLAUDET
LUDOVIC

BIEL/BIENNE BE SUI Sky - M40 1981 10:46:22 05:25:30

-

128 4699 WENGER THIERRY CAGNES SUR MER FRA Sky - M40 1981 10:47:52 05:27:00

-

129 4797 BOSSY JOHN VILLAZ-ST-PIERRE FR SUI Sky - M40 1973 10:51:04 05:30:12

SANTE BONHEUR

130 4557 OND?EJ MILAN PRAGUE CZE Sky - M40 1979 10:51:51 05:30:59

MILAN ONDREJ

131 4798 HOH FLORIAN PIRMASENS GER Sky - M40 1981 10:56:16 05:35:24

SPORT JOCHUM - LAUFTEAM PIRMASENS

132 4173 PETRO RIZNYK KYIV UKR Sky - M40 1978 10:56:42 05:35:50

-

133 4477 BORSOS ATTILA JAK HUN Sky - M40 1978 10:58:23 05:37:31

-

134 4870 GAMES FEDERICO GENEVE GE ARG Sky - M40 1980 10:59:16 05:38:24

-

135 4475 JUHASZ ROBERT BUDAPEST HUN Sky - M40 1976 11:02:12 05:41:20

-

136 4433 SCHELLING OLIVIER CARROUGE VD SUI Sky - M40 1978 11:05:55 05:45:03

-

137 4321 RUSU IUSTIN WILEN BEI WOLLERAU SZ SUI Sky - M40 1978 11:10:04 05:49:12

-
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138 4710 GERBER NICOLAS LA TENE NE SUI Sky - M40 1974 11:15:47 05:54:55

CDR GRYON

139 4693 BUJES MARC-HENRI GLAND VD SUI Sky - M40 1974 11:18:39 05:57:47

LE PERE INDIGNE

140 4835 PYTHON SEBASTIEN MARTIGNY VS SUI Sky - M40 1981 11:19:11 05:58:19

LES BRAS CASSES

141 4156 GARGANTINI JULIEN VAL-DE-TRAVERS NE SUI Sky - M40 1977 11:22:08 06:01:16

-

142 4707 PEITSCH CHRISTIAN SOEST GER Sky - M40 1976 11:22:36 06:01:44

-

143 4715 BERT MICKAEL VUADENS FR SUI Sky - M40 1977 11:28:00 06:07:08

-

144 4830 VALLOTTON JEROME GRIMISUAT VS SUI Sky - M40 1973 11:32:05 06:11:13

-

145 4802 PIGUELLER YVES-LOUIS PREVERENGES VD SUI Sky - M40 1972 11:33:07 06:12:15

YVES-LOUIS PIGUELLER

146 4690 MEINEMA MARK DOETINCHEM NED Sky - M40 1976 11:34:16 06:13:24

-

147 4799 ENGELHARDT ALAIN MENSDORF SUI Sky - M40 1976 11:54:52 06:34:00

-

148 4562 MORO CHRISTIAN DUILLIER VD SUI Sky - M40 1978 11:55:17 06:34:25

-

149 4796 AESCHLIMANN RAPHAEL DOMBRESSON NE SUI Sky - M40 1976 11:58:45 06:37:53

-

150 4695 RYTZ SEBASTIEN CORCELLES NE NE SUI Sky - M40 1977 12:03:23 06:42:31

INTENSITY WORKOUT

998 4040 KRAL MICHAEL WOLLERAU SZ SUI Sky - M40 1976 DNF

-

998 4163 MOULIN ALEXANDRE SION VS SUI Sky - M40 1981 DNF

ECOLE ARDEVAZ

998 4328 WYSS MARIO AARAU AG SUI Sky - M40 1980 DNF

RED MOUNTAIN RACING TEAM

998 4368 PERRIRAZ JOEL PUPLINGE GE SUI Sky - M40 1976 DNF

-

998 4446 CELESTIN THIERRY VEYRIER GE FRA Sky - M40 1973 DNF

-

998 4547 MANDRA SALVATORE LAUSANNE VD SUI Sky - M40 1975 DNF

-

998 4552 GSCHWEITL MICHAEL ZURICH ZH AUT Sky - M40 1980 DNF

-

998 4635 PIRSON ERIC TROINEX GE FRA Sky - M40 1973 DNF

-

998 4701 PEERBOOMS ROGER OUDESLUIS NED Sky - M40 1973 DNF

TRAIL SQUAD

998 4718 ABDALLAH IMAD BASEL BS CAN Sky - M40 1981 DNF

-

998 4776 MESSERLI DAVID ST-MAURICE VD SUI Sky - M40 1981 DNF

-

998 4791 RENEVEY VINCENT CORCELLES NE NE SUI Sky - M40 1973 DNF

ABDOMINABLES

998 4792 WISLER GILLES DELEMONT JU SUI Sky - M40 1973 DNF

-

998 4831 STAUB FABRICE CLARENS VD SUI Sky - M40 1975 DNF

-

998 4832 VAN AUTREVE
BOUDEWIJN

ST. GALLENGENT BEL Sky - M40 1975 DNF
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GENT RUNNING TEAM

998 4874 COLOMBO FREDERIC CHAMOSON VS SUI Sky - M40 1972 DNF

-

998 4875 MARTINI CHRISTIAN ENSCH GER Sky - M40 1977 DNF

-

998 4439 ALBRECHT FELIX ZURICH ZH GER Sky - M40 1981 DNF

-

998 4544 BETZ JEAN-CLAUDE USELDANGE LUX Sky - M40 1979 DNF

-

998 4775 MONTANI MATTHIAS ZURICH ZH SUI Sky - M40 1972 DNF

STB

998 4705 STEFAN DAN BUCHAREST ROU Sky - M40 1978 DNF

AUTONOM

998 4100 PEREIRA MARCO ZERMATT VS POR Sky - M40 1978 DNF

CINFAESACORRER

998 4564 HAZE GERT-JAN DRIEBERGEN NED Sky - M40 1974 DNF

LG AARTSTIGTER
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1 4082 JACCARD DIDIER SORAL GE SUI Sky - M50 1964 06:39:09

TEAM OCHSNER SPORT COMPRESSPORT

2 4351 RODRIGUEZ RUDY PUIDOUX VD SUI Sky - M50 1964 07:12:01 00:32:52

RUNNINGCONSEILS.CH

3 4177 FARNIK MICHAL BECHYNE CZE Sky - M50 1967 07:33:24 00:54:15

BECHYNE

4 4343 OSTERWALDER PETER BONSTETTEN ZH SUI Sky - M50 1964 07:45:20 01:06:11

-

5 4346 DEPLAZES CIRIL CAMISCHOLASCAMISCHOLAS GR SUI Sky - M50 1965 07:55:55 01:16:46

CLUB 3000

6 4199 HAUSER DANIEL SEENGEN AG SUI Sky - M50 1970 08:04:09 01:25:00

-

7 4448 CHEREK UWE HAMBURG GER Sky - M50 1968 08:21:27 01:42:18

CROSSROADRUNNER HAMBURG

8 4318 BERG STEFAN GRUNSTADT GER Sky - M50 1979 08:22:08 01:42:59

TEAM BEGINNER TRAILS / LT WEISENHEIM AM BERG

9 4369 WAEBER CHRISTOPHE ST-LEGIER VD SUI Sky - M50 1971 08:28:58 01:49:49

WWW.COACHINGPROGRESSION.CH

10 4371 FRESNEL FABIEN RIYADH VD SUI Sky - M50 1967 08:29:05 01:49:56

-

11 4721 CORREVON MICHEL CRISSIER VD SUI Sky - M50 1967 08:29:40 01:50:31

CTT

12 4612 PETITALOT FREDERIC MARSEILLE FRA Sky - M50 1971 08:38:21 01:59:12

MARSEILLE TRAIL CLUB

13 4570 SCHEUBER ADRIAN BUREN NW SUI Sky - M50 1968 08:40:46 02:01:37

DREAM TEAM

14 4483 HILTPOLD YVES CAROUGE GE GE SUI Sky - M50 1971 08:54:39 02:15:30

CORNALIN RACING TEAM

15 4062 HEIMO FRED. COTTENS FR SUI Sky - M50 1966 08:55:27 02:16:18

-

16 4449 MIJATOV SACHA LIEBEFELD BE BEL Sky - M50 1971 08:56:20 02:17:11

ULTRA TOUR MONTE ROSA

17 4568 CIRILLI STEPHANE BERNEX GE SUI Sky - M50 1970 08:59:25 02:20:16

ECOTRAIL GENEVE

18 4611 ZIMMERMANN JOSEF KRIENS LU SUI Sky - M50 1963 09:01:22 02:22:13

-

19 4728 DUMAS GILLES COURNON FRA Sky - M50 1967 09:11:32 02:32:23

-

20 4577 SIFFERT LAURENT CHESEAUX-NOREAZ VD SUI Sky - M50 1971 09:13:22 02:34:13

VA BIKE

21 4644 DEWET DIDIER CAGNES SUR MER FRA Sky - M50 1970 09:16:30 02:37:21

AS NICE MATIN

22 4572 BATTAGLINI PIERRE VERNIER GE SUI Sky - M50 1963 09:17:44 02:38:35

TEAM ECOTRAIL GENEVE

23 4484 PLUSS CHRISTIAN ROMBACH AG SUI Sky - M50 1962 09:18:34 02:39:25

SAC MANEGG

24 4370 HERRMANNSTORFER
MATTHIAS

DORNACH SO GER Sky - M50 1971 09:19:21 02:40:12

-

25 4567 INGEBRIGTSEN BENT VOLDA NOR Sky - M50 1970 09:19:51 02:40:42

VOLDA

26 4840 BANGERTER LAURENT BERN BE SUI Sky - M50 1970 09:21:06 02:41:57

STEIL IST GEIL

27 4576 SCHWERY PAUL ZERMATT VS SUI Sky - M50 1964 09:25:45 02:46:36

FINDLERHOF

28 4733 VARDY SEBASTIAAN AMSTERDAM NED Sky - M50 1970 09:26:06 02:46:57
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-

29 4450 DORIGO STEPHAN SEUZACH ZH SUI Sky - M50 1966 09:27:22 02:48:13

-

30 4575 RAMELET LAURENT ST-SULPICE VD SUI Sky - M50 1968 09:34:02 02:54:53

-

31 4339 PECHLER EDWARD BIERUM NED Sky - M50 1965 09:38:53 02:59:44

LOOPGROEP BEDUM

32 4221 REIMANN MARKUS BASEL BS SUI Sky - M50 1967 09:42:22 03:03:13

-

33 4641 FURER MICHAEL BRAUNSCHWEIG GER Sky - M50 1970 09:43:46 03:04:37

LC BLUELINER

34 4340 BALSIGER OLIVIER OULENS-ECHALLENS VD SUI Sky - M50 1970 09:51:32 03:12:23

FOOTING-CLUB-LAUSANNE

35 4843 GOEL JACQUES CARROUGE VD VD SUI Sky - M50 1962 10:01:01 03:21:52

TEAM CARROUGE - MEZIERES

36 4610 HARTMANN MATTHIAS BLONAY VD SUI Sky - M50 1967 10:02:00 03:22:51

CATCH ME IF YOU CAN

37 4780 LUTHII MARC MIESTANNAY VD SUI Sky - M50 1969 10:05:29 03:26:20

TC NYON

38 4727 TIRELLO LUDOVIC DOUBS SUI Sky - M50 1970 10:23:57 03:44:48

LUDOVIC TIRELLO

39 4722 BREIMER MANS USTER ZH SUI Sky - M50 1967 10:29:25 03:50:16

-

40 4719 PAPPERT ERWIN BAD SODEN-SALMUNSTER GER Sky - M50 1963 10:36:09 03:57:00

-

41 4730 FULOPP TOMAS BRUSSELS BEL Sky - M50 1971 10:38:16 03:59:07

-

42 4482 BUCHELI URS CORBEYRIER VD SUI Sky - M50 1966 10:38:53 03:59:44

TEAM HAUTE CIME

43 4453 LUKES MARTIN JABLONEC NAD NISOU CZE Sky - M50 1968 10:39:26 04:00:17

ELEVEN RUN TEAM

44 4720 VINASSA GIANLUCA CONDOVE (TO) ITA Sky - M50 1969 10:46:30 04:07:21

FREEMOUNT A.S.D. CONDOVE

45 4026 BERAUD JACQUES SAINT-SATURNIN FRA Sky - M50 1966 10:47:14 04:08:05

-

46 4779 HENGARTNER ROLF KLOTEN A SUI Sky - M50 1964 10:52:55 04:13:46

-

47 4342 PIERRE BORIS VILLELAURE FRA Sky - M50 1968 10:58:29 04:19:20

-

48 4881 LIENARD CHRISTOPHE PARIS FRA Sky - M50 1962 11:03:14 04:24:05

LES MONTAGNARDS DE LA PLAINE

49 4732 GAINON BERTRAND DAMPHREUX JU SUI Sky - M50 1967 11:04:59 04:25:50

-

50 4729 BAUR PETER BIBERACH GER Sky - M50 1962 11:09:37 04:30:28

SV BIRKENHARD

51 4454 ARRIGONI RAPHAEL VESSY GE SUI Sky - M50 1969 11:09:40 04:30:31

LINALIS

52 4839 KORTLUKE OLAF NONNENHORN GER Sky - M50 1968 11:10:58 04:31:49

OLAF KORTLUKE

53 4341 BLADY BOGDAN KRAKOW POL Sky - M50 1967 11:12:52 04:33:43

-

54 4821 MARTINEZ RAMIREZ
BERNARDO

COUPVRAY MEX Sky - M50 1968 11:13:47 04:34:38

MEGA-TEAMRUNNERS77

55 4372 TEBALDI TEBALDI SCORZE ITA Sky - M50 1966 11:17:58 04:38:49

TEBALDI MASIMILIANO
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56 4882 MARTY XAVIER BEAUVAIS FRA Sky - M50 1963 11:19:15 04:40:06

LES MONTAGNARDS DE LA PLAINE

57 4878 DUPONT PHILIPPE SAXON VS SUI Sky - M50 1968 11:24:30 04:45:21

-

58 4569 HEIDE NILS STUTTGART GER Sky - M50 1968 11:26:01 04:46:52

-

59 4880 CALAME JEAN-DANIEL SAINT-AUBIN-SAUGES NE SUI Sky - M50 1967 11:28:38 04:49:29

-

60 4803 CLERC YVES BOLE NE SUI Sky - M50 1971 11:28:39 04:49:30

-

61 4823 GRANDCHAMP YVES SULLENS VD SUI Sky - M50 1963 11:32:37 04:53:28

WHYDJEE

62 4642 MACCHI CHRISTOPHE PAMPIGNY VD SUI Sky - M50 1968 11:44:10 05:05:01

-

63 4643 DROZE PASCAL CHOULEX GE SUI Sky - M50 1966 11:45:21 05:06:12

PA$KAL HELL RUNNER

998 4176 BURCH HANS-RUODI BERN BE SUI Sky - M50 1970 DNF

-

998 4347 PANDIANI ALBERTO MARIA TREVISO ITA Sky - M50 1965 DNF

-

998 4349 LAGGER PHILIPPE SAINT-SULPICE (VD) VD SUI Sky - M50 1968 DNF

-

998 4480 BESTANDIG RICHARD OBERWENINGEN ZH SUI Sky - M50 1966 DNF

LSV BASSERSDORF KLOTEN

998 4481 CHEVALLEY STEPHANE PRANGINS VD SUI Sky - M50 1968 DNF

-

998 4573 BATTAGLIERI ENZO PRESINGE GE SUI Sky - M50 1970 DNF

USH

998 4647 BACH PHILIPPE CARROUGE VD SUI Sky - M50 1970 DNF

TEAM JORAT

998 4723 HALVORSROED JAN ZURICH ZH NOR Sky - M50 1963 DNF

RUNNING VIKINGS

998 4726 TREGER SHANE HASTINGS GBR Sky - M50 1965 DNF

-

998 4731 HALTER URBAN SCHAFFHAUSEN SH SUI Sky - M50 1970 DNF

WHATSAPP RUNNERS SCHAFFHAUSEN

998 4804 FAES DANIEL GENEVE GE SUI Sky - M50 1963 DNF

TEAM SPORT QUEST

998 4822 DE VRIES HARRY NIEUWEGEIN NED Sky - M50 1963 DNF

REACTIVE

998 4824 FEITSMA HENK ALKMAAR NE NED Sky - M50 1967 DNF

TRAILSQUAD-RNLMC

998 4825 HEYNNEMAN CHARLES AMSTERDAM NED Sky - M50 1966 DNF

TRAISQUAD-RNLMC

998 4838 MESSING JEROEN +31622452521 NED Sky - M50 1969 DNF

-

998 4841 VAN BEEK FLORIS HOOFDDORP NED Sky - M50 1966 DNF

TRAIL SQUAD RNLMC

998 4842 SAVARD HERVE TATROZ FR CAN Sky - M50 1965 DNF

-

998 4879 ECUYER STEPHANE CHEVILLY VD SUI Sky - M50 1963 DNF

-

998 4348 ESPOSITO MARC CONFIGNON GE SUI Sky - M50 1971 DNF

SWISS BOOTCAMP

998 4081 MEZGER STEFAN GROLLEY FR SUI Sky - M50 1963 DNF
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FREE BOURG RUNNERS
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1 4164 GAZAN THIERRY +33450391874 FRA Sky - M60+ 1956 09:23:41

THIERRY GAZAN

2 4614 HINZE PETER MUNCHEN GER Sky - M60+ 1958 09:39:46 00:16:05

SAI SPA MUNCHEN

3 4027 LEGRAND ARNAUD VARCES FRA Sky - M60+ 1958 10:12:48 00:49:07

F2V

4 4883 RUCKSTUHL MICHEL BEAUVAIS FRA Sky - M60+ 1957 11:03:13 01:39:32

LES MONTAGNARDS DE LA PLAINE

5 4648 GEBUS JURG BASEL BS SUI Sky - M60+ 1958 11:14:36 01:50:55

-

6 4735 DORN MARTIN HAGEN GER Sky - M60+ 1960 11:24:17 02:00:36

LENNERUNNERS

7 4578 KRIESCHE
WOLFGANG

HOMBURG GER Sky - M60+ 1956 11:24:24 02:00:43

LSSP/MITEINANDER GEGEN KREBS

8 4352 FAURE FRANCIS SAINT QUENTIN SUR
ISERE

GUF Sky - M60+ 1948 11:29:59 02:06:18

-

9 4884 STAUB FELIX OENSINGEN SO SUI Sky - M60+ 1950 11:36:03 02:12:22

LG MATZENDORF

10 4809 HUSSLEIN CARLO OBERANVEN LUX Sky - M60+ 1957 11:54:52 02:31:11

-
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1 4101 WALLE FANIA LES HAUTS-GENEVEYS NE SUI Sky - W1 1994 06:39:43

D-TEAM DUPASQUIER/SCOTT

2 4354 LEHMANN SOPHIA OTELFINGEN ZH SUI Sky - W1 1993 07:34:32 00:54:49

-

3 4457 KILCHOER MARION MARSENS FR SUI Sky - W1 1993 07:47:25 01:07:42

-

4 4055 RY?ANKOVA
KATERINA

BABICE CZE Sky - W1 1996 07:53:18 01:13:35

KLIMATEX RUNNING TEAM

5 4201 GERMAIN LEA BRIANCON FRA Sky - W1 1993 07:54:52 01:15:09

INTERSPORT LA BRESSE/ 3M BOIS

6 4736 PILLONEL ROMAINE CHEYRES FR SUI Sky - W1 1994 08:14:50 01:35:07

-

7 4811 HEINRICH
ELISABETH

LINZ AUT Sky - W1 1997 08:52:19 02:12:36

DIRT RUN COMPANY

8 4458 DERONZIER LAURA POISY FRA Sky - W1 1995 08:53:35 02:13:52

-

9 4353 KONOPATZKI NINA KENN GER Sky - W1 1992 09:14:30 02:34:47

TRIPOST TRIER

10 4737 METRAILLER
PAULINE

CAROUGE GE SUI Sky - W1 1992 09:25:42 02:45:59

TEAM ECOTRAIL GENEVE

11 4355 JAQUIER CARINE YVERDON VD SUI Sky - W1 1995 10:09:35 03:29:52

-

12 4847 GOEL MELANIE ASSENS VD SUI Sky - W1 1993 10:23:04 03:43:21

-

13 4579 BECK YASMINE WASSERLIESCH GER Sky - W1 1995 10:46:30 04:06:47

-

14 4649 HENZMANN
ISABELLE

ZURICH ZH SUI Sky - W1 1992 10:56:47 04:17:04

-

15 4885 VAN BEEK PAULINE UTRECHT NED Sky - W1 1992 11:38:34 04:58:51

-

16 4846 VETTER ANTONIA 0897808641 GER Sky - W1 1993 12:03:48 05:24:05

-

998 4083 MEZGER SINDY GROLLEY FR SUI Sky - W1 1992 DNF

FREE-BOURG RUNNERS
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1 4360 VIRGILIO AUDREY CORTAILLOD NE SUI Sky - W30 1989 06:57:27

-

2 4179 GONJA TIJANA GRACHEN VS AUT Sky - W30 1982 07:28:27 00:31:00

ZHR/ OUTDOOR ITALY

3 4203 MONNEY NOELIE LES HAUTS-GENEVEYS NE SUI Sky - W30 1990 07:45:28 00:48:01

-

4 4084 DUMOLLARD MORGANE CHATEL-ST-DENIS FR FRA Sky - W30 1988 07:49:37 00:52:10

TRAIL TRAINING TEAM

5 4459 PUMPUTE LAURA ZUOZ GR LTU Sky - W30 1989 07:56:57 00:59:30

-

6 4357 MARTINEZ CASTANO LEIDY MEDELLIN COL Sky - W30 1985 07:58:12 01:00:45

-

7 4752 BAGNOUD JOHANNA MONTANA VS SUI Sky - W30 1989 08:14:57 01:17:30

-

8 4740 GUIRAUD LEA ECHANDENS VD SUI Sky - W30 1991 08:21:00 01:23:33

#RUNNINGCATS

9 4377 HARTMANN NADIA CHARDONNE VD SUI Sky - W30 1985 08:24:49 01:27:22

TEYSALPI

10 4488 GROSSGLAUSER CORALIE CHARMEY FR SUI Sky - W30 1990 08:41:51 01:44:24

-

11 4464 ERARD NATACHA LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Sky - W30 1985 08:55:24 01:57:57

NEUCHAVENTURE

12 4356 WIOLAND CAROLINE WATTWILLER FRA Sky - W30 1982 08:55:48 01:58:21

-

13 4465 ELBER LAURANE HAUTEMORGES VD SUI Sky - W30 1990 08:55:53 01:58:26

-

14 4584 HOFMANN ANDREA ZURICH ZH SUI Sky - W30 1985 09:02:42 02:05:15

-

15 4374 SCHNEITER DANIELA SCHONENWERD SO SUI Sky - W30 1983 09:08:13 02:10:46

-

16 4812 GANDY AUDREY EYBENS FRA Sky - W30 1986 09:11:02 02:13:35

AUDREY

17 4813 DELON AURORE LANS EN VERCORS FRA Sky - W30 1983 09:12:22 02:14:55

AURORE DELON

18 4462 RIDET SARAH LES CULLAYES VD SUI Sky - W30 1985 09:13:30 02:16:03

TEYSALPI

19 4753 FANTINI CLELIA AVULLY GE SUI Sky - W30 1986 09:14:17 02:16:50

ATLETIC CLUB AVULLY

20 4849 TRIOLO JULIE GENEVE GE SUI Sky - W30 1990 09:16:18 02:18:51

-

21 4085 GROZEA ALEXANDRA CAROUGE (GE) GE ROU Sky - W30 1984 09:16:57 02:19:30

-

22 4585 MARTIN ALICE LENZBURG AG SUI Sky - W30 1991 09:30:18 02:32:51

-

23 4460 KOWALSKA KATARZYNA KRAKOW POL Sky - W30 1982 09:31:50 02:34:23

-

24 4376 MA CONG LAUSANNE VD CHN Sky - W30 1989 09:33:47 02:36:20

-

25 4743 MONTANGERO LAURA PRANGINS VD SUI Sky - W30 1989 09:35:41 02:38:14

HEALTHY CUBE

26 4581 BRUGNONI LARA LAUSANNE VD SUI Sky - W30 1989 09:39:31 02:42:04

FOOTING CLUB LAUSANNE

27 4487 ELBER ANOUK MILVIGNES NE SUI Sky - W30 1986 09:52:27 02:55:00

CROSSFIT975

28 4744 ROPION AUDREY COLLONGES SOUS SALEVE FRA Sky - W30 1989 09:56:07 02:58:40

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 25.01.2026 Page 99/127



Matterhorn Ultraks
Sky - W30

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

HOLZ KOPF

29 4373 KUNDO YULIYA USTER ZH RUS Sky - W30 1982 10:20:12 03:22:45

-

30 4652 QUILLACQ ALINE BEVAIX NE FRA Sky - W30 1987 10:23:35 03:26:08

-

31 4886 MURITH CONUS CELESTINE AVRY-DEVANT-PONT FR SUI Sky - W30 1984 10:23:36 03:26:09

CARC

32 4587 QUAIREAU ROSA MATHILDE NEUCHATEL NE SUI Sky - W30 1990 10:27:51 03:30:24

-

33 4746 BUCHS MARINE VEX VS SUI Sky - W30 1989 10:32:18 03:34:51

-

34 4850 MOUTINOT BERENICE FRIBOURG SUI Sky - W30 1989 10:32:18 03:34:51

-

35 4851 VOUGA MANON LAUSANNE VD SUI Sky - W30 1989 10:32:19 03:34:52

-

36 4650 BORGAZZI-MARTINET
EMILIE

LES VERINES VS SUI Sky - W30 1985 10:35:39 03:38:12

-

37 4463 DEBEIR MARILYNE JORAT-MEZIERES VD SUI Sky - W30 1986 11:05:55 04:08:28

-

38 4750 CHEMIL SAMIRA BELLEGARDE SUR
VALSERINE

FRA Sky - W30 1983 11:14:09 04:16:42

-

39 4751 MARGERIT SOPHIE BONNEVILLE FRA Sky - W30 1989 11:19:45 04:22:18

-

40 4887 KRIESCHE JENNIFER NEUNKIRCHEN GER Sky - W30 1987 11:24:26 04:26:59

LAUFSCHULE SAARPFALZ/HARTFUßLER TRAIL E.V.

41 4848 GERARD ALINE STRASBOURG FRA Sky - W30 1985 11:38:50 04:41:23

-

42 4039 AMONSKY FLORENCIA MONTE ESTORIL ARG Sky - W30 1986 11:42:33 04:45:06

ABCANSADO TRAIL

43 4582 PIETRZYKOWSKI
KATARZYNA

OOSTERHOUT POL Sky - W30 1982 11:47:11 04:49:44

-

44 4461 HUTCHINSON KATHRYN LEICESTER GBR Sky - W30 1984 11:55:51 04:58:24

-

45 4739 LAMIELLE SAMANTHA COLOMBIER NE SUI Sky - W30 1985 12:03:23 05:05:56

INTENSITY WORKOUT

46 4030 IACHINI ANGELIQUE YVERDON-LES-BAINS VD SUI Sky - W30 1984 12:09:13 05:11:46

IACHINI

998 4586 MORO MAUDE DUILLIER VD SUI Sky - W30 1982 DNF

-

998 4852 BRUGGER CHRISTINA BADEN AG SUI Sky - W30 1991 DNF

-

998 4748 WOLSKA KASIA LA CONVERSION VD POL Sky - W30 1986 DNF

-
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Matterhorn Ultraks
Sky - W40

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 4003 YERLY LAURENCE CERNIER NE SUI Sky - W40 1972 06:23:09

INTENSITY WORKOUT

2 4031 MANIVOZ STEPHANIE MERCURY FRA Sky - W40 1978 06:41:36 00:18:27

TEAM DYNAFIT

3 4180 FORTE CORNELIA BETTENS VD SUI Sky - W40 1976 06:58:38 00:35:29

-

4 4222 CRETTAZ MARTINE VERNAMIEGE VS SUI Sky - W40 1975 08:11:18 01:48:09

-

5 4656 RAHM-SCHLOTTERBECK
SONJA

MUTTENZ BL SUI Sky - W40 1974 08:30:10 02:07:01

-

6 4364 PICCININ LOUTAN SYLVIA LES CHARBONNIERES VD SUI Sky - W40 1975 08:33:24 02:10:15

-

7 4468 DUBAS-MAYE MICHELLE APROZ VS SUI Sky - W40 1981 08:34:50 02:11:41

BEEHEIDI

8 4470 DUCHOUD SARAH SAVIESE VS SUI Sky - W40 1980 09:05:51 02:42:42

-

9 4858 DZIERZENSKA MONIKA GDANSKA POL Sky - W40 1974 09:17:04 02:53:55

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

10 4469 DOLDISSEN-SCHLUP VERA HAUTE-NENDAZ VS GER Sky - W40 1975 09:25:24 03:02:15

-

11 4818 JUSTRICH STEPHANIE GRIMISUAT VS SUI Sky - W40 1978 09:25:31 03:02:22

STEPHANIE JUSTRICH

12 4361 SIGRIST MAGALIE LA SAGNE NE SUI Sky - W40 1980 09:29:29 03:06:20

LA BICYCLETTERIE SUISSE

13 4756 MULLER ISABELL BRIG VS GER Sky - W40 1974 09:43:36 03:20:27

-

14 4762 CLAVEL MELISA TROISTORRENTS VS SUI Sky - W40 1977 09:43:40 03:20:31

VITAFORME

15 4588 WEIBEL MARYLINE CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Sky - W40 1974 09:43:52 03:20:43

-

16 4205 GLEISER KARI HANOVER, NH USA Sky - W40 1975 09:46:27 03:23:18

-

17 4763 VAUCLAIR ALIX PORRENTRUY JU SUI Sky - W40 1974 09:47:42 03:24:33

CA FONTENAIS

18 4888 LAZAR MYRIAM NEUNKIRCHEN GER Sky - W40 1981 10:01:20 03:38:11

LAUFSCHULE SAARPFALZ/HARTFUSSLERTRAIL E.V.

19 4593 BARENNE SOPHIE GENEVE GE FRA Sky - W40 1975 10:03:36 03:40:27

ECOTRAIL GENEVE

20 4594 DURON SOPHIE PLAN-LES-OUATESPLAN-LES-OUATES GE SUI Sky - W40 1979 10:14:39 03:51:30

TEAM SACONNEX

21 4591 SMITH CYNTHIA LA SAGNE NE SUI Sky - W40 1980 10:14:39 03:51:30

CYNTHIA CASSI SMITH

22 4760 BOARON BEA FOUNEX VD SUI Sky - W40 1977 10:15:28 03:52:19

-

23 4761 RUDOLPH NADEGE JONGNY VD SUI Sky - W40 1973 10:15:28 03:52:19

-

24 4759 KLEMENZ JUDITH ZURICH ZH SUI Sky - W40 1978 10:19:48 03:56:39

-

25 4757 LUCCHINA FLORENCE DELEMONT JU SUI Sky - W40 1978 10:40:39 04:17:30

-

26 4604 CHMIELEWSKI RENATE STOLBERG POL Sky - W40 1975 10:42:04 04:18:55

-

27 4653 HAUSSENER SARAH DOMBRESSON NE SUI Sky - W40 1977 10:54:29 04:31:20

-

28 4817 HOH BIRGIT PIRMASENS GER Sky - W40 1979 10:56:16 04:33:07
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Matterhorn Ultraks
Sky - W40

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

SPORT JOCHUM - LAUFTEAM PIRMASENS

29 4755 BUJES VALERIE GLAND SUI Sky - W40 1976 11:18:39 04:55:30

FAMILLES-NOMBREUSES.CH

30 4590 PALMEIRO CATARINA CASTELO BRANCO POR Sky - W40 1980 11:22:36 04:59:27

ABCANSADO TRAIL

31 4860 REICH-ROHRWIG CATERINA UNTERAGERI ZG AUT Sky - W40 1974 11:37:22 05:14:13

TEAM RR

32 4589 THEVENAZ JEANNE-ALINE BAULMES VD SUI Sky - W40 1973 11:40:15 05:17:06

-

33 4654 MACCHI ANOUCK PAMPIGNY VD SUI Sky - W40 1972 11:44:09 05:21:00

-

34 4857 BEAUSIRE DOMINIQUE BAVOIS VD SUI Sky - W40 1976 11:47:12 05:24:03

-

35 4056 JATON VALERIE SALVAN VS SUI Sky - W40 1974 11:52:03 05:28:54

-

36 4861 SHOLKINA MARIYA PIJNACKER UKR Sky - W40 1978 11:56:13 05:33:04

-

37 4816 AESCHLIMANN
ANNE-CATHERINE

DOMBRESSON NE SUI Sky - W40 1978 11:58:46 05:35:37

-

38 4595 BEURET SCHIMMER KATJA VAL-DE-TRAVERS NE SUI Sky - W40 1978 12:03:44 05:40:35

CROSS CLUB LES FEES

39 4758 MERLIN GHISLAINE MOTIERS NE SUI Sky - W40 1980 12:03:45 05:40:36

CROSS CLUB LES FEES

40 4655 CHAMBAZ CHRISTINE GRAND-LANCY GE SUI Sky - W40 1978 12:03:59 05:40:50

SKIMO SPORTS

998 4814 WISLER FANNY DELEMONT JU SUI Sky - W40 1976 DNF

-

998 4815 HOLSAPPEL-JANSSEN ANITA ASSEN NED Sky - W40 1973 DNF

ANITA HOLSAPPEL-JANSSEN

998 4854 GAFNER GERALDINE SAVAGNIER NE SUI Sky - W40 1979 DNF

-

998 4855 IMHOF SAO CLARENS VD SUI Sky - W40 1975 DNF

TRT ATHLETISME MONTHEY

998 4489 HALDIMANN-SANDELL JULIE GRANDVAUX VD SUI Sky - W40 1980 DNF

-
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Matterhorn Ultraks
Sky - W50+

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 4598 SCHEUBER JOLANDA BUREN NW SUI Sky - W50+ 1970 08:40:45

DREAM TEAM

2 4782 MEISTER FRANZISKA DACHSEN ZH SUI Sky - W50+ 1965 10:08:25 01:27:40

WHATSAPP SCHAFFHAUSEN

3 4597 CAMARRA CORRINE GENEVE GE SUI Sky - W50+ 1967 10:11:04 01:30:19

-

4 4658 ZAWAR ULRIKE SULZBACH AUT Sky - W50+ 1965 10:35:58 01:55:13

LAUFSCHULE SAARPFALZ

5 4206 MEZZENA SYLVIE ROLLE VD SUI Sky - W50+ 1971 10:36:59 01:56:14

-

6 4781 MICHEL CHRISTINE AUFFARGIS FRA Sky - W50+ 1965 10:39:02 01:58:17

ALTERNATURE 3R

7 4767 TRISCONI GILIANE MURAZ (COLLOMBEY) VS SUI Sky - W50+ 1968 10:41:05 02:00:20

PRE GEROUX

8 4599 BOLDIREFF ALEXANDRA VAL-D'ILLIEZ VS SUI Sky - W50+ 1967 10:51:19 02:10:34

T-R-T ATHLETISME MONTHEY

9 4764 DAMBRICOURT
FLORENCE

GIMEL VD FRA Sky - W50+ 1971 11:06:34 02:25:49

ECOTRAIL GENEVA & SKIMO SPORTS

10 4768 SAILLEY SYLVIE LHOPITAL FRA Sky - W50+ 1965 11:33:05 02:52:20

-

11 4659 KERN KARINE PAMPIGNY VD SUI Sky - W50+ 1966 11:44:10 03:03:25

-

998 4725 BONGINI PATRICIA CAROUGE GE FRA Sky - W50+ 1965 DNF

TEAM ECOTRAIL GENEVE

998 4596 ROUGE NATHALIE CHAPELLE SUR
MOUDON

VD SUI Sky - W50+ 1971 DNF

TRYVERDON

998 4765 BATTAGLIERI YASMINE PRESINGE GE SUI Sky - W50+ 1970 DNF

GET FIT

998 4766 LASZLO MARIANNA LIEDEKERKE BEL Sky - W50+ 1968 DNF

-

998 4890 CALAME THERESE SAINT-AUBIN NE SUI Sky - W50+ 1968 DNF

-

998 4891 BOVA ALLA STAFFORD USA Sky - W50+ 1961 DNF

-

998 4602 ZURBRUGG-JOSSI
BARBARA

3713 REICHENBACH BE SUI Sky - W50+ 1969 DNF

HAUSARZTPRAXIS OGIMATTE
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Matterhorn Ultraks
SuperWolli - Filles 1

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 307 MANIVOZ
CLARISSE

MERCURY FRA SuperWolli - Filles 1 2021 00:16:58

DYNAFIT FRANCE
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Matterhorn Ultraks
SuperWolli - Filles 2

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 310 AUFDENBLATTEN JULIA ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles 2 2009 00:16:20

SKI CLUB ZERMATT

2 308 JOHANNES MARA ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles 2 2010 00:16:51 00:00:31

SKI CLUB ZERMATT

3 309 HUBER LEONIE ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles 2 2010 00:17:01 00:00:41

SKI CLUB ZERMATT

4 303 WENGER MARION CAGNES SUR
MER

FRA SuperWolli - Filles 2 2010 00:17:49 00:01:29

-

5 381 ZEWALD BREGJE HEEZE NED SuperWolli - Filles 2 2009 00:21:11 00:04:51

-

6 305 GIESCHKE ELEEN RUSSIN GE SUI SuperWolli - Filles 2 2010 00:22:03 00:05:43

RUSSIN-LES-BAINS

7 380 JUAREZ EMMA AMANCY SUI SuperWolli - Filles 2 2009 00:22:35 00:06:15

-

8 379 DUCRET ALICE ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles 2 2010 00:23:25 00:07:05

-

9 377 DUCRET NINA ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles 2 2009 00:26:12 00:09:52

-
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Matterhorn Ultraks
SuperWolli - Filles 3

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 325 BANNWART NORA ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles
3

2011 00:16:29

SKI CLUB ZERMATT

2 319 MANIVOZ CHARLENE ALBERTVILLE FRA SuperWolli - Filles
3

2011 00:16:41 00:00:12

DYNAFIT FRANCE

3 326 AUFDENBLATTEN
SARAH

ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles
3

2011 00:18:29 00:02:00

SKI CLUB ZERMATT

4 378 PERREN ALESSIA ZERMATT SUI SuperWolli - Filles
3

2011 00:18:34 00:02:05

SKI CLUB ZERMATT

5 314 GUINAND LEA INS BE SUI SuperWolli - Filles
3

2011 00:19:05 00:02:36

-

6 321 EGGER THAIS TANNAY VD SUI SuperWolli - Filles
3

2011 00:19:15 00:02:46

VERSOIX ATHLETISME

7 324 WELSCHEN ELEN ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles
3

2012 00:19:24 00:02:55

SKI CLUB ZERMATT

8 327 PERREN SOFIA ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles
3

2011 00:19:56 00:03:27

SKI CLUB ZERMATT

9 390 LERJEN LENA ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles
3

2012 00:20:16 00:03:47

N/A

10 323 HUBER NOEMIE ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles
3

2012 00:20:43 00:04:14

SKI CLUB ZERMATT

11 316 GENDROZ AURELIE CORCELLES-LE-JORAT VD SUI SuperWolli - Filles
3

2011 00:22:09 00:05:40

CO LAUSANNE-JORAT

12 320 RUEGG LEONIE RIED BEI KERZERS FR SUI SuperWolli - Filles
3

2012 00:24:33 00:08:04

-

13 385 LEONE CELIA DARDAGNY GE SUI SuperWolli - Filles
3

2011 00:24:34 00:08:05

N/A

14 322 BRUN KIANA ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles
3

2012 00:24:46 00:08:17

SKI CLUB ZERMATT

15 312 WENGER MARGAUX CAGNES SUR MER FRA SuperWolli - Filles
3

2012 00:26:18 00:09:49

-

16 317 HAUGER SERAPHINA ZERMATT VS GBR SuperWolli - Filles
3

2011 00:26:22 00:09:53

-

17 318 GREINER SOPHIA ELENA ZERMATT VS SUI SuperWolli - Filles
3

2011 00:27:05 00:10:36

-
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Matterhorn Ultraks
SuperWolli - Garcons 1

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 332 LEONI NOLAN LANCY GE SUI SuperWolli -
Garcons 1

2007 00:16:27

-

2 331 RIBEIRO NATHAN CARTIGNY GE SUI SuperWolli -
Garcons 1

2008 00:17:29 00:01:02

-

3 382 ZEWALD GUUS HEEZE NED SuperWolli -
Garcons 1

2007 00:17:34 00:01:07

-

4 389 BREDE NOAM TURGI AG SUI SuperWolli -
Garcons 1

2008 00:18:43 00:02:16

N/A

5 330 IWAI SHUN ZERMATT VS JPN SuperWolli -
Garcons 1

2008 00:18:44 00:02:17

-

6 329 MOGAVERO TIMEO ORBE VD SUI SuperWolli -
Garcons 1

2008 00:18:52 00:02:25

TEAM DADDY BEAR

7 333 LAUBER SIMON ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 1

2008 00:20:15 00:03:48

SKI CLUB ZERMATT
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Matterhorn Ultraks
SuperWolli - Garcons 2

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 343 PENNEVEYRE ALEXI CHANCY GE SUI SuperWolli -
Garcons 2

2009 00:15:26

SWISSRUN JUNIOR

2 342 ALBANESE NOA MEYRIN GE SUI SuperWolli -
Garcons 2

2009 00:15:59 00:00:33

SWISSRUN JUNIOR

3 383 MAYER LEON ZERMATT VS - SuperWolli -
Garcons 2

2009 00:16:03 00:00:37

SKI CLUB ZERMATT

4 347 CRISTIANO ENEA ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 2

2009 00:16:11 00:00:45

SKI CLUB ZERMATT

5 346 WELSCHEN MATHIS ZERMATT VS - SuperWolli -
Garcons 2

2010 00:16:25 00:00:59

SKI CLUB ZERMATT

6 348 SCHNIDRIG TIMOTHY ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 2

2009 00:16:26 00:01:00

SKI CLUB ZERMATT

7 393 ENGELHARDT NOAH MENSDORF - SuperWolli -
Garcons 2

2010 00:16:56 00:01:30

N/A

8 391 SORDET ANTOINE LUINS VD SUI SuperWolli -
Garcons 2

2010 00:17:30 00:02:04

N/A

9 340 VAN BROUWERSHAVEN
LOIC

+41791049629 SUI SuperWolli -
Garcons 2

2010 00:17:33 00:02:07

-

10 345 LEONI COLIN LANCY GE SUI SuperWolli -
Garcons 2

2010 00:17:44 00:02:18

-

11 338 DURAND ALEXIS SAINT GENIS POUILLY SUI SuperWolli -
Garcons 2

2009 00:17:51 00:02:25

AEA

12 341 WIRZ JEREMY APPLES VD SUI SuperWolli -
Garcons 2

2009 00:17:56 00:02:30

-

13 396 DELCOURT OSCAR BOUGIVAL FRA SuperWolli -
Garcons 2

2010 00:19:02 00:03:36

N/A

14 336 CHERBULIEZ TIMOTHEE VESSY GE SUI SuperWolli -
Garcons 2

2009 00:19:04 00:03:38

LA TRIBU CHERBU

15 388 BARBEY-FAVE RIWAN PRILLY VD SUI SuperWolli -
Garcons 2

2009 00:19:44 00:04:18

N/A

16 334 STADELMANN COLIN VESSY GE SUI SuperWolli -
Garcons 2

2009 00:19:48 00:04:22

SWISSRUN JUNIOR

17 344 MARIETHOZ HUGO CONCHES GE SUI SuperWolli -
Garcons 2

2010 00:20:12 00:04:46

LES THOZ

18 339 GENDROZ VALENTIN CORCELLES-LE-JORAT VD SUI SuperWolli -
Garcons 2

2009 00:20:28 00:05:02

CO LAUSANNE-JORAT

19 387 GARRIDO DE SOUSA
ALEXANDRE

VEYRIER GE SUI SuperWolli -
Garcons 2

2010 00:20:50 00:05:24

N/A

20 335 CHERBULIEZ ARTHUR VESSY GE SUI SuperWolli -
Garcons 2

2010 00:21:49 00:06:23

LA TRIBU CHERBU
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Matterhorn Ultraks
SuperWolli - Garcons 3

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 372 DU TOIT ISAAC ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:14:20

SKI CLUB ZERMATT

2 392 HASCOET ROBIN LE PLESSIS-ROBINSON FRA SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:14:44 00:00:24

PRAC

3 363 RIBEIRO BASTIEN CARTIGNY GE SUI SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:15:02 00:00:42

FSG BERNEX-CONFIGNON

4 374 SCHNIDRIG THIERRY ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:15:24 00:01:04

SKI CLUB ZERMATT

5 356 DUBOIS-FERRIERE TIMEO CAROUGE (GE) GE SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:15:51 00:01:31

-

6 370 STOCKLI LEON ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:16:49 00:02:29

SKI CLUB ZERMATT

7 373 TRUFFER NICOLAS ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:17:49 00:03:29

SKI CLUB ZERMATT

8 375 CRISTIANO MATTIA ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:17:49 00:03:29

SKI CLUB ZERMATT

9 357 BOUILLOT NATHAN FERNEY-VOLTAIRE FRA SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:17:54 00:03:34

-

10 369 JULEN JONA ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:17:55 00:03:35

SKI CLUB ZERMATT

11 354 RUTSCHLIN LIAM EICHSTETTEN GER SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:18:05 00:03:45

-

12 368 LAUBER THEODOR ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:18:08 00:03:48

SKI CLUB ZERMATT

13 364 BINER ELIAS ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:18:11 00:03:51

SKI CLUB ZERMATT

14 358 GAMES VALENTINO GENEVE GE ARG SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:18:40 00:04:20

-

15 367 LOCHER SIMON ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:18:56 00:04:36

SKI CLUB ZERMATT

16 362 MARIETHOZ ALEXANDRE CONCHES GE SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:19:06 00:04:46

LESTHOZ

17 398 FULOPP THOR CORCELLES-LE-JORAT VD - SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:19:19 00:04:59

N/A

18 395 ROCHETTE PAUL BAGNOLET FRA SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:19:48 00:05:28

N/A

19 384 PETRIG SIMON ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:19:55 00:05:35

ZERMATT

20 361 LE MARCHAND PAUL GENEVE GE SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:20:04 00:05:44

-

21 376 MEICHTRY FLORIAN ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:20:13 00:05:53

SKI CLUB ZERMATT

22 366 MENNIG MORITZ GIACUM ZERMATT VS SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:20:21 00:06:01
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Matterhorn Ultraks
SuperWolli - Garcons 3

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

SKI CLUB ZERMATT

23 365 MAIER HUGO ZERMATT VS - SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:20:23 00:06:03

SKI CLUB ZERMATT

24 359 PENNEVEYRE TIMOTE CHANCY GE SUI SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:20:44 00:06:24

SWISSRUN JUNIOR

25 350 STADELMANN LIONEL VESSY GE SUI SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:20:45 00:06:25

SWISSRUN JUNIOR

26 353 PASSOT EVAN PUSIGNAN FRA SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:20:48 00:06:28

-

27 386 GARRIDO DE SOUSA
ANTONIO

VEYRIER GE SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:21:49 00:07:29

N/A

28 355 MOGAVERO LEO ORBE VD SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:22:02 00:07:42

TEAM DADDY BEAR

29 352 DOBROVOLSKIY IVAN PIJNACKER NED SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:23:33 00:09:13

IVAN DOBROVOLSKIY

30 371 JULEN SVEN ZERMATT VS - SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:23:50 00:09:30

SKI CLUB ZERMATT

31 360 GFELLER ALEXANDRE LULLY (VD) VD SUI SuperWolli -
Garcons 3

2012 00:25:07 00:10:47

-

32 397 GLEISER GABRIEL HANOVER USA SuperWolli -
Garcons 3

2011 00:31:05 00:16:45

N/A
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Matterhorn Ultraks
Vertical - Juniors Filles

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 6039 LUSCHER MIREIA KOLLIKEN AG SUI Vertical - Juniors
Filles

2002 00:37:18

UNIO EXCURSIONISTA DE VIC - COS360 MONTANYA

2 6102 PIRSON CLEMENCE TROINEX GE SUI Vertical - Juniors
Filles

2006 00:54:36 00:17:18

-

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 25.01.2026 Page 111/127



Matterhorn Ultraks
Vertical - Juniors Garçons

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 6004 FUX FABIAN ST.NIKLAUS VS SUI Vertical - Juniors
Garçons

2001 00:22:43

BCVS MOUNT ASICS TEAM

2 6116 SULLIGER DENNIS ZERMATT VS SUI Vertical - Juniors
Garçons

2002 00:25:25 00:02:42

-

3 6114 ZUMTAUGWALD NOAH ZERMATT VS SUI Vertical - Juniors
Garçons

2008 00:30:39 00:07:56

SKI CLUB ZERMATT

4 6024 PILLOUD ANTOINE SALINS VS SUI Vertical - Juniors
Garçons

2005 00:34:46 00:12:03

-

5 6054 DEWET DARIO CAGNES SUR MER FRA Vertical - Juniors
Garçons

2006 00:34:48 00:12:05

DARAX

6 6055 PIRSON BASTIEN TROINEX GE SUI Vertical - Juniors
Garçons

2001 00:35:43 00:13:00

BADMINTON CLUB GENEVE

7 6126 COMERON ALEXANDRE SANT CUGAT DEL
VALLES

ESP Vertical - Juniors
Garçons

2004 00:38:55 00:16:12

-

8 6003 GULINO LENY BERNEX GE SUI Vertical - Juniors
Garçons

2007 00:43:51 00:21:08

-

9 6115 LARUE TOM USSEL SUI Vertical - Juniors
Garçons

2001 00:47:50 00:25:07

-
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Matterhorn Ultraks
Vertical - M1

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 6007 DENERVAUD REMY LES SCIERNES FR SUI Vertical - M1 1996 00:22:29

D-TEAM DUPASQUIER/SCOTT

2 6026 MARCHON VALENTIN AVRY-DEVANT-PONT FR SUI Vertical - M1 1995 00:22:31 00:00:02

-

3 6117 LANGENEGGER JASON LA CONVERSION VD SUI Vertical - M1 1993 00:23:12 00:00:43

SALOMON AMBASSADEUR

4 6006 NANCHEN LUCAS BLONAY VD SUI Vertical - M1 1995 00:23:20 00:00:51

ALTRA / COMPRESSPORT

5 6060 BESSARD SIMON VOLLEGES VS SUI Vertical - M1 1999 00:25:48 00:03:19

PELLISSIER SPORT

6 6061 THURRE YVAN RAVOIRE VS SUI Vertical - M1 1993 00:26:25 00:03:56

TEAM LA TRACE

7 6059 DELALAY JEREMY VENTHONE VS SUI Vertical - M1 2000 00:27:00 00:04:31

-

8 6057 CHAPUISAT LUC ETAGNIERES SUI Vertical - M1 1995 00:30:17 00:07:48

-

9 6042 MAIMONE MATT MOSSEL FR SUI Vertical - M1 1996 00:31:28 00:08:59

CARC

10 6080 DESPONT CEDRIC ETAGNIERES VD SUI Vertical - M1 1995 00:39:42 00:17:13

LES CORBEAUX

11 6095 PITTET REMY POLIEZ-LE-GRAND VD SUI Vertical - M1 1994 00:43:21 00:20:52

-
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Matterhorn Ultraks
Vertical - M30

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 6127 EGLI PASCAL LEYSIN VD SUI Vertical - M30 1988 00:19:52

DYNAFIT

2 6132 LARRUZEA
FERNANDEZ ASIER

GUENES ESP Vertical - M30 1990 00:22:18 00:02:26

AZPIGORRI MENDI KLUBA

3 6011 RISER VINCENT FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI Vertical - M30 1991 00:22:57 00:03:05

STADE GENEVE

4 6013 OLAIZOLA
IZAGUIRRE JULEN

ERMUA ESP Vertical - M30 1990 00:23:12 00:03:20

ARTARRAI

5 6008 NIEDERGANG ERIC VALLORBE VD SUI Vertical - M30 1991 00:24:04 00:04:12

SKI CLUB VALLEE DE JOUX

6 6029 HASCOET
SEBASTIEN

LE PLESSIS-ROBINSON FRA Vertical - M30 1983 00:28:27 00:08:35

PRAC

7 6030 MARQUES DAMIEN ALLONZIER LA CAILLE FRA Vertical - M30 1989 00:28:59 00:09:07

TRAILER DES ARAVIS

8 6063 BIKBAEV ALEXANDR ZURICH ZH IRL Vertical - M30 1984 00:32:45 00:12:53

BEASTIE BUSTERS

9 6081 STIP JOAN METEREN NED Vertical - M30 1991 00:32:53 00:13:01

-

10 6044 COHANIER JOHAN VIUZ EN SALLAZ FRA Vertical - M30 1982 00:34:36 00:14:44

SWISSPRO SR SA

11 6043 BIERI PETER GROSSHOCHSTETTEN BE SUI Vertical - M30 1990 00:35:17 00:15:25

-

12 6045 BALULA MICKAEL CRAN GEVRIER FRA Vertical - M30 1990 00:37:25 00:17:33

SWISSPRO SR SA

13 6065 MARCELLI
STEPHANE

CAROUGE GE SUI Vertical - M30 1988 00:39:16 00:19:24

-

14 6009 DOS SANTOS
CARLOS

CHENE-BOUGERIES GE POR Vertical - M30 1984 00:39:24 00:19:32

-

15 6010 TOUMI NADIR MEYRIN GE SUI Vertical - M30 1984 00:42:45 00:22:53

-

16 6097 HERZOG PHILIPPE GLION VD SUI Vertical - M30 1982 00:56:09 00:36:17

-
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Matterhorn Ultraks
Vertical - M40

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 6119 GILLERON JULIEN AIX-LES-BAINS FRA Vertical - M40 1980 00:22:51

ALPINE MAG / WIDER MAGAZINE

2 6134 RESTORP PETTER CHAMONIX MONT BLANC SWE Vertical - M40 1977 00:23:47 00:00:56

N/A

3 6118 NONORGUE
CHRISTOPHE

NEUCHATEL NE SUI Vertical - M40 1980 00:24:17 00:01:26

-

4 6015 GRAF THOMAS ROUGEMONT VD SUI Vertical - M40 1973 00:24:53 00:02:02

ROUGEMONT VIDEMANETTE RUN

5 6125 DEBAZ PHILIPPE FEUSISBERG SZ SUI Vertical - M40 1978 00:25:24 00:02:33

-

6 6083 HYNES ANTOINE APPLES VD SUI Vertical - M40 1981 00:26:19 00:03:28

TEAM FRANCOIS SPORTS

7 6032 DEVAUD NICOLAS ORIENT VD SUI Vertical - M40 1979 00:26:43 00:03:52

FOOTING VALLEE DE JOUX

8 6033 PECOUD ALEXANDRE LE VAUD VD SUI Vertical - M40 1981 00:28:00 00:05:09

-

9 6098 BUFFAT ROMAIN LAUSANNE VD SUI Vertical - M40 1981 00:28:11 00:05:20

-

10 6031 LUCCHINA JULIEN DELEMONT JU SUI Vertical - M40 1978 00:29:22 00:06:31

-

11 6066 AMBROSINI MANUELE CAMORINO TI SUI Vertical - M40 1977 00:30:35 00:07:44

-

12 6082 JUNG THORSTEN KARLSRUHE GER Vertical - M40 1981 00:33:40 00:10:49

KA.WUMMS

13 6067 DUY MANUEL ZERMATT VS GER Vertical - M40 1981 00:34:28 00:11:37

-

14 6016 ANTILLE KENT MIEGE VS SUI Vertical - M40 1979 00:35:10 00:12:19

-

15 6085 FONTANNAZ THIERRY PULLY VD SUI Vertical - M40 1976 00:36:32 00:13:41

TEAM MIRACLE

16 6103 MONNIN SIMON ST-SAPHORIN-SUR-MORGES VD SUI Vertical - M40 1978 00:37:07 00:14:16

-

17 6068 BOURQUIN VINCENT VEYRIER GE SUI Vertical - M40 1972 00:38:28 00:15:37

-

18 6049 COELHO MARCO ZERMATT VS POR Vertical - M40 1978 00:39:56 00:17:05

GIBRAIOS TEAM

19 6048 ZANUS-FORTES YAN SATIGNY GE SUI Vertical - M40 1973 00:40:56 00:18:05

-

20 6086 MONTI STEFANE SATIGNY GE SUI Vertical - M40 1973 00:42:43 00:19:52

MEYRIN RUN

21 6084 DISERENS XAVIER BALLENS VD SUI Vertical - M40 1975 00:43:50 00:20:59

-

22 6014 GULINO ALEXANDRE BERNEX GE SUI Vertical - M40 1977 00:44:23 00:21:32

-

23 6047 MARIETHOZ JULIEN CONCHES GE SUI Vertical - M40 1978 00:50:03 00:27:12

LESTHOZ
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Matterhorn Ultraks
Vertical - M50

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 6070 BAGNOUD GERARD LENS VS SUI Vertical - M50 1970 00:29:37

AZ SPORT

2 6034 MELERA SACHA CLARO TI SUI Vertical - M50 1971 00:30:37 00:01:00

-

3 6035 BUELER MARC BERNEX GE SUI Vertical - M50 1970 00:31:52 00:02:15

FSG BERNEX CONFIGNON

4 6071 FLORET JEAN-CLAUDE MARIN FRA Vertical - M50 1963 00:33:42 00:04:05

-

5 6069 BERNARD STEPHANE CONFIGNON GE SUI Vertical - M50 1968 00:39:46 00:10:09

DEFI JOELETTE

6 6111 JUTTNER THOMAS MAINZ GER Vertical - M50 1970 00:47:07 00:17:30

50° NORD CROSSFIT

7 6087 VERNAY ANDRE SEVRIER FRA Vertical - M50 1970 00:49:38 00:20:01

EQUIPE DEFI JOELETTE
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Matterhorn Ultraks
Vertical - M60+

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 6050 KUONEN PETER MONTANA VS SUI Vertical - M60+ 1951 00:28:43

ESS CRANS-MONTANA

2 6120 MATHIEU ARMIN ALBINEN VS SUI Vertical - M60+ 1955 00:31:53 00:03:10

ALBINEN

3 6072 THALMANN DANIEL RINGGENBERG (BE) BE SUI Vertical - M60+ 1961 00:32:45 00:04:02

-

4 6017 AUFDENBLATTEN KLAUS ZERMATT VS SUI Vertical - M60+ 1944 00:41:46 00:13:03

-

5 6104 ROCHAT
CHARLES-HENRY

CONCHES GE SUI Vertical - M60+ 1953 00:55:34 00:26:51

-

6 6073 DUCRET DENIS CHAMPERY GE SUI Vertical - M60+ 1961 00:56:44 00:28:01

-

7 6099 LOZANO PEDRO NEUCHATEL NE SUI Vertical - M60+ 1957 01:11:02 00:42:19

ROLLOMATIC
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Matterhorn Ultraks
Vertical - W1

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 6130 PESSEY IRIS LE GRAND-BORNAND FRA Vertical - W1 1992 00:24:57

LE GRAND-BORNAND

2 6135 NORDSKAR SYLVIA OSLO NOR Vertical - W1 1993 00:26:39 00:01:42

OSI / PWC BIL

3 6074 DUBUIS MARCELLI
MEGANE

GENEVE GE SUI Vertical - W1 1992 00:44:04 00:19:07

FITSDUB

4 6128 COX SOFIYA CRANS MONTANA VS GBR Vertical - W1 1997 00:48:28 00:23:31

N/A
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Matterhorn Ultraks
Vertical - W30

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 6121 KREUZER VICTORIA ZERMATT VS SUI Vertical - W30 1989 00:23:14

ADIDAS TERREX

2 6133 KOLBL REA BOULDER SLO Vertical - W30 1991 00:26:32 00:03:18

N/A

3 6131 GRANDJEAN NOEMIE MONNETIER MORNEX FRA Vertical - W30 1985 00:29:24 00:06:10

N/A

4 6051 GUNTHARD CORALIE NEUCHATEL NE SUI Vertical - W30 1984 00:36:04 00:12:50

-

5 6105 VIGNE LAURA ST SULPICE VD SUI Vertical - W30 1985 00:37:10 00:13:56

-

6 6100 MINNIG FRANZISKA BRIG VS SUI Vertical - W30 1983 00:39:30 00:16:16

-

7 6021 BULL-KIELLAND IDA ZERMATT VS NOR Vertical - W30 1983 00:40:52 00:17:38

BULL INVEST AG

8 6089 CHAPUISAT MARIE BETTENS VD SUI Vertical - W30 1990 00:41:15 00:18:01

LES CORBEAUX

9 6090 PASSOT FANNY ANTIBES FRA Vertical - W30 1983 00:42:01 00:18:47

-

10 6052 CHAPUISAT JUSTINE ST-BARTHELEMY VD SUI Vertical - W30 1991 00:42:54 00:19:40

-

11 6091 VIGNE SARA LAUSANNE VD SUI Vertical - W30 1989 00:44:41 00:21:27

SARA VIGNE

12 6107 LEIFELD NICOLE AUGSBURG GER Vertical - W30 1982 00:52:18 00:29:04

TG VIKTORIA AUGSBURG
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Matterhorn Ultraks
Vertical - W40

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 6037 GRAF STEPHANIE ROUGEMONT VD SUI Vertical - W40 1973 00:28:42

ROUGEMONT VIDEMANETTE RUN

2 6036 CLERC-SCHOENI CELINE BOLE NE SUI Vertical - W40 1976 00:30:13 00:01:31

-

3 6075 PACHURA KINGA MSZANA DOLNA POL Vertical - W40 1976 00:34:26 00:05:44

ULTRAMARATON BABIA GORA

4 6122 MUEHLHEIM SARAH GENEVE GE SUI Vertical - W40 1980 00:39:42 00:11:00

-

5 6023 HUNI CAROLINE LULLY VD VD SUI Vertical - W40 1980 00:39:57 00:11:15

FURETS DES SOMMETS

6 6109 MONNIN SANDRA MORGES VD SUI Vertical - W40 1976 00:40:45 00:12:03

-

7 6022 SCHLETTE PATRICIA SEUZACH ZH SUI Vertical - W40 1973 00:46:08 00:17:26

WISHART PARKRUN

8 6108 DEVAUD SYLVIA ORIENT VD SUI Vertical - W40 1973 00:46:50 00:18:08

-

9 6101 GODAT CAROLE LAUSANNE VD SUI Vertical - W40 1980 00:51:09 00:22:27

CAROLE GODAT

10 6112 JANICKE IRINA HAHNHEIM GER Vertical - W40 1977 00:53:31 00:24:49

50° NORD CROSSFIT

11 6092 MANOLOVA MAYA SOFIA BUL Vertical - W40 1981 01:06:52 00:38:10

BALKAN ANIMALS
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Matterhorn Ultraks
Vertical - W50+

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 6129 SULLIGER-PERREN
BETTINA

ZERMATT VS SUI Vertical - W50+ 1969 00:28:23

N/A

2 6123 BEELER DANIELA ALBINEN VS SUI Vertical - W50+ 1969 00:39:47 00:11:24

ALBINEN

3 6079 ALQUATI LAILA CREMONA ITA Vertical - W50+ 1955 00:41:36 00:13:13

ATLETICA PARATICO

4 6076 JOYE DIANA BLONAY VD SUI Vertical - W50+ 1958 00:42:19 00:13:56

TEAM HAUTE CIME

5 6077 DUCRET SANDRA PUPLINGE GE SUI Vertical - W50+ 1971 00:42:51 00:14:28

-

6 6094 NOUSSAN HODARA
CHRISTINE

CHENE-BOUGERIES GE SUI Vertical - W50+ 1964 00:49:09 00:20:46

-

7 6110 ROCHAT ISABEL CONCHES GE SUI Vertical - W50+ 1954 00:57:08 00:28:45

ROCHAT
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Matterhorn Ultraks
Wolli - Filles 4

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 103 GIRARDIN VALENTINA COPPET VD SUI Wolli - Filles 4 2013 00:03:57

-

2 104 GIRARDIN PAMELA COPPET VD SUI Wolli - Filles 4 2013 00:03:57 00:00:00

-

3 128 WILSON POPPY ZERMATT VS GBR Wolli - Filles 4 2013 00:04:01 00:00:04

SKI CLUB ZERMATT

4 112 GREINER RONJA MARIA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2013 00:04:05 00:00:08

-

5 129 BAUD LILLY-ROSE ZERMATT VS - Wolli - Filles 4 2013 00:04:05 00:00:08

SKI CLUB ZERMATT

6 127 CASILE IRIS ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2013 00:04:08 00:00:11

SKI CLUB ZERMATT

7 125 DU TOIT KIRA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2013 00:04:14 00:00:17

SKI CLUB ZERMATT

8 111 SARBACH MANDY
SUMMER

ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2013 00:04:14 00:00:17

-

9 121 CAIRNS SIENNA ZERMATT VS GBR Wolli - Filles 4 2014 00:04:17 00:00:20

SKI CLUB ZERMATT

10 107 KRAMER PAULINE MORGES VD SUI Wolli - Filles 4 2013 00:04:22 00:00:25

-

11 124 FRANZEN FILIPPA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2013 00:04:24 00:00:27

SKI CLUB ZERMATT

12 102 KRONIG NINA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2013 00:04:28 00:00:31

-

13 110 GENEQUAND MARGOT AIRE-LA-VILLE GE SUI Wolli - Filles 4 2013 00:04:29 00:00:32

-

14 117 BAUD COLINE ZERMATT VS - Wolli - Filles 4 2014 00:04:30 00:00:33

SKI CLUB ZERMATT

15 193 DUCRET CHARLOTTE ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2013 00:04:38 00:00:41

-

16 116 CALLAGHAN CHLOE ZERMATT VS - Wolli - Filles 4 2014 00:04:44 00:00:47

SKI CLUB ZERMATT

17 123 CASILE LETIZIA ZERMATT VS - Wolli - Filles 4 2014 00:04:46 00:00:49

SKI CLUB ZERMATT

18 132 TESTA LISA CHATEAU-D'OEX VD SUI Wolli - Filles 4 2014 00:04:48 00:00:51

-

19 126 LEHNER OLIVIA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2013 00:04:54 00:00:57

SKI CLUB ZERMATT

20 114 GAINON LUCIE DAMPHREUX JU SUI Wolli - Filles 4 2013 00:04:58 00:01:01

BOLDAIR

21 113 DUBOIS-FERRIERE EMILIE CAROUGE (GE) GE SUI Wolli - Filles 4 2014 00:04:58 00:01:01

-

22 200 FREEMAN ALIANA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2013 00:04:59 00:01:02

-

23 109 PASSOT MANON ANTIBES FRA Wolli - Filles 4 2013 00:05:00 00:01:03

-

24 122 JULEN JAYELL ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2014 00:05:00 00:01:03

SKI CLUB ZERMATT

25 108 PITTET MOLLY CHATEL-ST-DENIS FR SUI Wolli - Filles 4 2013 00:05:01 00:01:04

REINE DES NEIGES

26 106 VARLAMOVA MIRA 'S-GRAVENHAGE UKR Wolli - Filles 4 2013 00:05:03 00:01:06

MYXOMOR

27 120 BINER MARIA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2014 00:05:05 00:01:08

SKI CLUB ZERMATT

28 115 MEICHTRY CAJA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2014 00:05:11 00:01:14
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Matterhorn Ultraks
Wolli - Filles 4

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

SKI CLUB ZERMATT

29 119 MEURY LEA ZERMATT VS - Wolli - Filles 4 2014 00:05:11 00:01:14

SKI CLUB ZERMATT

30 118 TRUFFER SAMIRA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 4 2014 00:05:19 00:01:22

SKI CLUB ZERMATT

31 131 VON ARX CHARLOTTE GENEVE GE SUI Wolli - Filles 4 2014 00:05:33 00:01:36

FAMILLE VON ARX

32 105 BORSOS-ZSOLNAI EMMA JAK HUN Wolli - Filles 4 2013 00:05:37 00:01:40

-

33 130 HIDALGO LUCIA MEYRIN GE SUI Wolli - Filles 4 2013 00:05:38 00:01:41

-

34 210 RUTGERS ZOE ZERMATT VS NED Wolli - Filles 4 2013 00:05:42 00:01:45

N/A
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Matterhorn Ultraks
Wolli - Filles 5

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 208 VAN DER MARK CIARA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 5 2015 00:04:39

N/A

2 141 STEIGER-PRERADOVIC
NEVENA

ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 5 2015 00:04:51 00:00:12

SKICLUB ZERMATT

3 140 DAFFLON CHARLIE-EVE CORMINBOEUF FR SUI Wolli - Filles 5 2015 00:05:05 00:00:26

-

4 139 THONNEY LENA SENARCLENS VD SUI Wolli - Filles 5 2015 00:05:07 00:00:28

ELECTRO-SOL

5 144 CAIRNS SUMMER ZERMATT VS GBR Wolli - Filles 5 2016 00:05:07 00:00:28

-

6 202 PETRIG LINA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 5 2016 00:05:14 00:00:35

N/A

7 134 SARBACH AMY ROSE ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 5 2015 00:05:15 00:00:36

-

8 142 JULEN CHIARA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 5 2015 00:05:16 00:00:37

SKI CLUB ZERMATT

9 136 PITTET MYLENE BROC FR SUI Wolli - Filles 5 2015 00:05:19 00:00:40

REINE DES NEIGES

10 137 PASSOT ALICE ANTIBES FRA Wolli - Filles 5 2016 00:05:30 00:00:51

-

11 207 MUOSER SOPHIA ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 5 2015 00:05:39 00:01:00

N/A

12 204 LYNN MIT MAMA WIE 2016
LYNN

ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 5 2016 00:05:40 00:01:01

N/A

13 211 RUTGERS DEMI ZERMATT VS NED Wolli - Filles 5 2016 00:05:43 00:01:04

N/A

14 194 FRANZEN LILOU ZERMATT VS SUI Wolli - Filles 5 2016 00:05:43 00:01:04

SKICLUB ZERMATT

15 133 VLADOVA RAYA SOFIA BUL Wolli - Filles 5 2015 00:05:45 00:01:06

BALKAN ANIMALS

16 195 HANTZ KIM LA BRESSE FRA Wolli - Filles 5 2015 00:05:52 00:01:13

-

17 205 PIRINOLI ERINE NYON VD SUI Wolli - Filles 5 2016 00:05:55 00:01:16

N/A

18 145 HUNI CAMILLE LULLY (VD) VD SUI Wolli - Filles 5 2015 00:06:08 00:01:29

FURETS DES SOMMETS

19 212 BART APOLLINE PULLY VD SUI Wolli - Filles 5 2016 00:06:10 00:01:31

N/A

20 135 GUINAND EMMA INS BE SUI Wolli - Filles 5 2015 00:06:27 00:01:48

-

21 143 HIDALGO CLARA MEYRIN GE SUI Wolli - Filles 5 2016 00:06:59 00:02:20

-
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Matterhorn Ultraks
Wolli - Garcons 4

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 172 SANCHI LEO PREVERENGES VD SUI Wolli - Garcons 4 2014 00:03:56

-

2 168 TOMIC ALEKSANDER ZERMATT VS - Wolli - Garcons 4 2013 00:03:56 00:00:00

SKI CLUB ZERMATT

3 169 BINER RAMON ZERMATT VS - Wolli - Garcons 4 2013 00:04:04 00:00:08

SKI CLUB ZERMATT

4 203 MORLET MAXIME PARIS FRA Wolli - Garcons 4 2014 00:04:07 00:00:11

N/A

5 146 GIESCHKE DAMIEN RUSSIN GE SUI Wolli - Garcons 4 2013 00:04:08 00:00:12

RUSSIN-LES-BAINS

6 154 BARRAUD ELIOTT CORTAILLOD NE SUI Wolli - Garcons 4 2013 00:04:11 00:00:15

MEW TEAM

7 167 SCHNIDRIG ANTHONY ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 4 2013 00:04:12 00:00:16

SKI CLUB ZERMATT

8 164 BINER MARLON ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 4 2014 00:04:13 00:00:17

SKI CLUB ZERMATT

9 153 BOUILLOT NOAH FERNEY-VOLTAIRE FRA Wolli - Garcons 4 2014 00:04:17 00:00:21

-

10 197 SEILER EDOUARD ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 4 2014 00:04:19 00:00:23

SKICLUB ZERMATT

11 170 SOARES MARTIN ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 4 2013 00:04:21 00:00:25

SKI CLUB ZERMATT

12 201 PETRIG DAVID ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 4 2013 00:04:21 00:00:25

N/A

13 161 JULEN LUCA ZERMATT VS - Wolli - Garcons 4 2014 00:04:22 00:00:26

SKI CLUB ZERMATT

14 149 PENY MATTEO COPPET VD SUI Wolli - Garcons 4 2014 00:04:24 00:00:28

-

15 216 HENDRIK JULEN ZERMATT VS - Wolli - Garcons 4 2014 00:04:26 00:00:30

N/A

16 150 PETRILLI FRANCESCO ZERMATT VS ITA Wolli - Garcons 4 2014 00:04:29 00:00:33

-

17 163 TOMIC WILLIAM ZERMATT VS - Wolli - Garcons 4 2014 00:04:32 00:00:36

SKI CLUB ZERMATT

18 162 SPANACHE ERIC ZERMATT VS ITA Wolli - Garcons 4 2014 00:04:34 00:00:38

SKI CLUB ZERMATT

19 215 GODAT LOUIS ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 4 2014 00:04:35 00:00:39

N/A

20 166 HANNI NICOLAS ZERMATT VS - Wolli - Garcons 4 2014 00:04:36 00:00:40

SKI CLUB ZERMATT

21 151 PASSOT MAYSON PUSIGNAN FRA Wolli - Garcons 4 2013 00:04:39 00:00:43

-

22 156 LE MARCHAND LOUIS GENEVE GE SUI Wolli - Garcons 4 2014 00:04:41 00:00:45

-

23 158 HARDY KAJ MEREDITH ZERMATT VS - Wolli - Garcons 4 2014 00:04:43 00:00:47

SKI CLUB ZERMATT

24 160 PERREN SIMON ZERMATT SUI Wolli - Garcons 4 2014 00:04:47 00:00:51

SKI CLUB ZERMATT

25 152 ULRICH NOAH VESENAZ GE SUI Wolli - Garcons 4 2014 00:04:54 00:00:58

-

26 171 RIBEIRO LUCA ZERMATT VS POR Wolli - Garcons 4 2013 00:05:03 00:01:07

-

27 155 GFELLER OLIVIER LULLY (VD) VD SUI Wolli - Garcons 4 2014 00:05:13 00:01:17

-

28 159 LAUBER KONSTATIN ZERMATT VS - Wolli - Garcons 4 2014 00:05:13 00:01:17
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SKI CLUB ZERMATT

29 209 BART ROMAN PULLY VD FRA Wolli - Garcons 4 2013 00:05:19 00:01:23

N/A

30 157 THALMANN JANIK ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 4 2013 00:05:22 00:01:26

-

31 196 BOURQUIN MAX VEYRIER GE SUI Wolli - Garcons 4 2014 00:05:29 00:01:33

-

32 165 ZUMTAUGWALD ELIA ZERMATT VS - Wolli - Garcons 4 2014 00:05:44 00:01:48

SKI CLUB ZERMATT
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Matterhorn Ultraks
Wolli - Garcons 5

20.08.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 186 JULEN JEREMY ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 5 2015 00:04:11

SKI CLUB ZERMATT

2 177 MARGUERAT MYLANN VILLARS-BURQUIN VD SUI Wolli - Garcons 5 2015 00:04:14 00:00:03

-

3 199 SALZMANN LEON ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 5 2015 00:04:35 00:00:24

SKICLUB ZERMATT

4 185 IWAI ASAHI ZERMATT VS JPN Wolli - Garcons 5 2015 00:04:35 00:00:24

-

5 183 RUEGG YANIK RIED BEI KERZERS FR SUI Wolli - Garcons 5 2015 00:04:59 00:00:48

-

6 182 NICOLAI PIERIN STUDEN SZ SUI Wolli - Garcons 5 2015 00:05:02 00:00:51

-

7 217 FULOPP NIELS BRUSSELS - Wolli - Garcons 5 2015 00:05:08 00:00:57

N/A

8 178 GAMES FRANCESCO GENEVE GE ARG Wolli - Garcons 5 2015 00:05:18 00:01:07

-

9 213 HASCOET ELIOT PLESSIS ROBINSON FRA Wolli - Garcons 5 2016 00:05:19 00:01:08

PRAC

10 179 JORGE RAPHAEL ARZIER VD SUI Wolli - Garcons 5 2016 00:05:24 00:01:13

-

11 189 CASILE ROAN ZERMATT VS - Wolli - Garcons 5 2015 00:05:26 00:01:15

SKI CLUB ZERMATT

12 180 MICHLER JOAQUIM MEYRIEZ FR SUI Wolli - Garcons 5 2016 00:05:29 00:01:18

-

13 187 MEYER MARCO ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 5 2015 00:05:32 00:01:21

SKI CLUB ZERMATT

14 174 KRONIG NICO ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 5 2016 00:05:34 00:01:23

-

15 188 KEYLAN MARECHAL ZERMATT VS - Wolli - Garcons 5 2015 00:05:35 00:01:24

SKI CLUB ZERMATT

16 214 STANOVICI GASPARD PULLY VD FRA Wolli - Garcons 5 2015 00:05:42 00:01:31

N/A

17 181 HYSLOP HARIS ZERMATT VS GBR Wolli - Garcons 5 2016 00:05:43 00:01:32

-

18 184 FAHNDRICH LIVIO LA ROCHE FR SUI Wolli - Garcons 5 2015 00:05:46 00:01:35

-

19 173 JUNG JULIUS KARLSRUHE GER Wolli - Garcons 5 2015 00:05:57 00:01:46

GOOFBALLZ

20 218 ENGELHARDT ALEX MENSDORF LUX Wolli - Garcons 5 2016 00:06:07 00:01:56

N/A

21 176 PENY OSCAR COPPET VD SUI Wolli - Garcons 5 2016 00:06:14 00:02:03

-

22 192 HERBERS RAPHAEL ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 5 2016 00:06:36 00:02:25

-

23 198 BULL-KIELLAND PAL ZERMATT VS SUI Wolli - Garcons 5 2016 00:06:40 00:02:29

CHALET BULL
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